



Município de Faxinal - Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Ylson Álvaro Cantagallo

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura

Site: www.faxinal.pr.gov.br digitalAvenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

ANO MMXXIII

FAXINAL, 02 de maio, de 2023

EDIÇÃO 1.092/2023

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL

Estado do Paraná
Exercício: 2023

TERMO DE ADITIVO

23º Termo aditivo do contrato nº.2468/2020, decorrente de Pregão nº 80/2020 de Contratação de empresa especializada no ramo de seguro de automóveis, destinado aos veículos pertencentes à frota Municipal de Faxinal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 75.771.295/0001-07, com endereço em Av. Brasil, 694, CENTRO, FAXINAL-PR, 86840000, representado pelo Prefeito Municipal o Sr. YLSON ALVARO CANTAGALLO, e a empresa GENTE SEGURADORA S/A, inscrita no CNPJ sob nº. 90.180.605/0001-02, com sede no endereço , CENTRO, - neste ato representada por MARCELO WAIS, portador do RG nº, portador do CPF sob nº 632.005.380-15, acordam por meio deste o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivo tem por objeto - Redimensionamento de Objeto - Art. 65 § 1º - Lei nº 8666/93 na importância de R\$ 1.868,84 (um mil, oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e quatro centavos), corresponde ao acréscimo de 3,6% com finalidade de em virtude da inclusão do veículo ONIBUS VOLARE DW9 ON PLACA SEK1G89, com fundamento art. 65, II, da Lei nº. 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS PACTUADOS

As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração.
E, por assim estarem ajustados firma o presente em 02 (duas) vias de igual forma e teor.

Lote/Item	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	82	19795	SEGURO ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE DW9 ON PLACA SEK1G89	1,00	1.868,8400
TOTAL:					1.868,84

FAXINAL 27 de abril de 2023.

CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL

CNPJ: 75.771.295/0001-07

CONTRATADA
GENTE SEGURADORA S/A

CNPJ: 90.180.605/0001-02

YLSON ALVARO CANTAGALLO
PREFEITO MUNICIPALMARCELO WAIS
RG:
CPF: 632.005.380-15
REPRESENTANTE LEGAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi HOMOLOGADA, a adjudicação do Edital de **Tomada de Preços Nº 1/2023**, visando a **REQUALIFICAÇÃO URBANA DA RUA SANTOS DUMONT, DA AVENIDA BRASIL E PRAÇA DA PREFEITURA, COM OBRAS DE TERRAPLANAGEM, IMPLANTAÇÃO DE TRAVESSIAS ELEVADAS, REBAIXAMENTO DE CALÇADAS, INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO, SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL, INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E DEMAIS INSTALAÇÕES URBANAS CONFORME PROJETO, DE ACORDO DE CONVÊNIO Nº 1392/2022 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE FAXINAL E A SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E DE OBRAS PÚBLICA - SEDU**, em favor da seguinte empresa:

FORNECEDOR: CLEDENIR ALVES DA SILVA - SERVICOS ELETRICOS - CNPJ: 35.230.250/0001-00

Valor Total do Fornecedor: 451.924,85 (quatrocentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

LOTE 1 LOTE 1

Valor Total do Lote: 451.924,85 (quatrocentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REQUALIFICAÇÃO URBANA DA RUA SANTOS DUMONT, DA AVENIDA BRASIL E PRAÇA DA PREFEITURA, COM OBRAS DE TERRAPLANAGEM, IMPLANTAÇÃO DE TRAVESSIAS	SERV	1,00	451.924,8500	451.924,85



Certificado Digital

Publicação do Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal / PR
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	ELEVADAS, REBAIXAMENTO DE CALÇADAS, INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO, SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL, INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E DEMAIS INSTALAÇÕES URBANAS CONFORME PROJETO, DE ACORDO DE CONVÊNIO N° 1392/2022 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE FAXINAL E A SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E DE OBRAS PÚBLICA - SEDU				

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R\$ 451.924,85
(quatrocentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e quatro e oitenta e cinco)

- O valor global proposto para o fornecimento dos itens é de **R\$ 451.924,85** (quatrocentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos);
- As condições de fornecimento, pagamento e garantia serão conforme o Edital.

Faxinal, 02 de maio de 2023.

YLSO ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 3077/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: Tomada de Preços N° 1/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;

CONTRATADO: CLEDENIR ALVES DA SILVA - SERVICOS ELETRICOS CNPJ N°: 35.230.250/0001-00

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a REQUALIFICAÇÃO URBANA DA RUA SANTOS DUMONT, DA AVENIDA BRASIL E PRAÇA DA PREFEITURA, COM OBRAS DE TERRAPLANAGEM, IMPLANTAÇÃO DE TRAVESSIAS ELEVADAS, REBAIXAMENTO DE CALÇADAS, INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO, SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL, INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E DEMAIS INSTALAÇÕES URBANAS CONFORME PROJETO, DE ACORDO DE CONVÊNIO N° 1392/2022 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE FAXINAL E A SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E DE OBRAS PÚBLICA - SEDU

Valor Máximo Estimado: R\$ 451.924,85 (quatrocentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

DATA DE ASSINATURA: 02 de maio de 2023.

PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 360 dias (doze meses), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

Faxinal – Pr, 02 de maio de 2023.

YLSO ALVARO CANTAGALLO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL

Estado do Paraná

Exercício: 2023

TERMO DE ADITIVO

1º Termo aditivo do contrato nº 2954/2022, decorrente de Pregão nº 66/2022 de AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DA FROTA.

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL**, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 75.771.295/0001-07, com endereço em Av. Brasil, 694, CENTRO, FAXINAL-PR, 86840000, representado pelo Prefeito Municipal o Sr. YLSO ALVARO CANTAGALLO, e a empresa **COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS ADECREOL LTDA TREVO**, inscrita no CNPJ sob nº 77.708.576/0005-66, com sede no endereço RODOVIA PR 272 KM 320 TREVO, CENTRO, Centro FAXINAL-PR neste ato representada por **JOSÉ MAURÍCIO DAVANTEL**, portador do RG nº 3.435.578-9, portador do CPF sob nº 544.887.889-04, acordam por meio deste o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivo tem por objeto - Redimensionamento de Objeto - Art. 65 § 1º - Lei nº 8666/93 na importância de R\$ 583.785,05 (quinhentos e oitenta e três mil, setecentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos), corresponde ao acréscimo de 25,0% de acordo com ofício da Secretaria Municipal de Educação acompanhado de Parecer Jurídico, com fundamento art. 65, I, alínea b, c/c §1º, da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS PACTUADOS

As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração.

E, por assim estarem ajustados firma o presente em 02 (duas) vias de igual forma e teor.

Lote/Ordem	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3	1	2224 DIESEL COMUM	23,725.00	6,590	156.347,7500
4	1	3952 DIESEL S10	62,400.00	6,690	417.456,0000
5	1	16605 ARLA 32	2,037.00	4,900	9.981,3000
			TOTAL:		583.785,05

FAXINAL 28 de abril de 2023.

CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
CNPJ: 75.771.295/0001-07

CONTRATADA
COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS ADECREOL LTDA TREVO
CNPJ: 777.085.760-00566

YLSO ALVARO CANTAGALLO
PREFEITO MUNICIPAL

JOSÉ MAURÍCIO DAVANTEL
RG: 3.435.578-9
CPF: 544.887.889-04
REPRESENTANTE LEGAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

YLSO ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi HOMOLOGADA, a adjudicação do Edital de **Pregão N° 28/2023**, visando a **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, TINTAS, MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS, FERRAMENTAS E FERRAGENS DESTINADOS A PEQUENOS REPAROS, REFORMAS, AMPLIAÇÕES E MANUTENÇÕES EM IMÓVEIS E PRÓPRIOS PÚBLICOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO**, em favor da seguinte empresa:

FORNECEDOR: ABREU MARTINS & CIA LTDA - CNPJ: 03.744.301/0001-18

Valor Total do Fornecedor: 13.685,10 (treze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e dez centavos).

LOTE 234 LOTE 234

Valor Total do Lote: 75,00 (setenta e cinco reais).



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO CORTE 4 ½	VILA METAL	UND	30,00	2,5000	75,00

LOTE 764 LOTE 764

Valor Total do Lote: 2.540,00 (dois mil, quinhentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	KIT ACESSÓRIO PARA BANHEIRO CROMADO	BELA ARTE	UND	50,00	50,8000	2.540,00

LOTE 766 LOTE 766

Valor Total do Lote: 381,00 (trezentos e oitenta e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINO FEMEA 10ª	ILUMI 2P	UND	100,00	3,8100	381,00

LOTE 785 LOTE 785

Valor Total do Lote: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANTA IMPERMEABILIZANTE AUTOADESIVO 20CM	DRIKO	UNI	25,00	220,0000	5.500,00

LOTE 817 LOTE 817

Valor Total do Lote: 639,20 (seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA ROSCA 1/4 POLIDA	VONDER	UND	80,00	7,9900	639,20

LOTE 819 LOTE 819

Valor Total do Lote: 400,00 (quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA ROSCA 5/16 POLIDA	VONDER	UND	80,00	5,0000	400,00

LOTE 829 LOTE 829

Valor Total do Lote: 134,00 (cento e trinta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXA D'ÁGUA	WORKER	UND	100,00	1,3400	134,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	GROSSA					

LOTE 848 LOTE 848

Valor Total do Lote: 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINCEL 1 ½	ROMA GRIS	UND	50,00	5,0000	250,00

LOTE 849 LOTE 849

Valor Total do Lote: 469,00 (quatrocentos e sessenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINCEL 2	ROMA GRIS	UND	70,00	6,7000	469,00

LOTE 851 LOTE 851

Valor Total do Lote: 490,00 (quatrocentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINCEL 3	ROMA GRIS	UND	50,00	9,8000	490,00

LOTE 858 LOTE 858

Valor Total do Lote: 700,00 (setecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO ESPUMA 23 cm	ROMA	UND	50,00	14,0000	700,00

LOTE 859 LOTE 859

Valor Total do Lote: 277,50 (duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO ESPUMA 5 cm	ROMA	UND	50,00	5,5500	277,50

LOTE 911 LOTE 911

Valor Total do Lote: 122,50 (cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA AÇO RAP. 3 MM	MTX	UND	50,00	2,4500	122,50

LOTE 938 LOTE 938

Valor Total do Lote: 637,00 (seiscentos e trinta e sete reais).



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO FLAP RETO G80	KOFEL 4 1/2	UND	65,00	9,8000	637,00

LOTE 939 LOTE 939**Valor Total do Lote: 637,00 (seiscentos e trinta e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO FLAP RETO G40	KOFEL 4 1/2	UND	65,00	9,8000	637,00

LOTE 943 LOTE 943**Valor Total do Lote: 432,90 (quatrocentos e trinta e dois reais e noventa centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO LIXA 7" GRÃO 100	WORKER	UND	65,00	6,6600	432,90

FORNECEDOR: AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - CNPJ: 31.314.488/0001-55**Valor Total do Fornecedor: 6.175,00 (seis mil, cento e setenta e cinco reais).****LOTE 773 LOTE 773****Valor Total do Lote: 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA SIMPLES C/ TAMPAS 10 LITROS	Plasvale Plasvale	UND	50,00	75,0000	3.750,00

LOTE 786 LOTE 786**Valor Total do Lote: 2.425,00 (dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA C/PEDAL 20 LITROS	Jaguar C?d. 30616	UND	25,00	97,0000	2.425,00

FORNECEDOR: CASA ART LTDA - CNPJ: 40.600.176/0001-07**Valor Total do Fornecedor: 5.155,00 (cinco mil, cento e cinquenta e cinco reais).****LOTE 58 LOTE 58****Valor Total do Lote: 2.995,00 (dois mil, novecentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS P.P 2X4,0 MM-100 MTS	TECHFIO	UND	5,00	599,0000	2.995,00

LOTE 703 LOTE 703**Valor Total do Lote: 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TORNEIRA PARA COZINHA MESA BICA ALTA	HERC	UND	80,00	27,0000	2.160,00

FORNECEDOR: ELETRO FAR - MATERIAL ELETRICO LTDA - CNPJ: 35.017.009/0001-90**Valor Total do Fornecedor: 297.821,70 (duzentos e noventa e sete mil, oitocentos e vinte e um reais e setenta centavos).****LOTE 33 LOTE 33****Valor Total do Lote: 494,40 (quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA	ASTRA BOIA	UND	60,00	8,2400	494,40

LOTE 37 LOTE 37**Valor Total do Lote: 18,00 (dezoito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BUCHA DE PARAFUSO Nº 05	JOMARCA BUCHA	UND	200,00	0,0900	18,00

LOTE 38 LOTE 38**Valor Total do Lote: 14,00 (quatorze reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BUCHA DE PARAFUSO Nº 06	JOMARCA BUCHA	UND	200,00	0,0700	14,00

LOTE 39 LOTE 39**Valor Total do Lote: 14,00 (quatorze reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BUCHA DE PARAFUSO Nº 08	JOMARCA BUCHA	UND	200,00	0,0700	14,00

LOTE 40 LOTE 40**Valor Total do Lote: 20,00 (vinte reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BUCHA DE PARAFUSO Nº 10	JOMARCA BUCHA	UND	200,00	0,1000	20,00

LOTE 41 LOTE 41**Valor Total do Lote: 38,00 (trinta e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BUCHA DE PARAFUSO Nº 12	JOMARCA BUCHA	UND	200,00	0,1900	38,00

LOTE 46 LOTE 46

Valor Total do Lote: 2.260,00 (dois mil, duzentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO FLEX ALUMÍNIO 2 x 16 p/ padrão – 100 mts	NEOCABLO E ENCAPADO	UND	5,00	452,0000	2.260,00

LOTE 54 LOTE 54

Valor Total do Lote: 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABEÇOTE ALUMÍNIO P/PADRÃO 1"	BETEL CABEÇOTE	UND	50,00	4,9000	245,00

LOTE 57 LOTE 57

Valor Total do Lote: 1.555,00 (um mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS P.P 2X2,5 MM - 100 MTS	QUALIFLEX CABO	UND	5,00	311,0000	1.555,00

LOTE 59 LOTE 59

Valor Total do Lote: 4.635,00 (quatro mil, seiscentos e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS P.P 2X6,0 MM - 100 MTS	QUALIFLEX CABO	UND	5,00	927,0000	4.635,00

LOTE 63 LOTE 63

Valor Total do Lote: 3.340,00 (três mil, trezentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS P.P 3 X4,0MM - 100 MTS	QUALIFLEX CABO	UND	5,00	668,0000	3.340,00

LOTE 66 LOTE 66

Valor Total do Lote: 9.660,00 (nove mil, seiscentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS SOLIDOS 25 MM - 100 MTS	QUALIFLEX CABO	UND	5,00	1.932,0000	9.660,00

LOTE 69 LOTE 69

Valor Total do Lote: 15.297,00 (quinze mil, duzentos e noventa e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS SOLIDOS 70 MM - 100 MTS	QUALIFLEX CABO	UND	3,00	5.099,0000	15.297,00

LOTE 83 LOTE 83

Valor Total do Lote: 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXINHA P/ LUX 4 x 4 PLASTICO	TRAMONTINA CAIXINHA	UND	100,00	2,5000	250,00

LOTE 84 LOTE 84

Valor Total do Lote: 869,00 (oitocentos e sessenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXINHA P/ LUX PLASTICO SIMPLES P/ LAJE	TRAMONTINA CAIXINHA	UND	100,00	8,6900	869,00

LOTE 86 LOTE 86

Valor Total do Lote: 1.154,30 (um mil, cento e cinquenta e quatro reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAL PARA PINTURA BRANCO 10KG	BELITCOL A CAL	SACO	70,00	16,4900	1.154,30

LOTE 91 LOTE 91

Valor Total do Lote: 1.466,70 (um mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	HASTE DE COBRE 5/8"X2,4M C/ CONECTOR TIPO GAR	BETEL HASTE	UND	30,00	48,8900	1.466,70

LOTE 102 LOTE 102**Valor Total do Lote: 38,20 (trinta e oito reais e vinte centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 10	NOVE54 CHAVE	UND	5,00	7,6400	38,20

LOTE 110 LOTE 110**Valor Total do Lote: 21,15 (vinte e um reais e quinze centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 19	NOVE54 CHAVE	UND	5,00	4,2300	21,15

LOTE 111 LOTE 111**Valor Total do Lote: 41,95 (quarenta e um reais e noventa e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 20	NOVE54 CHAVE	UND	5,00	8,3900	41,95

LOTE 114 LOTE 114**Valor Total do Lote: 39,70 (trinta e nove reais e setenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 23	NOVE54 CHAVE	UND	5,00	7,9400	39,70

LOTE 136 LOTE 136**Valor Total do Lote: 64,25 (sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FENDA 3/8 x 8	NOVE54 CHAVE	UND	5,00	12,8500	64,25

LOTE 146 LOTE 146**Valor Total do Lote: 49,95 (quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA N° 13	NOVE54 CHAVE	UND	5,00	9,9900	49,95

LOTE 150 LOTE 150**Valor Total do Lote: 94,45 (noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA N° 18	NOVE54 CHAVE	UND	5,00	18,8900	94,45

LOTE 154 LOTE 154**Valor Total do Lote: 49,45 (quarenta e nove reais e quarenta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE PHILIPS 5/16 X 6	NOVE54 CHAVE	UND	5,00	9,8900	49,45

LOTE 162 LOTE 162**Valor Total do Lote: 5.593,00 (cinco mil, quinhentos e noventa e três reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHUVEIRO DUCHA ELETRONICA 127 V	LORENZETTI CHUVEIRO	UND	70,00	79,9000	5.593,00

LOTE 176 LOTE 176**Valor Total do Lote: 3.222,50 (três mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ABRACADEIRA 39 X 47 C/ PORCAS	JOMARCA ABRACADEIRA	UND	250,00	12,8900	3.222,50

LOTE 193 LOTE 193**Valor Total do Lote: 62,80 (sessenta e dois reais e oitenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA CONDUITE 1/2	TIGRE CURVA	UND	20,00	3,1400	62,80

LOTE 194 LOTE 194**Valor Total do Lote: 103,20 (cento e três reais e vinte centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA CONDUITE 3/4	TIGRE CURVA	UND	30,00	3,4400	103,20

LOTE 200 LOTE 200**Valor Total do Lote: 216,00 (duzentos e dezesseis reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA CONDUITE 4"	TIGRE CURVA	UND	20,00	10,8000	216,00

LOTE 213 LOTE 213**Valor Total do Lote: 313,50 (trezentos e treze reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES MONOFAZIC O 1X10	SOPRANO NEMA	UND	30,00	10,4500	313,50

LOTE 214 LOTE 214**Valor Total do Lote: 405,00 (quatrocentos e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES MONOFAZIC O 1X15	SOPRANO NEMA	UND	30,00	13,5000	405,00

LOTE 218 LOTE 218**Valor Total do Lote: 399,00 (trezentos e noventa e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES MONOFAZIC O 1X40	SOPRANO NEMA	UND	30,00	13,3000	399,00

LOTE 221 LOTE 221**Valor Total do Lote: 1.710,00 (um mil, setecentos e dez reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X10	SOPRANO NEMA	UND	30,00	57,0000	1.710,00

LOTE 225 LOTE 225**Valor Total do Lote: 1.890,00 (um mil, oitocentos e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X30	SOPRANO NEMA	UND	30,00	63,0000	1.890,00

LOTE 226 LOTE 226**Valor Total do Lote: 1.950,00 (um mil, novecentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X40	SOPRANO NEMA	UND	30,00	65,0000	1.950,00

LOTE 229 LOTE 229**Valor Total do Lote: 3.510,00 (três mil, quinhentos e dez reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X70	SOPRANO NEMA	UND	30,00	117,0000	3.510,00

LOTE 255 LOTE 255**Valor Total do Lote: 2.580,00 (dois mil, quinhentos e oitenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESCADA 6 DEGRAUS ALUMINIO	BOTAFOGO ESCADA	UND	20,00	129,0000	2.580,00

LOTE 259 LOTE 259**Valor Total do Lote: 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESTOPA P/ POLIMENTO 150 gr	BRASIL ESTOPA ESTOPA	UND	100,00	2,7500	275,00

LOTE 263 LOTE 263**Valor Total do Lote: 1.432,00 (um mil, quatrocentos e trinta e dois reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FILTRO DE LINHA C/5 TOMADAS	FOX LUX FILTRO	UND	80,00	17,9000	1.432,00

LOTE 268 LOTE 268**Valor Total do Lote: 15.840,00 (quinze mil, oitocentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO CABO FLEXIVEIS 6,0 C/ 100MTS	CORFIO FIO	ROLO	60,00	264,0000	15.840,00

LOTE 270 LOTE 270**Valor Total do Lote: 7.440,00 (sete mil, quatrocentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO PARALELO 2X1,0 C/ 100MTS	QUALIFLEX PARALELO	ROLO	60,00	124,0000	7.440,00

LOTE 272 LOTE 272**Valor Total do Lote: 13.140,00 (treze mil, cento e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO PARALELO 2X2,5 C/ 100MTS	QUALIFLEX PARALELO	ROLO	60,00	219,0000	13.140,00

LOTE 274 LOTE 274**Valor Total do Lote: 1.330,00 (um mil, trezentos e trinta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO SOLIDO 1,5 mm C/ 100MTS	QUALIFLEX SOLIDO	ROLO	10,00	133,0000	1.330,00

LOTE 275 LOTE 275**Valor Total do Lote: 5.440,00 (cinco mil, quatrocentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO SOLIDO 10,0 mm C/ 100MTS	QUALIFLEX SOLIDO	ROLO	10,00	544,0000	5.440,00

LOTE 286 LOTE 286**Valor Total do Lote: 26,00 (vinte e seis reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIXA CAL	BELITCOLA FIXA CAL	UND	20,00	1,3000	26,00

LOTE 287 LOTE 287**Valor Total do Lote: 339,50 (trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FLANG CAIXA D'ÁGUA 20 MM	TIGRE FLANG	UND	50,00	6,7900	339,50

LOTE 288 LOTE 288**Valor Total do Lote: 504,00 (quinhentos e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FLANG CAIXA D'ÁGUA 25 mm	TIGRE FLANG	UND	70,00	7,2000	504,00

LOTE 303 LOTE 303**Valor Total do Lote: 149,00 (cento e quarenta e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GESSO EM PÓ	JUNTA LIDER GESSO	KG	50,00	2,9800	149,00

LOTE 319 LOTE 319**Valor Total do Lote: 147,00 (cento e quarenta e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 40 mm	TIGRE ESGOTO	UND	150,00	0,9800	147,00

LOTE 330 LOTE 330**Valor Total do Lote: 99,00 (noventa e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDAVEL PVC 32 mm	TIGRE SOLDAVEL	UND	50,00	1,9800	99,00

LOTE 340 LOTE 340**Valor Total do Lote: 1.401,00 (um mil, quatrocentos e um reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED TUBULAR 18 W 1,20 MT	KIAN LAMPADA	UND	150,00	9,3400	1.401,00

LOTE 348 LOTE 348**Valor Total do Lote: 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED 30 W	KIAN LAMPADA	UND	100,00	15,0000	1.500,00

LOTE 366 LOTE 366**Valor Total do Lote: 2.998,00 (dois mil, novecentos e noventa e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LONA PLASTICA PRETA 4X100m	CASADA LONA LONA	UND	20,00	149,9000	2.998,00

LOTE 373 LOTE 373**Valor Total do Lote: 147,00 (cento e quarenta e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA CONDUITE	TIGRE LUVA	UND	50,00	2,9400	147,00



Certificado Digital

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO METAL GAVETA 2	AGUIA METAIS METAIS	UND	10,00	187,8800	1.878,80
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	1/2					

LOTE 374 LOTE 374

Valor Total do Lote: 159,00 (cento e cinquenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA CONDUITE 3/4	TIGRE LUVA	UND	50,00	3,1800	159,00

LOTE 395 LOTE 395

Valor Total do Lote: 1.434,00 (um mil, quatrocentos e trinta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca
1	MANGUEIRA PARA JARDIM 3MM DE PAREDE	VIQUA MANGUEIRA

LOTE 423 LOTE 423

Valor Total do Lote: 402,00 (quatrocentos e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PARAFUSO P/VASO SANITÁRIO	JOMARCA PARAFUSO	UND	300,00	1,3400	402,00

LOTE 437 LOTE 437

Valor Total do Lote: 12.742,80 (doze mil, setecentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VENTILADOR DE PAREDE 127V	VENTURA VENTILADOR	UNI	60,00	212,3800	12.742,80

LOTE 456 LOTE 456

Valor Total do Lote: 1.579,00 (um mil, quinhentos e setenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO 18X24 1 KILO	TOP PREGO	PCTE	100,00	15,7900	1.579,00

LOTE 459 LOTE 459

Valor Total do Lote: 1.580,00 (um mil, quinhentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO 20X42	TOP	PCTE	100,00	15,8000	1.580,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	1 KILO	PREGO				

LOTE 474 LOTE 474

Valor Total do Lote: 49,50 (quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REBITE MEDIO	JOMARCA REBITE	UND	150,00	0,3300	49,50

LOTE 490 LOTE 490

Valor Total do Lote: 1.333,50 (um mil, trezentos e trinta e três reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO METAL GAVETA 1 1/4	AGUIA METAIS METAIS	UND	15,00	88,9000	1.333,50
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
MTS				300,00	4,7800	1.434,00

LOTE 492 LOTE 492

Valor Total do Lote: 1.878,80 (um mil, oitocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos).

LOTE 493 LOTE 493

Valor Total do Lote: 989,80 (novecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO P/ GÁS GRANDE	ALIANÇA REGISTRO	UND	20,00	49,4900	989,80

LOTE 505 LOTE 505

Valor Total do Lote: 567,00 (quinhentos e sessenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 127 V	PRATIMIX RESISTENCIA	UND	30,00	18,9000	567,00

LOTE 521 LOTE 521

Valor Total do Lote: 956,00 (novecentos e cinquenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SILICONE VEDAÇÃO 300 gr	TEK BOND SILICONE	UND	40,00	23,9000	956,00

LOTE 525 LOTE 525

Valor Total do Lote: 144,50 (cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SOQUETE COMUM	BETEL SOQUETE	UND	50,00	2,8900	144,50

LOTE 589 LOTE 589

Valor Total do Lote: 2.232,00 (dois mil, duzentos e trinta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBO ESGOTO 6 METROS 40 MM	TIGRE ESGOTO	UND	80,00	27,9000	2.232,00

LOTE 596 LOTE 596

Valor Total do Lote: 5.070,00 (cinco mil e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBOS PVC 6 METROS 25 MM SOLDÁVEL	TIGRE SOLD?VEL	UND	300,00	16,9000	5.070,00

LOTE 600 LOTE 600

Valor Total do Lote: 5.695,00 (cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBOS PVC 6 METROS 60 MM SOLDÁVEL	TIGRE SOLD?VEL	UND	50,00	113,9000	5.695,00

LOTE 618 LOTE 618

Valor Total do Lote: 244,50 (duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X25MM	TIGRE SOLD?VEL	UND	50,00	4,8900	244,50

LOTE 622 LOTE 622

Valor Total do Lote: 243,50 (duzentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM	TIGRE SOLD?VEL	UND	50,00	4,8700	243,50

LOTE 628 LOTE 628

Valor Total do Lote: 1.948,35 (um mil, novecentos e quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ELETRODUTO CORRUGADO LARANJA 25MM C/ 50 METROS	ELETROFLEX ELETRODUTO	UND	15,00	129,8900	1.948,35

LOTE 634 LOTE 634

Valor Total do Lote: 473,40 (quatrocentos e setenta e três reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDÁVEL 90° C/BUCHA LATÃO AZUL 25/1/2	TIGRE SOLDÁVEL	UND	60,00	7,8900	473,40

LOTE 642 LOTE 642

Valor Total do Lote: 452,90 (quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP ESGOTO 75MM	TIGRE ESGOTO	UND	70,00	6,4700	452,90

LOTE 650 LOTE 650

Valor Total do Lote: 631,20 (seiscentos e trinta e um reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 45° 75 MM	TIGRE ESGOTO	UND	80,00	7,8900	631,20

LOTE 658 LOTE 658

Valor Total do Lote: 1.013,40 (um mil e treze reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM	TIGRE ESGOTO	UND	60,00	16,8900	1.013,40

LOTE 670 LOTE 670

Valor Total do Lote: 347,20 (trezentos e quarenta e sete reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA ELETRODUTO CONDULETE 3/4	TIGRE LUVA	UND	140,00	2,4800	347,20

LOTE 674 LOTE 674**Valor Total do Lote: 319,00 (trezentos e dezenove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4	TIGRE ABRAÇADEIRA	UND	100,00	3,1900	319,00

LOTE 676 LOTE 676**Valor Total do Lote: 358,20 (trezentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR CONDULETE 3/4	TIGRE ADAPTADOR	UND	90,00	3,9800	358,20

LOTE 682 LOTE 682**Valor Total do Lote: 1.326,50 (um mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	QUADRO DISTRIBUIÇÃO CENTRINHO 6/8 DISJUNTORES	TIGRE QUADRO	UND	35,00	37,9000	1.326,50

LOTE 694 LOTE 694**Valor Total do Lote: 4.143,20 (quatro mil, cento e quarenta e três reais e vinte centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ASSENTO ALMOFADADO PARA VASO SANITÁRIO	ASTRA ASSENTO	UND	80,00	51,7900	4.143,20

LOTE 699 LOTE 699**Valor Total do Lote: 4.485,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXA DE DESCARGA	ASTRA CAIXA	UND	150,00	29,9000	4.485,00

LOTE 718 LOTE 718**Valor Total do Lote: 5.695,00 (cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO	TIGRE CAIXA	UND	25,00	227,8000	5.695,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	250 LITROS					

LOTE 733 LOTE 733**Valor Total do Lote: 2.195,00 (dois mil, cento e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BASE REGISTRO PRESSÃO 3/4	DOCOL BASE	UND	50,00	43,9000	2.195,00

LOTE 740 LOTE 740**Valor Total do Lote: 318,50 (trezentos e dezoito reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A	LUKMA DIN	UND	35,00	9,1000	318,50

LOTE 743 LOTE 743**Valor Total do Lote: 315,00 (trezentos e quinze reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A	LUKMA DIN	UND	35,00	9,0000	315,00

LOTE 749 LOTE 749**Valor Total do Lote: 2.190,00 (dois mil, cento e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	LUKMA DIN	UND	50,00	43,8000	2.190,00

LOTE 777 LOTE 777**Valor Total do Lote: 1.200,00 (um mil e duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ALÇA APOIO 80	AGUIA METAIS METAL	UND	15,00	80,0000	1.200,00

LOTE 794 LOTE 794**Valor Total do Lote: 6.249,00 (seis mil, duzentos e quarenta e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REPARO VALVULA DOCOL	BLUKIT REPARO	UND	100,00	62,4900	6.249,00



LOTE 809 LOTE 809**Valor Total do Lote: 197,00 (cento e noventa e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROXA PINTURA PEQUENA	TIGRE BROXA	UND	25,00	7,8800	197,00

LOTE 815 LOTE 815**Valor Total do Lote: 205,50 (duzentos e cinco reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO P/ ROLO GAIOLA 23 CM	COMPEL CABO	UNI	30,00	6,8500	205,50

LOTE 827 LOTE 827**Valor Total do Lote: 2.952,00 (dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FUNDO PREPARADO R 3,6 Lts	COLORBRA Z FUNDO	UND	30,00	98,4000	2.952,00

LOTE 828 LOTE 828**Valor Total do Lote: 201,00 (duzentos e um reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXA D'AGUA FINA	TATU LIXA	UND	150,00	1,3400	201,00

LOTE 832 LOTE 832**Valor Total do Lote: 73,00 (setenta e três reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXA P/ MASSA	3M LIXA	UND	100,00	0,7300	73,00

LOTE 835 LOTE 835**Valor Total do Lote: 3.190,00 (três mil, cento e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA ACRILICA BARRICA 25 KILOS	GRAFFTE X MASSA	UND	50,00	63,8000	3.190,00

LOTE 838 LOTE 838**Valor Total do Lote: 448,35 (quatrocentos e quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA PLASTICA 1 KILO	2001 MASSA	UND	15,00	29,8900	448,35

LOTE 839 LOTE 839**Valor Total do Lote: 479,60 (quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA CORRIDA 900 ML	COLORBRA Z MASSA	UND	40,00	11,9900	479,60

LOTE 840 LOTE 840**Valor Total do Lote: 889,00 (oitocentos e oitenta e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA CORRIDA 3,6 LTS	COLORBRA Z MASSA	UND	50,00	17,7800	889,00

LOTE 855 LOTE 855**Valor Total do Lote: 1.760,00 (um mil, setecentos e sessenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	RESINA FIBRA 1 Lts	2001 RESINA	UND	40,00	44,0000	1.760,00

LOTE 856 LOTE 856**Valor Total do Lote: 647,40 (seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO ESPUMA 10 cm	COMPEL ROLO	UND	60,00	10,7900	647,40

LOTE 866 LOTE 866**Valor Total do Lote: 4.196,15 (quatro mil, cento e noventa e seis reais e quinze centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SELADORA P/ MADEIRA 3,6 Lts	UNIVERSO SELADOR A	UND	35,00	119,8900	4.196,15

LOTE 869 LOTE 869**Valor Total do Lote: 6.567,00 (seis mil, quinhentos e sessenta e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA	WATER	UNI	30,00	218,900	6.567,00



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	DEMARCAÇÃO 18 LITROS DIVERSAS CORES	COLOTR TINTA			0	0

LOTE 870 LOTE 870

Valor Total do Lote: 2.189,00 (dois mil, cento e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	THINNER FORTE 0,9 LTS	MERCURE THINNER	UND	100,00	21,8900	2.189,00

LOTE 873 LOTE 873

Valor Total do Lote: 9.950,00 (nove mil, novecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	THINNER FRACO 5 Lts	MERCURE THINNER	UND	100,00	99,5000	9.950,00

LOTE 878 LOTE 878

Valor Total do Lote: 2.994,00 (dois mil, novecentos e noventa e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ACRILICA STANDARD 3,6 Lts	WATERCOLOR TINTA	UND	60,00	49,9000	2.994,00

LOTE 879 LOTE 879

Valor Total do Lote: 18.989,00 (dezoito mil, novecentos e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ACRILICA STANDARD 18 Lts	WATERCOLOR TINTA	UND	100,00	189,8900	18.989,00

LOTE 880 LOTE 880

Valor Total do Lote: 3.885,00 (três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ACRILICA FOSCA PREMIUM 3,6 Lts	WATERCOLOR TINTA	UND	70,00	55,5000	3.885,00

LOTE 884 LOTE 884

Valor Total do Lote: 2.340,00 (dois mil, trezentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 900 MLS	GRAFFLIT TINTA	UND	65,00	36,0000	2.340,00

LOTE 886 LOTE 886

Valor Total do Lote: 15.595,60 (quinze mil, quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 18 LTS	LIDERLIT TINTA	UND	40,00	389,8900	15.595,60

LOTE 890 LOTE 890

Valor Total do Lote: 1.396,15 (um mil, trezentos e noventa e seis reais e quinze centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA P/ QUADRO ESCOLAR 0,9 Lts	SUVINIL TINTA	UND	35,00	39,8900	1.396,15

LOTE 892 LOTE 892

Valor Total do Lote: 8.070,00 (oito mil e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA P/ TELHA 18 Lts	ACQUA PLUF TINTA	UND	50,00	161,4000	8.070,00

LOTE 902 LOTE 902

Valor Total do Lote: 1.179,00 (um mil, cento e setenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FITA CREPE GRANDE	EUROCEL FITA	UNI	100,00	11,7900	1.179,00

LOTE 905 LOTE 905

Valor Total do Lote: 1.744,00 (um mil, setecentos e quarenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 900 MLS DIVERSAS CORES	GRAFFLIT TINTA	UNI	50,00	34,8800	1.744,00

LOTE 906 LOTE 906

Valor Total do Lote: 6.592,20 (seis mil, quinhentos e noventa e dois reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS DIVERSAS CORES	GRAFFLIT TINTA	UNI	60,00	109,8700	6.592,20

LOTE 908 LOTE 908

Valor Total do Lote: 14.238,00 (quatorze mil, duzentos e trinta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GRAFIATO BARRICA 25 KILOS DIVERSAS CORES	GRAFFTEX TINTA	UNI	200,00	71,1900	14.238,00

FORNECEDOR: FRANCO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA - CNPJ: 47.931.484/0001-56

Valor Total do Fornecedor: 14.790,00 (quatorze mil, setecentos e noventa reais).

LOTE 882 LOTE 882

Valor Total do Lote: 7.040,00 (sete mil e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA LATEX 18 Lts	BRASLATEX	UND	40,00	176,0000	7.040,00

LOTE 894 LOTE 894

Valor Total do Lote: 5.750,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VEDACIT 18 LITROS	PROTEX PLUS	UND	50,00	115,0000	5.750,00

LOTE 895 LOTE 895

Valor Total do Lote: 2.000,00 (dois mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VEDACIT 3,6 LITROS	PROTEX PLUS	UND	50,00	40,0000	2.000,00

FORNECEDOR: IRENE IZABEL BATISTA PEREIRA EIRELI - CNPJ: 27.070.472/0001-77

Valor Total do Fornecedor: 179,60 (cento e setenta e nove reais e sessenta centavos).

LOTE 314 LOTE 314

Valor Total do Lote: 179,60 (cento e setenta e nove reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR EXTERNO 2 TECLAS	Radial Radial	UND	20,00	8,9800	179,60

FORNECEDOR: JOSE L NAVARRO ENGENHARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 32.214.100/0001-07

Valor Total do Fornecedor: 18.610,20 (dezoito mil, seiscentos e dez reais e vinte centavos).

LOTE 232 LOTE 232

Valor Total do Lote: 123,90 (cento e vinte e três reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO CORTE 10 “	VILA VILA	UND	30,00	4,1300	123,90

LOTE 282 LOTE 282

Valor Total do Lote: 153,60 (cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FITA ISOLANTE 05 METROS	FAME FAME	UND	60,00	2,5600	153,60

LOTE 322 LOTE 322

Valor Total do Lote: 253,20 (duzentos e cinquenta e três reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 50 mm	PLASTILIT PLASTILIT	UND	120,00	2,1100	253,20

LOTE 331 LOTE 331

Valor Total do Lote: 57,00 (cinquenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDABEL PVC 40 mm	PLASTILIT PLASTILIT	UND	60,00	0,9500	57,00

LOTE 388 LOTE 388

Valor Total do Lote: 34,50 (trinta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA SOLDABEL 20 mm	PLASTILIT PLASTILIT	UND	50,00	0,6900	34,50

LOTE 408 LOTE 408

Valor Total do Lote: 368,00 (trezentos e sessenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA CALAFETAR	POLI POLI	UND	50,00	7,3600	368,00

LOTE 806 LOTE 806

Valor Total do Lote: 5.370,00 (cinco mil, trezentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BIANCO 18 LITROS	VEDACIT VEDACIT	UND	15,00	358,0000	5.370,00

LOTE 844 LOTE 844

Valor Total do Lote: 12.250,00 (doze mil, duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO 18 LITROS	VONDER VONDER	UNI	35,00	350,0000	12.250,00

FORNECEDOR: L.C.R. COM. DE PRODUTOS AGRICOLAS E PECUARIOS LTDA. - CNPJ: 07.844.532/0001-54

Valor Total do Fornecedor: 510.127,70 (quinhentos e dez mil, cento e vinte e sete reais e setenta centavos).

LOTE 1 LOTE 1

Valor Total do Lote: 124,00 (cento e vinte e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ABAFADOR OUVIDO	vonder vonder	UND	10,00	12,4000	124,00

LOTE 2 LOTE 2

Valor Total do Lote: 70,50 (setenta reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR MANGUEIRA PRETA 1 ¼	rebol?as rebol?as	UND	15,00	4,7000	70,50

LOTE 6 LOTE 6

Valor Total do Lote: 52,50 (cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR SOLDAVEL 32 mm	plastilit plastilit	UND	30,00	1,7500	52,50

LOTE 8 LOTE 8

Valor Total do Lote: 49,80 (quarenta e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR MANGUEIRA PRETA ½	rebol?as rebol?as	UND	20,00	2,4900	49,80

LOTE 11 LOTE 11

Valor Total do Lote: 149,40 (cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR MANGUEIRA PRETA 2"	rebol?as rebol?as	UND	30,00	4,9800	149,40

LOTE 12 LOTE 12

Valor Total do Lote: 639,60 (seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ALICATE NORMAL USO GERAL	worker worker	UND	40,00	15,9900	639,60

LOTE 16 LOTE 16

Valor Total do Lote: 453,00 (quatrocentos e cinquenta e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARAME GALVANIZADO Nº 16	gerdau gerdau	UND	30,00	15,1000	453,00

LOTE 18 LOTE 18

Valor Total do Lote: 659,70 (seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARAME GALVANIZADO Nº 20	gerdau gerdau	UND	30,00	21,9900	659,70

LOTE 19 LOTE 19

Valor Total do Lote: 1.749,30 (um mil, setecentos e quarenta e nove reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARAME GALVANIZADO Nº 22	gerdau gerdau	UND	70,00	24,9900	1.749,30

LOTE 21 LOTE 21

Valor Total do Lote: 749,70 (setecentos e quarenta e nove reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORDA BRANCA 12mm kg	riomar riomar	KG	30,00	24,9900	749,70

LOTE 24 LOTE 24

Valor Total do Lote: 299,80 (duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BALDE PEDREIRO LATA	worker worker	UND	20,00	14,9900	299,80

LOTE 35 LOTE 35

Valor Total do Lote: 224,25 (duzentos e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BORRACHA DE SILICONE INCOLOR 280 GR	orbved orbved	UND	15,00	14,9500	224,25

LOTE 36 LOTE 36

Valor Total do Lote: 2.335,00 (dois mil, trezentos e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO	vulcabras vulcabras	PARES	50,00	46,7000	2.335,00

LOTE 42 LOTE 42

Valor Total do Lote: 934,00 (novecentos e trinta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAVADEIRA	cadioli cadioli	UND	20,00	46,7000	934,00

LOTE 44 LOTE 44

Valor Total do Lote: 474,00 (quatrocentos e setenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO CERROTE	castor castor	UND	30,00	15,8000	474,00

LOTE 45 LOTE 45

Valor Total do Lote: 306,00 (trezentos e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO ENXADA	castor castor	UND	30,00	10,2000	306,00

LOTE 50 LOTE 50

Valor Total do Lote: 3.720,00 (três mil, setecentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO FLEX ALUMINIO 4 x 16 p/ padrão - 100 mts	brascoa brascoa	UND	5,00	744,0000	3.720,00

LOTE 55 LOTE 55

Valor Total do Lote: 1.196,00 (um mil, cento e noventa e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO TRADO	cadioli cadioli	UND	20,00	59,8000	1.196,00

LOTE 56 LOTE 56

Valor Total do Lote: 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS P.P 2 X1,5 MM-100 MTS	condusul condusul	UND	5,00	210,0000	1.050,00

LOTE 62 LOTE 62

Valor Total do Lote: 2.509,50 (dois mil, quinhentos e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS P.P 3 X2,5 MM-100 MTS	condusul condusul	UND	5,00	501,9000	2.509,50

LOTE 68 LOTE 68

Valor Total do Lote: 7.020,00 (sete mil e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS SOLIDOS 50 MM - 100 MTS	neo cable neo cable	UND	3,00	2.340,0000	7.020,00

LOTE 70 LOTE 70

Valor Total do Lote: 492,50 (quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO N° 20	pado pado	UND	50,00	9,8500	492,50



LOTE 74 LOTE 74**Valor Total do Lote: 1.130,00 (um mil, cento e trinta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO N° 40	pado pado	UND	50,00	22,6000	1.130,00

LOTE 75 LOTE 75**Valor Total do Lote: 1.195,00 (um mil, cento e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO N° 45	pado pado	UND	50,00	23,9000	1.195,00

LOTE 77 LOTE 77**Valor Total do Lote: 2.790,00 (dois mil, setecentos e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO N° 60	pado pado	UND	50,00	55,8000	2.790,00

LOTE 78 LOTE 78**Valor Total do Lote: 2.551,50 (dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXA D'AGUA FIBRA 1000 LITROS	tigre tigre	UND	7,00	364,5000	2.551,50

LOTE 79 LOTE 79**Valor Total do Lote: 4.570,00 (quatro mil, quinhentos e setenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXA D'AGUA FIBRA 2000 LITROS	tigre tigre	UND	5,00	914,0000	4.570,00

LOTE 82 LOTE 82**Valor Total do Lote: 248,00 (duzentos e quarenta e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXINHA P/ LUX 2 x 4 PLASTICO	tramontina tramontina	UND	400,00	0,6200	248,00

LOTE 88 LOTE 88**Valor Total do Lote: 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAMARA DE AR P/CARRIOLA	levorin levorin	UND	25,00	19,8000	495,00

LOTE 93 LOTE 93**Valor Total do Lote: 747,50 (setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAPA CHUVA AMARELA LONGA	londricapas londricapas	UND	50,00	14,9500	747,50

LOTE 94 LOTE 94**Valor Total do Lote: 2.007,50 (dois mil e sete reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAPACETE SEGURANÇA P/ OPERADOR ROÇADEIRA	worker worker	UND	25,00	80,3000	2.007,50

LOTE 95 LOTE 95**Valor Total do Lote: 242,50 (duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAPACETE SEGURANÇA SIMPLES	worker worker	UND	25,00	9,7000	242,50

LOTE 96 LOTE 96**Valor Total do Lote: 895,50 (oitocentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CARRETEL LINHA NYLON P/ ROÇAD GASOL.	duraline duraline	UND	45,00	19,9000	895,50

LOTE 97 LOTE 97**Valor Total do Lote: 9.160,00 (nove mil, cento e sessenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CARRIOLA REFORÇADA	vonder vonder	UND	40,00	229,0000	9.160,00

LOTE 100 LOTE 100**Valor Total do Lote: 134,45 (cento e trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE AJUSTÁVEL 8 ''	worker worker	UND	5,00	26,8900	134,45

LOTE 104 LOTE 104**Valor Total do Lote: 37,00 (trinta e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N ° 12	worker worker	UND	5,00	7,4000	37,00

LOTE 107 LOTE 107**Valor Total do Lote: 34,95 (trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N ° 15	worker worker	UND	5,00	6,9900	34,95

LOTE 112 LOTE 112**Valor Total do Lote: 37,00 (trinta e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N ° 21	worker worker	UND	5,00	7,4000	37,00

LOTE 124 LOTE 124**Valor Total do Lote: 164,50 (cento e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE DE TUBOS 08''	worker worker	UND	5,00	32,9000	164,50

LOTE 126 LOTE 126**Valor Total do Lote: 49,95 (quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE ESTRELA 10 X 11	worker worker	UND	5,00	9,9900	49,95

LOTE 128 LOTE 128**Valor Total do Lote: 49,50 (quarenta e nove reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE ESTRELA 14 X 15	worker worker	UND	5,00	9,9000	49,50

LOTE 130 LOTE 130**Valor Total do Lote: 92,10 (noventa e dois reais e dez centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE ESTRELA 18X19	worker worker	UND	5,00	18,4200	92,10

LOTE 134 LOTE 134**Valor Total do Lote: 69,85 (sessenta e nove reais e oitenta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FENDA 5/16 x 6	atopy atopy	UND	5,00	13,9700	69,85

LOTE 139 LOTE 139**Valor Total do Lote: 59,25 (cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FIXA 14 X 15	worker worker	UND	5,00	11,8500	59,25

LOTE 140 LOTE 140**Valor Total do Lote: 64,00 (sessenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FIXA 16X17	worker worker	UND	5,00	12,8000	64,00

LOTE 142 LOTE 142**Valor Total do Lote: 121,50 (cento e vinte e um reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE INGLESA	worker worker	UND	5,00	24,3000	121,50

LOTE 144 LOTE 144**Valor Total do Lote: 19,95 (dezenove reais e noventa e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA N° 11	tramontina tramontina	UND	5,00	3,9900	19,95

LOTE 148 LOTE 148**Valor Total do Lote: 49,00 (quarenta e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA N° 16	tramontina tramontina	UND	5,00	9,8000	49,00

LOTE 159 LOTE 159
Valor Total do Lote: 7,00 (sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6	atopy atopy	UND	5,00	1,4000	7,00

LOTE 160 LOTE 160
Valor Total do Lote: 47,50 (quarenta e sete reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE PHILIPS CURTA	atopy atopy	UND	5,00	9,5000	47,50

LOTE 161 LOTE 161
Valor Total do Lote: 3.885,00 (três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHUVEIRO DUCHA ELETRONICA 220 V	lorenzeti lorenzetti	UND	70,00	55,5000	3.885,00

LOTE 163 LOTE 163
Valor Total do Lote: 1.245,00 (um mil, duzentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORDA BRANCA 3,5 MM TRANÇADA	riomar riomar	KG	50,00	24,9000	1.245,00

LOTE 166 LOTE 166
Valor Total do Lote: 94,50 (noventa e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLA CANO PVC 17 gr	plastilit plastilit	UND	50,00	1,8900	94,50

LOTE 173 LOTE 173
Valor Total do Lote: 314,00 (trezentos e quatorze reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLHER PEDREIRO Nº 8	atopy atopy	UND	20,00	15,7000	314,00

LOTE 178 LOTE 178
Valor Total do Lote: 534,00 (quinhentos e trinta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORDA BRANCA 8mm KG	riomar riomar	KG	20,00	26,7000	534,00

LOTE 179 LOTE 179
Valor Total do Lote: 438,00 (quatrocentos e trinta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORDA BRANCA 4mm kg	riomar riomar	KG	20,00	21,9000	438,00

LOTE 180 LOTE 180
Valor Total do Lote: 189,00 (cento e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORDA BRANCA 6 MM	riomar riomar	KG	10,00	18,9000	189,00

LOTE 181 LOTE 181
Valor Total do Lote: 433,50 (quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORRENTE 3,2mm 1KG	vonder vonder	UND	15,00	28,9000	433,50

LOTE 182 LOTE 182
Valor Total do Lote: 537,00 (quinhentos e trinta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORRENTE 4mm 1KG	vonder vonder	UND	15,00	35,8000	537,00

LOTE 183 LOTE 183
Valor Total do Lote: 673,50 (seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORRENTE 5mm 1KG	vonder vonder	UND	15,00	44,9000	673,50

LOTE 185 LOTE 185
Valor Total do Lote: 2.196,00 (dois mil, cento e noventa e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORRENTE P/ MOTOSSERRA 30d	oregon oregon	UND	40,00	54,9000	2.196,00

LOTE 186 LOTE 186



Valor Total do Lote: 2.356,00 (dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORRENTE P/ MOTOSERRA 36D	oregon oregon	UND	40,00	58,9000	2.356,00

LOTE 187 LOTE 187

Valor Total do Lote: 698,60 (seiscentos e noventa e oito reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORTA PISO	irwin irwin	UND	7,00	99,8000	698,60

LOTE 202 LOTE 202

Valor Total do Lote: 358,50 (trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO	atopy atopy	UND	30,00	11,9500	358,50

LOTE 203 LOTE 203

Valor Total do Lote: 1.158,00 (um mil, cento e cinquenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR BIFÁSICO 2X25	soprano soprano	UND	40,00	28,9500	1.158,00

LOTE 204 LOTE 204

Valor Total do Lote: 807,00 (oitocentos e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES BIFÁSICO 2X10	soprano soprano	UND	30,00	26,9000	807,00

LOTE 205 LOTE 205

Valor Total do Lote: 2.757,00 (dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES BIFÁSICO 2X100	soprano soprano	UND	30,00	91,9000	2.757,00

LOTE 206 LOTE 206

Valor Total do Lote: 1.101,00 (um mil, cento e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES	soprano	UND	30,00	36,7000	1.101,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	BIFÁSICO 2X15	soprano				

LOTE 217 LOTE 217

Valor Total do Lote: 405,00 (quatrocentos e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES MONOFÁSICO 1X30	soprano soprano	UND	30,00	13,5000	405,00

LOTE 231 LOTE 231

Valor Total do Lote: 349,00 (trezentos e quarenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO C/ VIDEA 40 DENTES 20mm P/ ROÇAD. GASOL.	duraline duraline	UND	10,00	34,9000	349,00

LOTE 235 LOTE 235

Valor Total do Lote: 127,20 (cento e vinte e sete reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO CORTE 7"	worker worker	UND	30,00	4,2400	127,20

LOTE 236 LOTE 236

Valor Total do Lote: 139,80 (cento e trinta e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO CORTE 9"	worker worker	UND	20,00	6,9900	139,80

LOTE 237 LOTE 237

Valor Total do Lote: 57,00 (cinquenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO DISBASTE 4 1/2	worker worker	UND	10,00	5,7000	57,00

LOTE 241 LOTE 241

Valor Total do Lote: 316,00 (trezentos e dezesseis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO SERRA CIRCULAR	atopy atopy	UND	20,00	15,8000	316,00



Certificado Digital

LOTE 242 LOTE 242**Valor Total do Lote: 714,00 (setecentos e quatorze reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DESENGRIPANTE 40 W	proteg lub proteg lub	UNI	60,00	11,9000	714,00

LOTE 246 LOTE 246**Valor Total do Lote: 24,90 (vinte e quatro reais e noventa centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	EMENDA MANGUEIRA PRETA ¾	rebol?as rebol?as	UND	10,00	2,4900	24,90

LOTE 247 LOTE 247**Valor Total do Lote: 38,90 (trinta e oito reais e noventa centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	EMENDA MANGUEIRA PRETA 1 ¼	rebol?as rebol?as	UND	10,00	3,8900	38,90

LOTE 248 LOTE 248**Valor Total do Lote: 49,90 (quarenta e nove reais e noventa centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	EMENDA MANGUEIRA PRETA 1 ½	rebol?as rebol?as	UND	10,00	4,9900	49,90

LOTE 250 LOTE 250**Valor Total do Lote: 69,90 (sessenta e nove reais e noventa centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	EMENDA MANGUEIRA PRETA 2"	rebol?as rebol?as	UND	10,00	6,9900	69,90

LOTE 252 LOTE 252**Valor Total do Lote: 1.592,00 (um mil, quinhentos e noventa e dois reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ENXADA FUZIL	fuzil fuzil	UND	40,00	39,8000	1.592,00

LOTE 253 LOTE 253**Valor Total do Lote: 3.282,00 (três mil, duzentos e oitenta e dois reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESMERILHADEIRA ANGULAR 127 V	dwt dwt	UND	15,00	218,8000	3.282,00

LOTE 254 LOTE 254**Valor Total do Lote: 580,50 (quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ENXADÃO LARGO	fuzil fuzil	UND	15,00	38,7000	580,50

LOTE 256 LOTE 256**Valor Total do Lote: 74,90 (setenta e quatro reais e noventa centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESCOVA AÇO	worker worker	UND	10,00	7,4900	74,90

LOTE 262 LOTE 262**Valor Total do Lote: 2.512,00 (dois mil, quinhentos e doze reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FECHADURA WC	alian?a alian?a	UND	80,00	31,4000	2.512,00

LOTE 264 LOTE 264**Valor Total do Lote: 2.127,00 (dois mil, cento e vinte e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO CABO FLEXIVEIS 1,5 C/ 100MTS	condusul condusul	ROLO	30,00	70,9000	2.127,00

LOTE 266 LOTE 266**Valor Total do Lote: 19.000,00 (dezenove mil reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO CABO FLEXIVEIS 2,5 C/ 100MTS	condusul condusul	ROLO	200,00	95,0000	19.000,00

LOTE 269 LOTE 269**Valor Total do Lote: 778,00 (setecentos e setenta e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO NYLON P/ ROÇADEIRA	duraline duraline	UND	20,00	38,9000	778,00



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	2.7mm mt					

LOTE 271 LOTE 271

Valor Total do Lote: 8.754,00 (oito mil, setecentos e cinquenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO PARALELO 2X1,5 C/ 100MTS	condusul condusul	ROLO	60,00	145,9000	8.754,00

LOTE 277 LOTE 277

Valor Total do Lote: 2.890,00 (dois mil, oitocentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO SOLIDO 4,0 mm C/ 100MTS	condusul condusul	ROLO	10,00	289,0000	2.890,00

LOTE 279 LOTE 279

Valor Total do Lote: 816,00 (oitocentos e dezesseis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA SIMPLES	blukit blukit	UNI	30,00	27,2000	816,00

LOTE 285 LOTE 285

Valor Total do Lote: 699,30 (seiscentos e noventa e nove reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FITA ZEBRADA 200 metros	atopy atopy	UND	70,00	9,9900	699,30

LOTE 294 LOTE 294

Valor Total do Lote: 178,80 (cento e setenta e oito reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FLEXIVEL 50 cm	plastilit plastilit	UND	40,00	4,4700	178,80

LOTE 295 LOTE 295

Valor Total do Lote: 596,00 (quinhentos e noventa e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FOICE FUZIL PARANÁ	fuzil fuzil	UND	20,00	29,8000	596,00

LOTE 296 LOTE 296

Valor Total do Lote: 178,00 (cento e setenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FORMÃO ½	atopy atopy	UND	10,00	17,8000	178,00

LOTE 300 LOTE 300

Valor Total do Lote: 18.725,00 (dezoito mil, setecentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ALAVANCA DE FERRO 1.80 ALT	CASTOR CASTOR	UND	250,00	74,9000	18.725,00

LOTE 304 LOTE 304

Valor Total do Lote: 189,00 (cento e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GLIFOSATO 100ml	DIPIL DIPIL	UND	10,00	18,9000	189,00

LOTE 305 LOTE 305

Valor Total do Lote: 640,00 (seiscentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GRAMPO 1 KG CERCA	GERDAU GERDAU	UND	50,00	12,8000	640,00

LOTE 307 LOTE 307

Valor Total do Lote: 290,00 (duzentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR + TOMADA EXTERNO	MEC TRONIC MEC TRONIC	UND	40,00	7,2500	290,00

LOTE 310 LOTE 310

Valor Total do Lote: 670,00 (seiscentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES	MEC TRONIC MEC TRONIC	UND	100,00	6,7000	670,00

LOTE 311 LOTE 311

Valor Total do Lote: 989,00 (novecentos e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR	MEC	UND	100,00	9,8900	989,00



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	2 TECLA SIMPLES + TOMADA	TRINIC MEC TRONIC				

LOTE 315 LOTE 315

Valor Total do Lote: 53,70 (cinquenta e três reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO C/ ROSCA 20 x ½	PLASTILIT PLASTILIT	UND	30,00	1,7900	53,70

LOTE 318 LOTE 318

Valor Total do Lote: 938,00 (novecentos e trinta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 100 mm	PLASTILIT PLASTILIT	UND	200,00	4,6900	938,00

LOTE 323 LOTE 323

Valor Total do Lote: 199,50 (cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 75 mm	PLASTILIT PLASTILIT	UND	50,00	3,9900	199,50

LOTE 327 LOTE 327

Valor Total do Lote: 61,80 (sessenta e um reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO MANGUEIRA PRETA 1"	REBOL?AS REBOL?AS	UND	20,00	3,0900	61,80

LOTE 338 LOTE 338

Valor Total do Lote: 1.090,00 (um mil e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMINA P/ ROÇAD. GASOL. 2 PONTA 350X20mm	DURALIN E DURALIN E	UND	50,00	21,8000	1.090,00

LOTE 339 LOTE 339

Valor Total do Lote: 1.490,00 (um mil, quatrocentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMINA P/ ROÇAD. GASOL. 3 PONTA 300X20mm	DURALIN E DURALIN E	UND	50,00	29,8000	1.490,00

LOTE 344 LOTE 344

Valor Total do Lote: 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED 9 W	KIAN KIAN	UND	100,00	3,7500	375,00

LOTE 351 LOTE 351

Valor Total do Lote: 73,00 (setenta e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LANTERNA RECARREGAVE L 12 LDS	MAXMIDI A MAXMIDI A	UND	2,00	36,5000	73,00

LOTE 352 LOTE 352

Valor Total do Lote: 72,00 (setenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LANTERNA RECARREGAVE L 12 LDS P/ CABEÇA	MAXMIDI A MAXMIDI A	UND	2,00	36,0000	72,00

LOTE 353 LOTE 353

Valor Total do Lote: 91,00 (noventa e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LANTERNA RECARREGAVE L 19 LDS	MAXMIDI A MAXMIDI A	UND	2,00	45,5000	91,00

LOTE 355 LOTE 355

Valor Total do Lote: 194,85 (cento e noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIMA CHATA K&F 8"	K&F K&F	UND	15,00	12,9900	194,85

LOTE 356 LOTE 356

Valor Total do Lote: 163,50 (cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIMA ENXADA	K&F K&F	UND	15,00	10,9000	163,50

LOTE 357 LOTE 357

Valor Total do Lote: 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIMA MOTOSERRA	K&F K&F	UND	50,00	9,7000	485,00

LOTE 358 LOTE 358

Valor Total do Lote: 128,50 (cento e vinte e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIMA REDONDA K&F P/ MOTOSERRA	K&F K&F	UND	10,00	12,8500	128,50

LOTE 361 LOTE 361

Valor Total do Lote: 206,70 (duzentos e seis reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIMITADOR ALTURA P/ ROÇADEIRA	DURALINE DURALINE	UND	3,00	68,9000	206,70

LOTE 362 LOTE 362

Valor Total do Lote: 698,00 (seiscentos e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LINHA NYLON P/ ROÇADEIRA 3MM 100 metros	DURALINE DURALINE	UND	20,00	34,9000	698,00

LOTE 368 LOTE 368

Valor Total do Lote: 3.580,00 (três mil, quinhentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LONA PLÁSTICA PRETA 6X50m	NORTEN E NORTEN E	UND	20,00	179,0000	3.580,00

LOTE 371 LOTE 371

Valor Total do Lote: 399,00 (trezentos e noventa e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA C/ ROSCA 25 x ½	PLASTILIT PLASTILIT	UND	100,00	3,9900	399,00

LOTE 381 LOTE 381

Valor Total do Lote: 311,20 (trezentos e onze reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA ESGOTO 100 mm	PLASTILIT PLASTILIT	UND	80,00	3,8900	311,20

LOTE 386 LOTE 386

Valor Total do Lote: 482,30 (quatrocentos e oitenta e dois reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA P/MÃO PVC P,M,G PAR	ATOPY ATOPY	UND	70,00	6,8900	482,30

LOTE 390 LOTE 390

Valor Total do Lote: 46,50 (quarenta e seis reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA SOLDAVEL 32 mm	PLASTILIT PLASTILIT	UND	50,00	0,9300	46,50

LOTE 393 LOTE 393

Valor Total do Lote: 336,00 (trezentos e trinta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INSETICIDA 100ml	DIPIL DIPIL	UND	20,00	16,8000	336,00

LOTE 394 LOTE 394

Valor Total do Lote: 6.064,00 (seis mil e sessenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA 3/4 MARROM	OGIMA OGIMA	MTS	80,00	75,8000	6.064,00

LOTE 397 LOTE 397

Valor Total do Lote: 1.412,00 (um mil, quatrocentos e doze reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA S MARROM ½	OGIMA OGIM	ROLO	10,00	141,2000	1.412,00



Certificado Digital

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	X 2,5mm 100 METROS	A				

LOTE 398 LOTE 398

Valor Total do Lote: 1.991,20 (um mil, novecentos e noventa e um reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA S MARROM ¾ X 3mm 100 METROS	OGIMA OGIMA	ROLO	8,00	248,9000	1.991,20

LOTE 400 LOTE 400

Valor Total do Lote: 2.143,20 (dois mil, cento e quarenta e três reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA S MARROM 1 X 2mm 100 METROS	OGIMA OGIMA	ROLO	8,00	267,9000	2.143,20

LOTE 401 LOTE 401

Valor Total do Lote: 9.592,00 (nove mil, quinhentos e noventa e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA S PRETA 1¼ x 3 mm 50 METROS	OGIMA OGIMA	ROLO	8,00	1.199,0000	9.592,00

LOTE 402 LOTE 402

Valor Total do Lote: 3.534,00 (três mil, quinhentos e trinta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA S PRETA 2 x 4 mm 50 METROS	OGIMA OGIMA	ROLO	6,00	589,0000	3.534,00

LOTE 405 LOTE 405

Valor Total do Lote: 53,70 (cinquenta e três reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MARRETA BORRACHA 80 mm	ATOPY ATOPY	UND	3,00	17,9000	53,70

LOTE 407 LOTE 407

Valor Total do Lote: 218,00 (duzentos e dezoito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASCARA P/SOLDADOR	LYNUS LYNUS	UND	2,00	109,0000	218,00

LOTE 410 LOTE 410

Valor Total do Lote: 99,50 (noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MOLA PARTIDA MOTOSSERRA	FENOBRA S FENOBRA S	UND	5,00	19,9000	99,50

LOTE 412 LOTE 412

Valor Total do Lote: 390,00 (trezentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	NÍVEL P/ PEDREIRO	VONDER VONDER	UND	20,00	19,5000	390,00

LOTE 413 LOTE 413

Valor Total do Lote: 149,50 (cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ÓCULOS PROTEÇÃO	FOSTER FOSTER	UND	50,00	2,9900	149,50

LOTE 422 LOTE 422

Valor Total do Lote: 581,00 (quinhentos e oitenta e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PARAFUSO P/ ETERNITE 110 MM	ATOPY ATOPY	UND	700,00	0,8300	581,00

LOTE 429 LOTE 429

Valor Total do Lote: 208,95 (duzentos e oito reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PICARETA	VIAT VIAT	UND	5,00	41,7900	208,95

LOTE 434 LOTE 434

Valor Total do Lote: 417,00 (quatrocentos e dezessete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PLACA CEGA 2 x 4	MEC TRONIC MEC TRONIC	UND	100,00	4,1700	417,00

LOTE 443 LOTE 443

Valor Total do Lote: 289,50 (duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA PAPEL INOX	METAIS LE?O METAIS LE?O	UND	10,00	28,9500	289,50

LOTE 448 LOTE 448

Valor Total do Lote: 1.960,00 (um mil, novecentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO 18X27 1 KILO	GERDAU GERDAU	PCT	100,00	19,6000	1.960,00

LOTE 450 LOTE 450

Valor Total do Lote: 1.955,00 (um mil, novecentos e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO13X15 1 KILO	GERDAU GERDAU	PCTE	100,00	19,5500	1.955,00

LOTE 451 LOTE 451

Valor Total do Lote: 1.873,00 (um mil, oitocentos e setenta e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO15X15 1 KILO	GERDAU GERDAU	PCTE	100,00	18,7300	1.873,00

LOTE 454 LOTE 454

Valor Total do Lote: 1.580,00 (um mil, quinhentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO17X21 1 KILO	GERDAU GERDAU	PCTE	100,00	15,8000	1.580,00

LOTE 457 LOTE 457

Valor Total do Lote: 1.583,00 (um mil, quinhentos e oitenta e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO18X36 1 KILO	GERDAU GERDAU	PCTE	100,00	15,8300	1.583,00

LOTE 460 LOTE 460

Valor Total do Lote: 1.582,00 (um mil, quinhentos e oitenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO22X60 1 KILO	GERDAU GERDAU	PCTE	100,00	15,8200	1.582,00

LOTE 464 LOTE 464

Valor Total do Lote: 14,90 (quatorze reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PROTECTOR AURICULAR 3M SILICONE	VONDER VONDER	UND	10,00	1,4900	14,90

LOTE 473 LOTE 473

Valor Total do Lote: 88,50 (oitenta e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REBITE GRANDE	VONDER VONDER	UND	150,00	0,5900	88,50

LOTE 476 LOTE 476

Valor Total do Lote: 199,50 (cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REDUÇÃO ESGOT 100 X 50 MM	PLASTILIT PLASTILI	UND	50,00	3,9900	199,50

LOTE 478 LOTE 478

Valor Total do Lote: 84,00 (oitenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REDUÇÃO ESGOTO 50 x 40 mm	PLASTILIT PLASTILIT	UND	50,00	1,6800	84,00

LOTE 479 LOTE 479

Valor Total do Lote: 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REDUÇÃO ESGOTO 75 x 50 mm	PLASTILIT PLastilit	UND	50,00	5,9000	295,00

LOTE 480 LOTE 480

Valor Total do Lote: 358,50 (trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REDUÇÃO ESGOTO 150 X 100 MM	plastilit plastilit	UND	30,00	11,9500	358,50

LOTE 481 LOTE 481**Valor Total do Lote: 249,00 (duzentos e quarenta e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO ESFERA PVC 20 mm	plastilit plastilit	UND	50,00	4,9800	249,00

LOTE 485 LOTE 485**Valor Total do Lote: 840,00 (oitocentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO ESFERA PVC 50 mm	plastilit plastilit	UND	30,00	28,0000	840,00

LOTE 486 LOTE 486**Valor Total do Lote: 978,00 (novecentos e setenta e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO ESFERA PVC 60 mm	plastilit plastilit	UND	20,00	48,9000	978,00

LOTE 491 LOTE 491**Valor Total do Lote: 995,00 (novecentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO METAL GAVETA 1 ½	metais le?o metaís le?o	UND	10,00	99,5000	995,00

LOTE 500 LOTE 500**Valor Total do Lote: 1.195,00 (um mil, cento e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO ARAME FARPADO ELEFANTE 400m	morl? morl?	UND	5,00	239,0000	1.195,00

LOTE 502 LOTE 502**Valor Total do Lote: 2.990,00 (dois mil, novecentos e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO ARAME OVALADO AÇO 15X17 1000m	morl? morl?	UND	5,00	598,0000	2.990,00

LOTE 503 LOTE 503**Valor Total do Lote: 3.540,00 (três mil, quinhentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO DE MANGUEIRA ½ 100 MTS	ogima ogima	ROLO	30,00	118,0000	3.540,00

LOTE 508 LOTE 508**Valor Total do Lote: 396,00 (trezentos e noventa e seis reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLDANA DE LOUÇA P/ PADRÃO	incer incer	UND	40,00	9,9000	396,00

LOTE 510 LOTE 510**Valor Total do Lote: 538,50 (quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SABRE P/ MOTOSSERRA	tekna tekna	UND	3,00	179,5000	538,50

LOTE 511 LOTE 511**Valor Total do Lote: 359,20 (trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SERROTE P/ PODA 1º LINHA	atopy atopy	UND	8,00	44,9000	359,20

LOTE 512 LOTE 512**Valor Total do Lote: 2.240,00 (dois mil, duzentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SERRA CIRCULAR MADEIRA 71/4 ELÉTRICA	skil skil	UND	5,00	448,0000	2.240,00

LOTE 515 LOTE 515**Valor Total do Lote: 895,00 (oitocentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SERRINHA FERRO STARRET	nicson nicson	UND	100,00	8,9500	895,00

LOTE 516 LOTE 516**Valor Total do Lote: 850,00 (oitocentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SERROTE 20"	atopy atopy	UND	20,00	42,5000	850,00

LOTE 519 LOTE 519

Valor Total do Lote: 250,50 (duzentos e cinquenta reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	plastilit plastilit	UNI	30,00	8,3500	250,50

LOTE 522 LOTE 522

Valor Total do Lote: 211,60 (duzentos e onze reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SILICONE VEDAÇÃO 50 gr	vonder vonder	UND	40,00	5,2900	211,60

LOTE 523 LOTE 523

Valor Total do Lote: 237,00 (duzentos e trinta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM	plastilit plastilit	UNI	15,00	15,8000	237,00

LOTE 527 LOTE 527

Valor Total do Lote: 240,00 (duzentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SOQUETE P/LAMPADA TUBULAR	atopy atopy	UND	50,00	4,8000	240,00

LOTE 529 LOTE 529

Valor Total do Lote: 294,00 (duzentos e noventa e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SUPERBONDER 3gr	almata almata	UND	30,00	9,8000	294,00

LOTE 539 LOTE 539

Valor Total do Lote: 297,00 (duzentos e noventa e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TANQUE PLÁSTICO	metasul metasul	UND	3,00	99,0000	297,00

LOTE 542 LOTE 542

Valor Total do Lote: 649,00 (seiscentos e quarenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TEC C/ ROSCA 20 X 1/2	plastilit plastilit	UNI	100,00	6,4900	649,00

LOTE 546 LOTE 546

Valor Total do Lote: 735,00 (setecentos e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE ESGOTO 150 MM	plastilit plastilit	UND	30,00	24,5000	735,00

LOTE 547 LOTE 547

Valor Total do Lote: 630,00 (seiscentos e trinta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE ESGOTO 150X100 MM	plastilit plastilit	UND	30,00	21,0000	630,00

LOTE 550 LOTE 550

Valor Total do Lote: 470,00 (quatrocentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE ESGOTO 75 mm	plastilit plastilit	UND	50,00	9,4000	470,00

LOTE 552 LOTE 552

Valor Total do Lote: 360,00 (trezentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	Te MANGUEIRA PRETA 3/4	rebol?as rebol?as	UND	50,00	7,2000	360,00

LOTE 554 LOTE 554

Valor Total do Lote: 196,00 (cento e noventa e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE SOLDAVEL PVC 25 mm	plastilit plastilit	UND	200,00	0,9800	196,00

LOTE 570 LOTE 570

Valor Total do Lote: 725,00 (setecentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA + PLUGUE REFORÇADO 2x20	mec tronic mec tronic	UND	50,00	14,5000	725,00

LOTE 572 LOTE 572

Valor Total do Lote: 720,00 (setecentos e vinte reais).



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA + PLUGUE REFORÇADO 3x20	mec tronic mec tronic	UND	50,00	14,4000	720,00

LOTE 575 LOTE 575**Valor Total do Lote: 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA EXTERNA	mec tronic mec tronic	UND	50,00	6,5000	325,00

LOTE 579 LOTE 579**Valor Total do Lote: 299,00 (duzentos e noventa e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TORNEIRA PLASTICO 3/4 (PRETA)	rebol?as rebol?as	UND	100,00	2,9900	299,00

LOTE 580 LOTE 580**Valor Total do Lote: 186,00 (cento e oitenta e seis reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TRENA 3 metros	atopy atopy	UND	20,00	9,3000	186,00

LOTE 584 LOTE 584**Valor Total do Lote: 628,50 (seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TRENA 50 metros	atopy atopy	UND	15,00	41,9000	628,50

LOTE 585 LOTE 585**Valor Total do Lote: 2.240,00 (dois mil, duzentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ALICATE PRESSÃO 10'' GEDORE	worker worker	UND	80,00	28,0000	2.240,00

LOTE 587 LOTE 587**Valor Total do Lote: 22.475,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO	gerdau	UND	25,00	899,0000	22.475,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	ARAME AÇO 1.000 MTS GERDAU	gerdau				

LOTE 588 LOTE 588**Valor Total do Lote: 1.770,00 (um mil, setecentos e setenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	OLEO CORRENTE MOTOSERRA MAXX LUB 5 LT	ingrax ingrax	UND	30,00	59,0000	1.770,00

LOTE 590 LOTE 590**Valor Total do Lote: 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBO ESGOTO 6 METROS 50 MM	plastilit plastilit	UND	100,00	54,0000	5.400,00

LOTE 592 LOTE 592**Valor Total do Lote: 12.975,00 (doze mil, novecentos e setenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBO ESGOTO 6 METROS 100 MM	plastilit plastilit	UND	250,00	51,9000	12.975,00

LOTE 594 LOTE 594**Valor Total do Lote: 9.160,00 (nove mil, cento e sessenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBO ESGOTO 6 METROS 200 MM	plastilit plastilit	UND	40,00	229,0000	9.160,00

LOTE 599 LOTE 599**Valor Total do Lote: 2.745,00 (dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBOS PVC 6 METROS 50 MM SOLDAVEL	plastilit plastilit	UND	50,00	54,9000	2.745,00

LOTE 601 LOTE 601**Valor Total do Lote: 374,00 (trezentos e setenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TURQUES GRANDE	vonder vonder	UND	10,00	37,4000	374,00

LOTE 603 LOTE 603

Valor Total do Lote: 1.780,00 (um mil, setecentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VALVÚLA PARA RETENÇÃO	plastilit plastilit	UNI	20,00	89,0000	1.780,00

LOTE 605 LOTE 605

Valor Total do Lote: 360,00 (trezentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VEDA ROSCA 20 METROS	atopy atopy	UND	100,00	3,6000	360,00

LOTE 613 LOTE 613

Valor Total do Lote: 690,00 (seiscentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDÁVEL 45" 50mm	plastilit plastilit	UND	100,00	6,9000	690,00

LOTE 616 LOTE 616

Valor Total do Lote: 131,40 (cento e trinta e um reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP SOLDAVEL 40MM	plastilit plastilit	UND	60,00	2,1900	131,40

LOTE 617 LOTE 617

Valor Total do Lote: 272,50 (duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP SOLDAVEL 50MM	plastilit plastilit	UND	50,00	5,4500	272,50

LOTE 621 LOTE 621

Valor Total do Lote: 696,00 (seiscentos e noventa e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE REDUÇÃO SOLDÁVEL	plastilit plastilit	UND	60,00	11,6000	696,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	50X25MM					

LOTE 625 LOTE 625

Valor Total do Lote: 3.195,00 (três mil, cento e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	APARADOR DE GRAMA 127V	trapp trapp	UND	15,00	213,0000	3.195,00

LOTE 630 LOTE 630

Valor Total do Lote: 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VEDA ROSCA 18MMX25 METROS	atopy atopy	UND	50,00	9,5000	475,00

LOTE 631 LOTE 631

Valor Total do Lote: 725,00 (setecentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VEDA ROSCA 18 MM X 40 METROS	atopy atopy	UND	50,00	14,5000	725,00

LOTE 637 LOTE 637

Valor Total do Lote: 679,00 (seiscentos e setenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE SOLDAVEL C/ BUCHA LATAO 25/3/4	plastilit plastilit	UND	70,00	9,7000	679,00

LOTE 645 LOTE 645

Valor Total do Lote: 179,40 (cento e setenta e nove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP ROSCÁVEL 3/4"	plastilit plastilit	UND	60,00	2,9900	179,40

LOTE 649 LOTE 649

Valor Total do Lote: 413,00 (quatrocentos e treze reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO	plastilit	UND	70,00	5,9000	413,00



Certificado Digital

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	ESGOTO 45° 50 MM	plastilit				

LOTE 654 LOTE 654**Valor Total do Lote: 640,00 (seiscentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES 45° 75X75MM	plastilit plastilit	UND	50,00	12,8000	640,00

LOTE 657 LOTE 657**Valor Total do Lote: 564,00 (quinhentos e sessenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE REDUÇÃO ESGOTO 100X50MM	plastilit plastilit	UND	60,00	9,4000	564,00

LOTE 661 LOTE 661**Valor Total do Lote: 239,20 (duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PLUG ROSCÁVEL 1"	plastilit plastilit	UND	80,00	2,9900	239,20

LOTE 662 LOTE 662**Valor Total do Lote: 152,00 (cento e cinquenta e dois reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	NÍPEL ROSCÁVEL 1/2"	plastilit plastilit	UND	80,00	1,9000	152,00

LOTE 665 LOTE 665**Valor Total do Lote: 3.592,00 (três mil, quinhentos e noventa e dois reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 200X150	plastilit plastilit	UND	80,00	44,9000	3.592,00

LOTE 666 LOTE 666**Valor Total do Lote: 1.024,00 (um mil e vinte e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REDUÇÃO EXCÊNTRICA	plastilit plastilit	UND	80,00	12,8000	1.024,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	100X50MM					

LOTE 669 LOTE 669**Valor Total do Lote: 1.437,00 (um mil, quatrocentos e trinta e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO 32MM	plastilit plastilit	UND	30,00	47,9000	1.437,00

LOTE 680 LOTE 680**Valor Total do Lote: 544,00 (quinhentos e quarenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CANAleta 20X10X2100MM	atopy atopy	UND	80,00	6,8000	544,00

LOTE 681 LOTE 681**Valor Total do Lote: 766,50 (setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	QUADRO DISTRIBUIÇÃO CENTRINHO 3/4 DISJUNTORES	taf taf	UND	35,00	21,9000	766,50

LOTE 693 LOTE 693**Valor Total do Lote: 870,00 (oitocentos e setenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBO LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	plastilit plastilit	UND	60,00	14,5000	870,00

LOTE 695 LOTE 695**Valor Total do Lote: 1.758,00 (um mil, setecentos e cinquenta e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ASSENTO SIMPLES PARA VASO SANITÁRIO	plastilit plastilit	UND	100,00	17,5800	1.758,00

LOTE 698 LOTE 698**Valor Total do Lote: 708,00 (setecentos e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBO VÁLVULA DESCARGA PONTA AZUL	plastilit plastilit	UND	60,00	11,8000	708,00

LOTE 702 LOTE 702

Valor Total do Lote: 2.704,00 (dois mil, setecentos e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PAREDE BICA ALTA	tigre tigre	UND	80,00	33,8000	2.704,00

LOTE 710 LOTE 710

Valor Total do Lote: 720,00 (setecentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO Nº 10	pado pado	UND	60,00	12,0000	720,00

LOTE 712 LOTE 712

Valor Total do Lote: 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CESTO ESPOSITOR PRATICO AZUL 435X285X375MM	vonder vonder	UND	60,00	26,5000	1.590,00

LOTE 713 LOTE 713

Valor Total do Lote: 1.110,00 (um mil, cento e dez reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FILTRO DE LINHA C/ 4 TOMADAS	mec tronic mec tronic	UND	60,00	18,5000	1.110,00

LOTE 714 LOTE 714

Valor Total do Lote: 1.490,00 (um mil, quatrocentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VASSOURA DE GRAMA ARAME REGULAVEL C/CABO	fuzil fuzil	UND	100,00	14,9000	1.490,00

LOTE 715 LOTE 715

Valor Total do Lote: 1.790,00 (um mil, setecentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VASSOURA DE GRAMA PLASTICA VERDE C/CABO	trapp trapp	UND	100,00	17,9000	1.790,00

LOTE 716 LOTE 716

Valor Total do Lote: 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VASSOURÃO GARI 40 CM	odin odin	UND	100,00	28,5000	2.850,00

LOTE 717 LOTE 717

Valor Total do Lote: 2.950,00 (dois mil, novecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VASSOURÃO GARI REFORÇADO 60 CM C/CABO	odin odin	UND	100,00	29,5000	2.950,00

LOTE 720 LOTE 720

Valor Total do Lote: 17.360,00 (dezesete mil, trezentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARAME SOLDA MIG 1.0 MM CARRETEL PLASTICO KG	worker worker	UND	80,00	217,0000	17.360,00

LOTE 721 LOTE 721

Valor Total do Lote: 4.122,00 (quatro mil, cento e vinte e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	AVENTAL RASPA PARA SERRALHEIRO	ferracat o ferracat o	UND	75,00	54,9600	4.122,00

LOTE 728 LOTE 728

Valor Total do Lote: 5.310,00 (cinco mil, trezentos e dez reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	maestro maestro	UND	30,00	177,0000	5.310,00



LOTE 732 LOTE 732

Valor Total do Lote: 2.125,00 (dois mil, cento e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BASE REGISTRO DE GAVETA 3/4	metais le?o metais le?o	UND	50,00	42,5000	2.125,00

LOTE 736 LOTE 736

Valor Total do Lote: 1.172,50 (um mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BOTA BORRACHA CANO CURTO	vulcabras vulcabras	UND	35,00	33,5000	1.172,50

LOTE 738 LOTE 738

Valor Total do Lote: 3.890,00 (três mil, oitocentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXA DE PASSAGEM ESGOTO	taf taf	UND	20,00	194,5000	3.890,00

LOTE 739 LOTE 739

Valor Total do Lote: 284,70 (duzentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A	soprano soprano	UND	30,00	9,4900	284,70

LOTE 742 LOTE 742

Valor Total do Lote: 330,75 (trezentos e trinta reais e setenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	soprano soprano	UND	35,00	9,4500	330,75

LOTE 745 LOTE 745

Valor Total do Lote: 1.440,00 (um mil, quatrocentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR BIPOLAR 32 A	soprano soprano	UND	50,00	28,8000	1.440,00

LOTE 748 LOTE 748

Valor Total do Lote: 2.095,00 (dois mil e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A	soprano soprano	UND	50,00	41,9000	2.095,00

LOTE 752 LOTE 752

Valor Total do Lote: 960,00 (novecentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR 1 TECLA+TOMADA 20A	mec tronic mec tronic	UND	100,00	9,6000	960,00

LOTE 756 LOTE 756

Valor Total do Lote: 490,00 (quatrocentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA	plastilit plastilit	UND	50,00	9,8000	490,00

LOTE 759 LOTE 759

Valor Total do Lote: 198,00 (cento e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXA D'ÁGUA 150	worker worker	UND	60,00	3,3000	198,00

LOTE 760 LOTE 760

Valor Total do Lote: 3.135,00 (três mil, cento e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FURADEIRA PARAFUSADEIRA	dwt dwt	UND	15,00	209,0000	3.135,00

LOTE 765 LOTE 765

Valor Total do Lote: 380,00 (trezentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINO MACHO 10ª	trammontina tramontina	UND	100,00	3,8000	380,00

LOTE 770 LOTE 770

Valor Total do Lote: 2.460,00 (dois mil, quatrocentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SUPORTE PARA ALCOOL GEL	plasbom plasbom	UND	60,00	41,0000	2.460,00

LOTE 774 LOTE 774**Valor Total do Lote: 2.097,00 (dois mil e noventa e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA C/ PEDAL 10 LITROS	plasbom plasbom	UND	30,00	69,9000	2.097,00

LOTE 779 LOTE 779**Valor Total do Lote: 1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GARRAFA TÉRMICA 6 LITROS	invicta invicta	UND	30,00	45,0000	1.350,00

LOTE 780 LOTE 780**Valor Total do Lote: 1.794,00 (um mil, setecentos e noventa e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GARRAFA TÉRMICA 8 LITROS	invicta invicta	UND	30,00	59,8000	1.794,00

LOTE 783 LOTE 783**Valor Total do Lote: 698,00 (seiscentos e noventa e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANTA IMPERMEABILIZANTE AUTOADESIVO 10CM	atopy atopy	UNI	20,00	34,9000	698,00

LOTE 788 LOTE 788**Valor Total do Lote: 4.358,00 (quatro mil, trezentos e cinquenta e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA C/ PEDAL 50 LITROS	arqplast arqplast	UND	20,00	217,9000	4.358,00

LOTE 793 LOTE 793**Valor Total do Lote: 6.210,00 (seis mil, duzentos e dez reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REPARO	blukit	UND	100,00	62,1000	6.210,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	VALVULA HIDRA	blukit				

LOTE 802 LOTE 802**Valor Total do Lote: 798,00 (setecentos e noventa e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PNEU P/ CARRIOLA	levorin levorin	UNI	20,00	39,9000	798,00

LOTE 807 LOTE 807**Valor Total do Lote: 384,00 (trezentos e oitenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROXA PINTURA GRANDE	condor condor	UND	30,00	12,8000	384,00

LOTE 813 LOTE 813**Valor Total do Lote: 459,00 (quatrocentos e cinquenta e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLA CASCOREZ ½ KILO	almata almata	UND	20,00	22,9500	459,00

LOTE 816 LOTE 816**Valor Total do Lote: 1.080,00 (um mil e oitenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA ROSCA 1/2 POLIDA	vonder vonder	UND	80,00	13,5000	1.080,00

LOTE 818 LOTE 818**Valor Total do Lote: 562,40 (quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA ROSCA 3/8 POLIDA	vonder vonder	UND	80,00	7,0300	562,40

LOTE 820 LOTE 820**Valor Total do Lote: 802,40 (oitocentos e dois reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA ROSCA 7/16 POLIDA	vonder vonder	UND	80,00	10,0300	802,40



Certificado Digital

LOTE 822 LOTE 822**Valor Total do Lote: 975,00 (novecentos e setenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESTOPA 1 KILO	vonder vonder	UND	50,00	19,5000	975,00

LOTE 823 LOTE 823**Valor Total do Lote: 144,00 (cento e quarenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESTOPA 150 gramas	vonder vonder	UND	30,00	4,8000	144,00

LOTE 842 LOTE 842**Valor Total do Lote: 413,40 (quatrocentos e treze reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA AÇO RAP. 3,5 MM	irwin irwin	UND	60,00	6,8900	413,40

LOTE 845 LOTE 845**Valor Total do Lote: 124,50 (cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINCEL ½	pinceis pinceis	UND	50,00	2,4900	124,50

LOTE 846 LOTE 846**Valor Total do Lote: 209,40 (duzentos e nove reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINCEL ¾	pinceis pinceis	UND	60,00	3,4900	209,40

LOTE 852 LOTE 852**Valor Total do Lote: 720,00 (setecentos e vinte reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINCEL 4	pinceis pinceis	UND	50,00	14,4000	720,00

LOTE 853 LOTE 853**Valor Total do Lote: 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PISTOLA DE LIMPEZA	worker worker	UND	5,00	189,0000	945,00

LOTE 857 LOTE 857**Valor Total do Lote: 354,00 (trezentos e cinquenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO ESPUMA 15 cm	roma roma	UND	60,00	5,9000	354,00

LOTE 860 LOTE 860**Valor Total do Lote: 653,40 (seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO LÃ 10 cm	roma roma	UND	60,00	10,8900	653,40

LOTE 862 LOTE 862**Valor Total do Lote: 1.015,00 (um mil e quinze reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO LÃ 23 cm	roma roma	UND	70,00	14,5000	1.015,00

LOTE 863 LOTE 863**Valor Total do Lote: 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO LÃ 5 cm	roma roma	UND	60,00	4,4000	264,00

LOTE 868 LOTE 868**Valor Total do Lote: 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SPRAY ANTIFERRUGEM	proteg lub proteg lub	UND	50,00	11,9000	595,00

LOTE 904 LOTE 904**Valor Total do Lote: 435,00 (quatrocentos e trinta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FITA CREPE PEQUENA	3m 3m	UNI	100,00	4,3500	435,00

LOTE 915 LOTE 915**Valor Total do Lote: 157,50 (cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA DE AÇO RAP	irwin irwin	UND	70,00	2,2500	157,50

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	7mm					

LOTE 921 LOTE 921

Valor Total do Lote: 1.740,00 (um mil, setecentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO AÇO GALVANIZADO 1/4 6X7	vonder vonder	UND	60,00	29,0000	1.740,00

LOTE 922 LOTE 922

Valor Total do Lote: 1.788,00 (um mil, setecentos e oitenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO AÇO GALVANIZADO 1/8 6X7	vonder vonder	UND	60,00	29,8000	1.788,00

LOTE 923 LOTE 923

Valor Total do Lote: 1.876,00 (um mil, oitocentos e setenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO AÇO GALVANIZADO 3/16 6X7	vonder vonder	UND	70,00	26,8000	1.876,00

LOTE 924 LOTE 924

Valor Total do Lote: 1.755,00 (um mil, setecentos e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO AÇO GALVANIZADO 5/16 6X7	vonder vonder	UND	65,00	27,0000	1.755,00

LOTE 925 LOTE 925

Valor Total do Lote: 990,00 (novecentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO AÇO GALVANIZADO 5/3 6X7	vonder vonder	UND	60,00	16,5000	990,00

LOTE 926 LOTE 926

Valor Total do Lote: 1.950,00 (um mil, novecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CARRETEL PARA ROÇADEIRA	duraline duraline	UND	50,00	39,0000	1.950,00

LOTE 927 LOTE 927

Valor Total do Lote: 2.748,00 (dois mil, setecentos e quarenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CATRACA CINTA 25 MM 4,5 MTS 800 KG	atopy atopy	UND	60,00	45,8000	2.748,00

LOTE 928 LOTE 928

Valor Total do Lote: 3.540,00 (três mil, quinhentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CATRACA CINTA 28 MM 4,6 MTS 1500 KG	atopy atopy	UND	60,00	59,0000	3.540,00

LOTE 929 LOTE 929

Valor Total do Lote: 4.740,00 (quatro mil, setecentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CATRACA CINTA P/CARGA 10 M X 50 MM 2 TONELADA	atopy atopy	UND	60,00	79,0000	4.740,00

LOTE 930 LOTE 930

Valor Total do Lote: 1.075,00 (um mil e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CILINDRO COMPLETO	jacto jacto	UND	50,00	21,5000	1.075,00

LOTE 931 LOTE 931

Valor Total do Lote: 3.180,00 (três mil, cento e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CINTA PARA CATRACA LARANJA 3 TONELADAS	itacorda itacorda	UND	60,00	53,0000	3.180,00

LOTE 932 LOTE 932

Valor Total do Lote: 3.960,00 (três mil, novecentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CINTA PARA CATRACA LARANJA 5	itacorda itacorda	UND	60,00	66,0000	3.960,00



Certificado Digital

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	TONELADAS					

LOTE 933 LOTE 933

Valor Total do Lote: 2.190,00 (dois mil, cento e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLA QUENTE BASTÃO FINA 8X280 1 KG	vonder vonder	UND	50,00	43,8000	2.190,00

LOTE 935 LOTE 935

Valor Total do Lote: 2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORDA 10 MM TRANÇADA PET CINZA	itacorda itacorda	UND	60,00	49,0000	2.940,00

LOTE 936 LOTE 936

Valor Total do Lote: 3.920,00 (três mil, novecentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORDA 8 MM TRANÇADA PET	itacorda itacorda	UND	80,00	49,0000	3.920,00

LOTE 937 LOTE 937

Valor Total do Lote: 2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORDA BRANCA TRANÇADA 5 MM	itacorda itacorda	UND	60,00	49,0000	2.940,00

LOTE 940 LOTE 940

Valor Total do Lote: 705,25 (setecentos e cinco reais e vinte e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO LIXA 41/2 GRÃO 120	worker worker	UND	65,00	10,8500	705,25

LOTE 944 LOTE 944

Valor Total do Lote: 2.535,00 (dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO PARA ROÇADEIRA	duraline duraline	UND	65,00	39,0000	2.535,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	40 DENTES 25 MM					

LOTE 945 LOTE 945

Valor Total do Lote: 2.918,50 (dois mil, novecentos e dezoito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO PARA ROÇADEIRA 40 DENTES 20 MM	duraline duraline	UND	65,00	44,9000	2.918,50

LOTE 946 LOTE 946

Valor Total do Lote: 1.390,00 (um mil, trezentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ELETRODO 3,25 MM 6013	worker worker	UND	50,00	27,8000	1.390,00

LOTE 947 LOTE 947

Valor Total do Lote: 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ELETRODO 4,0 MM 6013	worker worker	UND	50,00	28,0000	1.400,00

LOTE 948 LOTE 948

Valor Total do Lote: 5.805,00 (cinco mil, oitocentos e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ENGRAXADEIRA BALDE PARA GRAXA 7 KG	worker worker	UND	45,00	129,0000	5.805,00

LOTE 949 LOTE 949

Valor Total do Lote: 4.455,00 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ENGRAXADEIRA MANUAL 500 GR	worker worker	UND	45,00	99,0000	4.455,00

LOTE 950 LOTE 950

Valor Total do Lote: 3.245,00 (três mil, duzentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESCOVA	worker	UND	55,00	59,0000	3.245,00



Certificado Digital

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	COPO 3'' ONDULADA LATONADA	worker				

LOTE 951 LOTE 951

Valor Total do Lote: 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESCOVA COPO 4'' ONDULADA	worker worker	UND	50,00	69,0000	3.450,00

LOTE 952 LOTE 952

Valor Total do Lote: 1.228,50 (um mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESTICADOR CABO AÇO 1/2 X 190 MM	atopy atopy	UND	65,00	18,9000	1.228,50

LOTE 953 LOTE 953

Valor Total do Lote: 1.228,50 (um mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESTICADOR CABO AÇO 3/8 X 150 MM	atopy atopy	UND	65,00	18,9000	1.228,50

LOTE 954 LOTE 954

Valor Total do Lote: 1.134,00 (um mil, cento e trinta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESTICADOR CABO AÇO 5/16 X 125 MM	atopy atopy	UND	60,00	18,9000	1.134,00

LOTE 955 LOTE 955

Valor Total do Lote: 2.695,00 (dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GANCHO CABO AÇO 2,0 X 7 X 16 S/TRAVA	vonder vonder	UND	55,00	49,0000	2.695,00

LOTE 956 LOTE 956

Valor Total do Lote: 2.695,00 (dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GANCHO CABO AÇO 2 T 3/8 S/TRAVA	vonder vonder	UND	55,00	49,0000	2.695,00

LOTE 957 LOTE 957

Valor Total do Lote: 5.340,00 (cinco mil, trezentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GANCHO CABO DE AÇO 3,0 T 1/2 S/TRAVA	vonder vonder	UND	60,00	89,0000	5.340,00

LOTE 958 LOTE 958

Valor Total do Lote: 1.228,50 (um mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GANCHO DE AÇO 0,8 T 1/4 S/TRAVA	vonder vonder	UND	65,00	18,9000	1.228,50

LOTE 961 LOTE 961

Valor Total do Lote: 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMINA 2 PONTAS COMPR. 350 MM X 25 MM	duraline duraline	UND	15,00	32,0000	480,00

LOTE 962 LOTE 962

Valor Total do Lote: 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LONA AZUL 3X2	atopy atopy	UND	25,00	27,0000	675,00

LOTE 963 LOTE 963

Valor Total do Lote: 1.172,50 (um mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LONA AZUL 4X3	atopy atopy	UND	25,00	46,9000	1.172,50

LOTE 964 LOTE 964

Valor Total do Lote: 1.397,50 (um mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LONA AZUL 5X3	atopy atopy	UND	25,00	55,9000	1.397,50

LOTE 965 LOTE 965

Valor Total do Lote: 2.297,50 (dois mil, duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LONA AZUL 6X4	atopy atopy	UND	25,00	91,9000	2.297,50

LOTE 966 LOTE 966

Valor Total do Lote: 670,00 (seiscentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA PRESSÃO 1/2 AZUL LAVADO 300 PSI	mangueplast mangueplast	UND	25,00	26,8000	670,00

LOTE 967 LOTE 967

Valor Total do Lote: 912,50 (novecentos e doze reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA PRESSÃO 3/4 750 PSI REAL FLEX	irrigatec irrigatec	UND	25,00	36,5000	912,50

LOTE 968 LOTE 968

Valor Total do Lote: 1.475,00 (um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL 3"	irrigatec irrigatec	UND	25,00	59,0000	1.475,00

LOTE 969 LOTE 969

Valor Total do Lote: 390,00 (trezentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL 1" REAL	irrigatec irrigatec	UND	20,00	19,5000	390,00

LOTE 970 LOTE 970

Valor Total do Lote: 412,50 (quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL 3/4 REAL	irrigatec irrigatec	UND	25,00	16,5000	412,50

LOTE 971 LOTE 971

Valor Total do Lote: 3.636,50 (três mil, seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASCARA SOLDA AUTOMATICA MSL 3500	lynus lynus	UND	35,00	103,9000	3.636,50

LOTE 972 LOTE 972

Valor Total do Lote: 2.890,00 (dois mil, oitocentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	OLEO 2 TEMPO 500 ML	ipiranga ipiranga	UND	100,00	28,9000	2.890,00

LOTE 973 LOTE 973

Valor Total do Lote: 1.725,00 (um mil, setecentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE BIVOLT 40 W	worker worker	UND	25,00	69,0000	1.725,00

LOTE 975 LOTE 975

Valor Total do Lote: 3.380,00 (três mil, trezentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PISTOLA PINTURA ALTA PROD	worker worker	UND	20,00	169,0000	3.380,00

LOTE 976 LOTE 976

Valor Total do Lote: 2.560,00 (dois mil, quinhentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PISTOLA PINTURA AR PRESSÃO 1 LT	worker worker	UND	20,00	128,0000	2.560,00

LOTE 977 LOTE 977

Certificado Digital

Valor Total do Lote: 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PISTOLA PINTURA AR DIRETO 1 LT	worker worker	UND	25,00	114,0000	2.850,00

LOTE 978 LOTE 978

Valor Total do Lote: 82,80 (oitenta e dois reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORCA 1/2 SEXTAVADA	vonder vonder	UND	120,00	0,6900	82,80

LOTE 979 LOTE 979

Valor Total do Lote: 22,80 (vinte e dois reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORCA 1/4 SEXTAVADA	vonder vonder	UND	120,00	0,1900	22,80

LOTE 980 LOTE 980

Valor Total do Lote: 48,00 (quarenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORCA SEXTAVADA 3/8	vonder vonder	UND	120,00	0,4000	48,00

LOTE 981 LOTE 981

Valor Total do Lote: 33,60 (trinta e três reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORCA 5/16 SEXTAVADA	vonder vonder	UND	120,00	0,2800	33,60

LOTE 982 LOTE 982

Valor Total do Lote: 499,75 (quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA ELETRODO 500 A	atopy atopy	UND	25,00	19,9900	499,75

LOTE 983 LOTE 983

Valor Total do Lote: 487,50 (quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLDANA	worker	UND	25,00	19,5000	487,50

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	FERRO MACIÇA BUCHA 60X18 2 1/2	worker				

LOTE 984 LOTE 984

Valor Total do Lote: 1.240,00 (um mil, duzentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TARAP ABRAÇADEIRA NYLON 250 X 3,6 C/100 UND	atopy atopy	PCT	50,00	24,8000	1.240,00

LOTE 987 LOTE 987

Valor Total do Lote: 1.900,00 (um mil e novecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TARAP ABRAÇADEIRA NYLON 300 X 4,6 MM C/ 100 UND	atopy atopy	PCT	50,00	38,0000	1.900,00

LOTE 989 LOTE 989

Valor Total do Lote: 6.450,00 (seis mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELA SOMBRITE 2X50 MT 50%	solpack solpack	UND	50,00	129,0000	6.450,00

LOTE 990 LOTE 990

Valor Total do Lote: 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELA SOMBRITE 3 MT X 50 MTS PRETO BASSO PACOTE	solpack solpack	UND	50,00	168,0000	8.400,00

FORNECEDOR: LIDUARIO & ALMEIDA LTDA - CNPJ:

24.498.716/0001-29

Valor Total do Fornecedor: 542.470,05 (quinhentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e setenta reais e cinco centavos).

LOTE 5 LOTE 5

Valor Total do Lote: 32,50 (trinta e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR SOLDAVEL	tigre	UND	50,00	0,6500	32,50



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	25 mm					

LOTE 10 LOTE 10

Valor Total do Lote: 101,70 (cento e um reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR MANGUEIRA PRETA 1"	cipla	UND	30,00	3,3900	101,70

LOTE 15 LOTE 15

Valor Total do Lote: 449,70 (quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARAME GALVANIZADO Nº 14	bwg	UND	30,00	14,9900	449,70

LOTE 32 LOTE 32

Valor Total do Lote: 15.640,00 (quinze mil, seiscentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BATENTE CAMBARA 14 CM	paranavi	JOGO	80,00	195,5000	15.640,00

LOTE 43 LOTE 43

Valor Total do Lote: 4.485,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO ALUMINIO 16 mm ENCAPADO – 100 mts	sccable	UND	10,00	448,5000	4.485,00

LOTE 47 LOTE 47

Valor Total do Lote: 3.419,95 (três mil, quatrocentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO FLEX ALUMINIO 2 x 25 p/ padrão – 100 mts	sccable	UND	5,00	683,9900	3.419,95

LOTE 48 LOTE 48

Valor Total do Lote: 2.814,95 (dois mil, oitocentos e quatorze reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO FLEX ALUMINIO 3 x 16 p/ padrão – 100 mts	sccable	UND	5,00	562,9900	2.814,95

LOTE 51 LOTE 51

Valor Total do Lote: 4.370,00 (quatro mil, trezentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO FLEX ALUMINIO 4 x 25 p/ padrão – 100 mts	sccable	UND	5,00	874,0000	4.370,00

LOTE 60 LOTE 60

Valor Total do Lote: 1.585,00 (um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS P.P 3 X1,5 MM - 100 MTS	sccable	UND	5,00	317,0000	1.585,00

LOTE 64 LOTE 64

Valor Total do Lote: 5.795,00 (cinco mil, setecentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS P.P 3 X6,0 MM - 100 MTS	sccable	UND	5,00	1.159,0000	5.795,00

LOTE 73 LOTE 73

Valor Total do Lote: 989,50 (novecentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO Nº 35	stan	UND	50,00	19,7900	989,50

LOTE 76 LOTE 76

Valor Total do Lote: 1.389,50 (um mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO Nº 50	stan	UND	50,00	27,7900	1.389,50

LOTE 81 LOTE 81

Valor Total do Lote: 930,00 (novecentos e trinta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXINHA P/ LUX PLASTICO DUPLA P/ LAJE	tigre	UND	100,00	9,3000	930,00

LOTE 89 LOTE 89**Valor Total do Lote: 680,00 (seiscentos e oitenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CALHA EXTERNA P/ LAMPADA FLUORESCENTE 2X40 COMPLETA COM GRADE	santa fe	UND	10,00	68,0000	680,00

LOTE 103 LOTE 103**Valor Total do Lote: 39,95 (trinta e nove reais e noventa e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 11	worker	UND	5,00	7,9900	39,95

LOTE 106 LOTE 106**Valor Total do Lote: 43,45 (quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 14	worker	UND	5,00	8,6900	43,45

LOTE 118 LOTE 118**Valor Total do Lote: 32,35 (trinta e dois reais e trinta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 9	worker	UND	5,00	6,4700	32,35

LOTE 119 LOTE 119**Valor Total do Lote: 21,95 (vinte e um reais e noventa e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE COMB. 11	worker	UND	5,00	4,3900	21,95

LOTE 120 LOTE 120**Valor Total do Lote: 34,45 (trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE COMB. 13	worker	UND	5,00	6,8900	34,45

LOTE 123 LOTE 123**Valor Total do Lote: 45,75 (quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE COMB. 17	worker	UND	5,00	9,1500	45,75

LOTE 127 LOTE 127**Valor Total do Lote: 44,25 (quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE ESTRELA 12 X 13	worker	UND	5,00	8,8500	44,25

LOTE 131 LOTE 131**Valor Total do Lote: 41,00 (quarenta e um reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FENDA	worker	UND	5,00	8,2000	41,00

LOTE 132 LOTE 132**Valor Total do Lote: 39,50 (trinta e nove reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FENDA ¼ x4	worker	UND	5,00	7,9000	39,50

LOTE 135 LOTE 135**Valor Total do Lote: 35,50 (trinta e cinco reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FENDA CURTA	worker	UND	5,00	7,1000	35,50

LOTE 138 LOTE 138**Valor Total do Lote: 49,00 (quarenta e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FIXA 12 X 13	worker	UND	5,00	9,8000	49,00

LOTE 143 LOTE 143

Certificado Digital

Valor Total do Lote: 41,45 (quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA Nº 10	worker	UND	5,00	8,2900	41,45

LOTE 147 LOTE 147

Valor Total do Lote: 59,95 (cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA Nº 15	worker	UND	5,00	11,9900	59,95

LOTE 151 LOTE 151

Valor Total do Lote: 74,50 (setenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA Nº 19	worker	UND	5,00	14,9000	74,50

LOTE 156 LOTE 156

Valor Total do Lote: 55,00 (cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE PHILIPS ¼ X 6	worker	UND	5,00	11,0000	55,00

LOTE 167 LOTE 167

Valor Total do Lote: 599,50 (quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLA CANO PVC 175 gr	tigre	UND	50,00	11,9900	599,50

LOTE 175 LOTE 175

Valor Total do Lote: 1.640,00 (um mil, seiscentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CONDULETE MULTIPLO PVC	inpol	UND	50,00	32,8000	1.640,00

LOTE 177 LOTE 177

Valor Total do Lote: 370,00 (trezentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CONECTOR TIPO U HASTE P/	olivo	UND	50,00	7,4000	370,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	PADRÃO					

LOTE 190 LOTE 190

Valor Total do Lote: 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CUMIEIRA 20º AMIANTO	infibra	UND	60,00	45,0000	2.700,00

LOTE 195 LOTE 195

Valor Total do Lote: 146,70 (cento e quarenta e seis reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA CONDUITE 1 ¼	inpol	UND	30,00	4,8900	146,70

LOTE 196 LOTE 196

Valor Total do Lote: 99,80 (noventa e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA CONDUITE 1 ½	inpol	UND	20,00	4,9900	99,80

LOTE 209 LOTE 209

Valor Total do Lote: 744,00 (setecentos e quarenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES BIFASICO 2X40	soprano	UND	30,00	24,8000	744,00

LOTE 210 LOTE 210

Valor Total do Lote: 1.137,00 (um mil, cento e trinta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES BIFASICO 2X50	soprano	UND	30,00	37,9000	1.137,00

LOTE 212 LOTE 212

Valor Total do Lote: 1.494,00 (um mil, quatrocentos e noventa e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES BIFASICO 2X90	soprano	UND	30,00	49,8000	1.494,00

LOTE 215 LOTE 215

Valor Total do Lote: 323,40 (trezentos e vinte e três reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES MONOFAZICO 1X20	soprano	UND	30,00	10,7800	323,40

LOTE 216 LOTE 216

Valor Total do Lote: 406,20 (quatrocentos e seis reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES MONOFAZICO 1X25	soprano	UND	30,00	13,5400	406,20

LOTE 219 LOTE 219

Valor Total do Lote: 374,40 (trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES MONOFAZICO 1X50	soprano	UND	30,00	12,4800	374,40

LOTE 220 LOTE 220

Valor Total do Lote: 861,00 (oitocentos e sessenta e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES MONOFAZICO 1X70	soprano	UND	30,00	28,7000	861,00

LOTE 222 LOTE 222

Valor Total do Lote: 2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X100	soprano	UND	30,00	96,0000	2.880,00

LOTE 224 LOTE 224

Valor Total do Lote: 1.647,00 (um mil, seiscentos e quarenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X20	soprano	UND	30,00	54,9000	1.647,00

LOTE 227 LOTE 227

Valor Total do Lote: 1.707,00 (um mil, setecentos e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X50	soprano	UND	30,00	56,9000	1.707,00

LOTE 228 LOTE 228

Valor Total do Lote: 2.544,00 (dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X60	soprano	UND	30,00	84,8000	2.544,00

LOTE 230 LOTE 230

Valor Total do Lote: 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X90	soprano	UND	30,00	115,0000	3.450,00

LOTE 238 LOTE 238

Valor Total do Lote: 90,00 (noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO DISBASTE 7 ½	mister	UND	10,00	9,0000	90,00

LOTE 239 LOTE 239

Valor Total do Lote: 399,50 (trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO MAQUITA	mister	UND	50,00	7,9900	399,50

LOTE 240 LOTE 240

Valor Total do Lote: 300,00 (trezentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO MAQUITA P/ MADEIRA	mister	UND	30,00	10,0000	300,00

LOTE 244 LOTE 244

Valor Total do Lote: 699,30 (seiscentos e noventa e nove reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ELETRODUTO PVC 3/4 2 MTS	inpol	BARRA	70,00	9,9900	699,30

LOTE 257 LOTE 257**Valor Total do Lote: 693,00 (seiscentos e noventa e três reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESGUICHO METAL	mister	UND	35,00	19,8000	693,00

LOTE 261 LOTE 261**Valor Total do Lote: 3.000,00 (três mil reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FECHADURA INTERNA	soprano	UND	100,00	30,0000	3.000,00

LOTE 265 LOTE 265**Valor Total do Lote: 81.000,00 (oitenta e um mil reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO CABO FLEXIVEIS 10,0 C/ 100MTS	cobrecabos	ROLO	180,00	450,0000	81.000,00

LOTE 267 LOTE 267**Valor Total do Lote: 8.940,00 (oito mil, novecentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO CABO FLEXIVEIS 4,0 C/ 100MTS	condusul	ROLO	60,00	149,0000	8.940,00

LOTE 273 LOTE 273**Valor Total do Lote: 11.999,40 (onze mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO PARALELO 2X4,0 C/ 100MTS	condusul	ROLO	60,00	199,9900	11.999,40

LOTE 281 LOTE 281**Valor Total do Lote: 8.670,00 (oito mil, seiscentos e setenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA ALMOFADADA 90 CM	santa cecilia	UND	30,00	289,0000	8.670,00

LOTE 283 LOTE 283**Valor Total do Lote: 100,00 (cem reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FITA ISOLANTE 10 METROS	enerbraz	UND	50,00	2,0000	100,00

LOTE 291 LOTE 291**Valor Total do Lote: 586,00 (quinhentos e oitenta e seis reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FLANG CAIXA D'AGUA 50 mm	tigre	UND	40,00	14,6500	586,00

LOTE 292 LOTE 292**Valor Total do Lote: 181,00 (cento e oitenta e um reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FLEXIVEL 30 cm	krona	UND	50,00	3,6200	181,00

LOTE 293 LOTE 293**Valor Total do Lote: 199,00 (cento e noventa e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FLEXIVEL 40 cm	krona	UND	50,00	3,9800	199,00

LOTE 297 LOTE 297**Valor Total do Lote: 139,80 (cento e trinta e nove reais e oitenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FORMÃO ¾	colins	UND	10,00	13,9800	139,80

LOTE 309 LOTE 309**Valor Total do Lote: 1.258,00 (um mil, duzentos e cinquenta e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + TOMADA	mec tronic	UND	200,00	6,2900	1.258,00

LOTE 313 LOTE 313**Valor Total do Lote: 102,80 (cento e dois reais e oitenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA	mec tronic	UND	20,00	5,1400	102,80

LOTE 325 LOTE 325
Valor Total do Lote: 40,00 (quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO MANGUEIRA PRETA ½	cipla	UND	20,00	2,0000	40,00

LOTE 329 LOTE 329
Valor Total do Lote: 224,00 (duzentos e vinte e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDÁVEL PVC 25 mm	tigre	UND	350,00	0,6400	224,00

LOTE 341 LOTE 341
Valor Total do Lote: 1.452,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED TUBULAR 20 W 1,20 MT	JNG	UND	150,00	9,6800	1.452,00

LOTE 342 LOTE 342
Valor Total do Lote: 524,30 (quinhentos e vinte e quatro reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED TUBULAR 10 W 60 CM	OUROLUX	UND	70,00	7,4900	524,30

LOTE 343 LOTE 343
Valor Total do Lote: 1.742,30 (um mil, setecentos e quarenta e dois reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED TUBULAR 20 W 60 CM	EMPALUX	UND	70,00	24,8900	1.742,30

LOTE 346 LOTE 346
Valor Total do Lote: 700,00 (setecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED 15 W	OUROLUX	UND	100,00	7,0000	700,00

LOTE 347 LOTE 347
Valor Total do Lote: 880,00 (oitocentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED 20 W	PHILBRA	UND	100,00	8,8000	880,00

LOTE 350 LOTE 350
Valor Total do Lote: 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED 50 W	PHILBRA	UND	100,00	22,5000	2.250,00

LOTE 369 LOTE 369
Valor Total do Lote: 119,70 (cento e dezenove reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA ALGODÃO PIGMENTADA	MISTER	UND	30,00	3,9900	119,70

LOTE 372 LOTE 372
Valor Total do Lote: 399,00 (trezentos e noventa e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA C/ ROSCA 25 x ¾	tigre	UND	100,00	3,9900	399,00

LOTE 376 LOTE 376
Valor Total do Lote: 174,50 (cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA CONDUITE 1 ½	INPOL	UND	50,00	3,4900	174,50

LOTE 377 LOTE 377
Valor Total do Lote: 199,50 (cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA CONDUITE 1"	INPOL	UND	50,00	3,9900	199,50

LOTE 383 LOTE 383
Valor Total do Lote: 103,20 (cento e três reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA ESGOTO 40 mm	tigre	UND	80,00	1,2900	103,20

LOTE 384 LOTE 384**Valor Total do Lote: 152,00 (cento e cinquenta e dois reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA ESGOTO 50 mm	tigre	UND	80,00	1,9000	152,00

LOTE 385 LOTE 385**Valor Total do Lote: 358,40 (trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA ESGOTO 75 mm	tigre	UND	80,00	4,4800	358,40

LOTE 389 LOTE 389**Valor Total do Lote: 80,00 (oitenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA SOLDAVEL 25 mm	tigre	UND	100,00	0,8000	80,00

LOTE 406 LOTE 406**Valor Total do Lote: 419,00 (quatrocentos e dezenove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MARTELO 29 mm	MISTER	UND	10,00	41,9000	419,00

LOTE 414 LOTE 414**Valor Total do Lote: 200,00 (duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PACOTE ESTOPA	POLIFITA	UND	50,00	4,0000	200,00

LOTE 416 LOTE 416**Valor Total do Lote: 1.935,00 (um mil, novecentos e trinta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXA CN1 PADRÃO	KIRTESS	UNI	15,00	129,0000	1.935,00

LOTE 417 LOTE 417**Valor Total do Lote: 399,50 (trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PARAFUSO 5/8 P/ REX	OLIVO	UND	50,00	7,9900	399,50

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	DE POSTE LUX					

LOTE 418 LOTE 418**Valor Total do Lote: 57,00 (cinquenta e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 06	BELFIX	UND	300,00	0,1900	57,00

LOTE 430 LOTE 430**Valor Total do Lote: 220,50 (duzentos e vinte reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PIMENTÃO LOUÇA P/PADRÃO	GERMER	UND	30,00	7,3500	220,50

LOTE 435 LOTE 435**Valor Total do Lote: 294,50 (duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PLACA CEGA 4 x 4	MEC TRONIC	UND	50,00	5,8900	294,50

LOTE 436 LOTE 436**Valor Total do Lote: 402,00 (quatrocentos e dois reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PLACA CEGA 2X4 C/ FURO NO MEIO	MEC TRONIC	UND	60,00	6,7000	402,00

LOTE 438 LOTE 438**Valor Total do Lote: 4.920,00 (quatro mil, novecentos e vinte reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA LISA IMBUÍDA 60 CM	SANTA CECILIA	UND	30,00	164,0000	4.920,00

LOTE 445 LOTE 445**Valor Total do Lote: 4.199,85 (quatro mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	POSTE ENERGIA 75X7,20	PADROEIRA	UND	15,00	279,9900	4.199,85



Certificado Digital

LOTE 446 LOTE 446

Valor Total do Lote: 2.950,00 (dois mil, novecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	POSTE ENERGIA 100	PADROEIRA	UND	10,00	295,000	2.950,00

LOTE 447 LOTE 447

Valor Total do Lote: 4.540,00 (quatro mil, quinhentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	POSTE ENERGIA 200	PADROEIRA	UND	10,00	454,000	4.540,00

LOTE 463 LOTE 463

Valor Total do Lote: 4.188,00 (quatro mil, cento e oitenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL C/BATERIA ATOPY	FOXLUX	UND	60,00	69,800	4.188,00

LOTE 468 LOTE 468

Valor Total do Lote: 567,00 (quinhentos e sessenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	RALO COMUM PLASTICO	KRONA	UND	60,00	9,4500	567,00

LOTE 471 LOTE 471

Valor Total do Lote: 2.098,00 (dois mil e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REATOR VAPOR DE SÓDIO E MERCURIO 250 W	HIDROWAT S	UND	20,00	104,900	2.098,00

LOTE 482 LOTE 482

Valor Total do Lote: 335,00 (trezentos e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO ESFERA PVC 25 mm	krona	UND	50,00	6,7000	335,00

LOTE 487 LOTE 487

Valor Total do Lote: 806,00 (oitocentos e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO METAL GAVETA 1/2	LEAO	UND	20,00	40,3000	806,00

LOTE 504 LOTE 504

Valor Total do Lote: 562,50 (quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 220 V	PRATMIX	UND	30,00	18,7500	562,50

LOTE 506 LOTE 506

Valor Total do Lote: 39,00 (trinta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLDANA PLÁSTICO 36X36	BETEL	UND	100,00	0,3900	39,00

LOTE 507 LOTE 507

Valor Total do Lote: 30,00 (trinta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLDANA PLÁSTICO 30X30	BETEL	UND	100,00	0,3000	30,00

LOTE 518 LOTE 518

Valor Total do Lote: 548,00 (quinhentos e quarenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SIFÃO CORRUGADO	astra	UND	100,00	5,4800	548,00

LOTE 524 LOTE 524

Valor Total do Lote: 775,00 (setecentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA SPRAY DIVERSAS CORES 400 ML 250 GRAMAS	TEEFAX	UNI	50,00	15,5000	775,00

LOTE 526 LOTE 526

Valor Total do Lote: 212,00 (duzentos e doze reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SOQUETE LOUÇA	DECORLUX	UND	50,00	4,2400	212,00

LOTE 528 LOTE 528

Valor Total do Lote: 219,75 (duzentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SPUDE CROMADO	ASTRA	UND	25,00	8,7900	219,75

LOTE 533 LOTE 533

Valor Total do Lote: 253,90 (duzentos e cinquenta e três reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TALHADEIRA CHATA 12	COLINS	UND	10,00	25,3900	253,90

LOTE 543 LOTE 543

Valor Total do Lote: 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TEC C/ ROSCA 25 X 1/2	TIGRE	UNI	50,00	7,3000	365,00

LOTE 544 LOTE 544

Valor Total do Lote: 266,70 (duzentos e sessenta e seis reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TEC C/ ROSCA 25 X 3/4	TIGRE	UNI	30,00	8,8900	266,70

LOTE 545 LOTE 545

Valor Total do Lote: 679,00 (seiscentos e setenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE ESGOTO 100 MM	TIGRE	UNI	100,00	6,7900	679,00

LOTE 548 LOTE 548

Valor Total do Lote: 192,00 (cento e noventa e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE ESGOTO 40 mm	TIGRE	UND	80,00	2,4000	192,00

LOTE 549 LOTE 549

Valor Total do Lote: 240,00 (duzentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE ESGOTO 50 mm	TIGRE	UND	50,00	4,8000	240,00

LOTE 551 LOTE 551

Valor Total do Lote: 320,00 (trezentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE LR AZUL 1/2	TIGRE	UND	50,00	6,4000	320,00

LOTE 553 LOTE 553

Valor Total do Lote: 48,50 (quarenta e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE SOLDAVEL PVC 20 mm	TIGRE	UND	50,00	0,9700	48,50

LOTE 555 LOTE 555

Valor Total do Lote: 189,50 (cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE SOLDAVEL PVC 32 mm	TIGRE	UND	50,00	3,7900	189,50

LOTE 557 LOTE 557

Valor Total do Lote: 948,00 (novecentos e quarenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE SOLDAVEL PVC 50 mm	TIGRE	UND	100,00	9,4800	948,00

LOTE 571 LOTE 571

Valor Total do Lote: 744,50 (setecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA + PLUGUE REFORÇADO 2x30	G20	UND	50,00	14,8900	744,50

LOTE 573 LOTE 573

Valor Total do Lote: 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA + PLUGUE REFORÇADO	G20	UND	50,00	18,9000	945,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	3x30					

LOTE 574 LOTE 574

Valor Total do Lote: 447,00 (quatrocentos e quarenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA 2 FASES + TERRA	MEC TRONIC	UND	50,00	8,9400	447,00

LOTE 576 LOTE 576

Valor Total do Lote: 524,50 (quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA UNIVERSAL DUPLA	MEC TRONIC	UND	50,00	10,4900	524,50

LOTE 577 LOTE 577

Valor Total do Lote: 596,70 (quinhentos e noventa e seis reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA FILTRO DE LINHA C/3 TOMADAS	KITEC	UND	30,00	19,8900	596,70

LOTE 578 LOTE 578

Valor Total do Lote: 579,00 (quinhentos e setenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA UNIVERSAL SIMPLES	MEC TRONIC	UND	100,00	5,7900	579,00

LOTE 583 LOTE 583

Valor Total do Lote: 597,00 (quinhentos e noventa e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TRENA 30 metros	vila	UND	20,00	29,8500	597,00

LOTE 597 LOTE 597

Valor Total do Lote: 1.750,00 (um mil, setecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBOS PVC 6 METROS 32 MM SOLDAVEL	plastilit	UND	50,00	35,0000	1.750,00

LOTE 604 LOTE 604

Valor Total do Lote: 109,20 (cento e nove reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VEDA ROSCA 10 METROS	TIGRE	UND	60,00	1,8200	109,20

LOTE 606 LOTE 606

Valor Total do Lote: 489,00 (quatrocentos e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VEDA ROSCA 50 MTS	krona	UND	100,00	4,8900	489,00

LOTE 608 LOTE 608

Valor Total do Lote: 639,95 (seiscentos e trinta e nove reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VITRO BANHEIRO 50 X 50	CRV	UND	5,00	127,9900	639,95

LOTE 610 LOTE 610

Valor Total do Lote: 100,00 (cem reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDÁVEL 45" 20mm	TIGRE	UND	100,00	1,0000	100,00

LOTE 612 LOTE 612

Valor Total do Lote: 478,00 (quatrocentos e setenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDAVEL 45" 40 MM	TIGRE	UND	100,00	4,7800	478,00

LOTE 614 LOTE 614

Valor Total do Lote: 36,00 (trinta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP SOLDAVEL 20MM	TIGRE	UND	60,00	0,6000	36,00

LOTE 620 LOTE 620

Valor Total do Lote: 293,40 (duzentos e noventa e três reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE REDUÇÃO SOLDAVEL 40X25MM	TIGRE	UND	60,00	4,8900	293,40

LOTE 624 LOTE 624**Valor Total do Lote: 200,00 (duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO REDUÇÃO SOLDAVEL 90" 25X20MM	TIGRE	UND	50,00	4,0000	200,00

LOTE 632 LOTE 632**Valor Total do Lote: 874,50 (oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO DE ESFERA ROSCÁVEL 3/4"	TIGRE	UND	50,00	17,4900	874,50

LOTE 633 LOTE 633**Valor Total do Lote: 1.449,50 (um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO DE ESFERA ROSCÁVEL 1"	TIGRE	UND	50,00	28,9900	1.449,50

LOTE 636 LOTE 636**Valor Total do Lote: 591,50 (quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE SOLDAVEL C/ BUCHA LATAO 25/1/2	TIGRE	UND	70,00	8,4500	591,50

LOTE 640 LOTE 640**Valor Total do Lote: 239,40 (duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP ESGOTO 40MM	TIGRE	UND	60,00	3,9900	239,40

LOTE 644 LOTE 644**Valor Total do Lote: 112,80 (cento e doze reais e oitenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP ROSCÁVEL 1/2"	TIGRE	UND	60,00	1,8800	112,80

LOTE 646 LOTE 646**Valor Total do Lote: 237,30 (duzentos e trinta e sete reais e trinta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP ROSCÁVEL 1"	TIGRE	UND	70,00	3,3900	237,30

LOTE 648 LOTE 648**Valor Total do Lote: 303,20 (trezentos e três reais e vinte centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 45° 40 MM	TIGRE	UND	80,00	3,7900	303,20

LOTE 652 LOTE 652**Valor Total do Lote: 759,60 (setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 100X150 MM	TIGRE	UND	40,00	18,9900	759,60

LOTE 653 LOTE 653**Valor Total do Lote: 437,50 (quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES 45° 50X50MM	TIGRE	UND	50,00	8,7500	437,50

LOTE 656 LOTE 656**Valor Total do Lote: 539,40 (quinhentos e trinta e nove reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE REDUÇÃO ESGOTO 75X50MM	TIGRE	UND	60,00	8,9900	539,40

LOTE 660 LOTE 660

Valor Total do Lote: 151,20 (cento e cinquenta e um reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PLUG ROSCÁVEL 3/4"	TIGRE	UND	80,00	1,8900	151,20

LOTE 664 LOTE 664

Valor Total do Lote: 315,20 (trezentos e quinze reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	NÍPEL ROSCÁVEL 1"	TIGRE	UND	80,00	3,9400	315,20

LOTE 668 LOTE 668

Valor Total do Lote: 3.599,40 (três mil, quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO 25MM	ELETROFLEX	UND	60,00	59,9900	3.599,40

LOTE 671 LOTE 671

Valor Total do Lote: 628,50 (seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA ELETRODUTO CONDULETE 1"	INPOL	UND	150,00	4,1900	628,50

LOTE 672 LOTE 672

Valor Total do Lote: 629,30 (seiscentos e vinte e nove reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA 90° CONDULETE 3/4	INPOL	UND	70,00	8,9900	629,30

LOTE 673 LOTE 673

Valor Total do Lote: 800,00 (oitocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA 90° CONDULETE 1"	INPOL	UND	80,00	10,0000	800,00

LOTE 675 LOTE 675

Valor Total do Lote: 89,00 (oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ABRAÇADEIRA CONDULETE 1"	INPOL	UND	100,00	0,8900	89,00

LOTE 677 LOTE 677

Valor Total do Lote: 539,40 (quinhentos e trinta e nove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CONDULETE TOP (CAIXA SOBREPOR) 5 ENTRADAS 3/4	INPOL	UND	60,00	8,9900	539,40

LOTE 678 LOTE 678

Valor Total do Lote: 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TAMPA 3 INTERRUPTORES CONDULETE 3/4	INPOL	UND	85,00	7,0000	595,00

LOTE 679 LOTE 679

Valor Total do Lote: 447,20 (quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TAMPA CEGA CONDULETE 3/4	INPOL	UND	80,00	5,5900	447,20

LOTE 683 LOTE 683

Valor Total do Lote: 1.299,80 (um mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	QUADRO DISTRIBUIÇÃO CENTRINHO 12/16 DISJUNTORES	TIGRE	UND	20,00	64,9900	1.299,80

LOTE 691 LOTE 691

Valor Total do Lote: 559,30 (quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO VASO SANITARIO	MAXIAL	UND	70,00	7,9900	559,30

LOTE 692 LOTE 692

Valor Total do Lote: 16.560,00 (dezesesseis mil, quinhentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	onix	UND	80,00	207,0000	16.560,00

LOTE 696 LOTE 696

Valor Total do Lote: 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BASE DA VÁLVULA DESCARGA 1.1/2" DOCOL	DOCOL	UND	50,00	54,0000	2.700,00

LOTE 701 LOTE 701

Valor Total do Lote: 3.679,20 (três mil, seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO MESA BICA ALTA	LEAO	UND	80,00	45,9900	3.679,20

LOTE 705 LOTE 705

Valor Total do Lote: 251,20 (duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BRAÇO DE CHUVEIRO	LEAO	UND	80,00	3,1400	251,20

LOTE 706 LOTE 706

Valor Total do Lote: 4.799,00 (quatro mil, setecentos e noventa e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHUVEIRO SUPER DUCHA 4 ESTAÇÕES 127V	ENERBRAZ	UND	100,00	47,9900	4.799,00

LOTE 708 LOTE 708

Valor Total do Lote: 550,00 (quinhentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PLAFON E-27 BETEL	OPL	UND	200,00	2,7500	550,00

LOTE 711 LOTE 711

Valor Total do Lote: 899,40 (oitocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO Nº 15	STAN	UND	60,00	14,9900	899,40

LOTE 719 LOTE 719

Valor Total do Lote: 22.680,00 (vinte e dois mil, seiscentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LITROS	TIGRE	UND	70,00	324,0000	22.680,00

LOTE 724 LOTE 724

Valor Total do Lote: 4.399,00 (quatro mil, trezentos e noventa e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA FIBROCIMENTO 1,22X1,10 6MM	INFIBRA	UND	100,00	43,9900	4.399,00

LOTE 727 LOTE 727

Valor Total do Lote: 3.575,00 (três mil, quinhentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	ALUMAS A	UND	25,00	143,0000	3.575,00

LOTE 729 LOTE 729

Valor Total do Lote: 4.274,55 (quatro mil, duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESCADA DE ALUMÍNIO 8 DEGRAUS	ALUMAS A	UND	45,00	94,9900	4.274,55

LOTE 730 LOTE 730

Valor Total do Lote: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOGO DE VISTA PORTA 6 CM	PARANAVAI	JOGO	100,00	55,0000	5.500,00

LOTE 735 LOTE 735

Certificado Digital

Valor Total do Lote: 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	APLICADOR DE SILICONE	MISTER	UND	25,00	23,0000	575,00

LOTE 741 LOTE 741

Valor Total do Lote: 328,65 (trezentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A	SOPRANO	UND	35,00	9,3900	328,65

LOTE 744 LOTE 744

Valor Total do Lote: 349,65 (trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A	SOPRANO	UND	35,00	9,9900	349,65

LOTE 746 LOTE 746

Valor Total do Lote: 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	SOPRANO	UND	50,00	33,0000	1.650,00

LOTE 747 LOTE 747

Valor Total do Lote: 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	SOPRANO	UND	50,00	33,0000	1.650,00

LOTE 750 LOTE 750

Valor Total do Lote: 2.489,00 (dois mil, quatrocentos e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	SOPRANO	UND	50,00	49,7800	2.489,00

LOTE 754 LOTE 754

Valor Total do Lote: 447,20 (quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA 10A	MEC TRONIC	UND	80,00	5,5900	447,20

LOTE 757 LOTE 757

Valor Total do Lote: 398,80 (trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE	3M	UND	40,00	9,9700	398,80

LOTE 758 LOTE 758

Valor Total do Lote: 174,50 (cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXA D'ÁGUA 120	ATLAS	UND	50,00	3,4900	174,50

LOTE 763 LOTE 763

Valor Total do Lote: 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	KIT ACESSÓRIO PARA BANHEIRO BRANCO	ASTRA	UND	50,00	45,0000	2.250,00

LOTE 767 LOTE 767

Valor Total do Lote: 1.094,50 (um mil e noventa e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA PAPEL HIGIENICO SIMPLES	LEAO	UND	50,00	21,8900	1.094,50

LOTE 769 LOTE 769

Valor Total do Lote: 2.519,40 (dois mil, quinhentos e dezenove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA SABONETE LÍQUIDO	LEAO	UND	60,00	41,9900	2.519,40

LOTE 771 LOTE 771

Valor Total do Lote: 2.634,00 (dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA COPO PLÁSTICO CAFÉ	NOBRE	UND	60,00	43,9000	2.634,00

LOTE 775 LOTE 775**Valor Total do Lote: 870,00 (oitocentos e setenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ALÇA APOIO 40	LEAO	UND	15,00	58,0000	870,00

LOTE 778 LOTE 778**Valor Total do Lote: 1.290,00 (um mil, duzentos e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ALÇA APOIO 100	LEAO	UND	15,00	86,0000	1.290,00

LOTE 784 LOTE 784**Valor Total do Lote: 779,80 (setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANTA IMPERMEABILIZANTE AUTOADESIVO 12CM	SIKA	UNI	20,00	38,9900	779,80

LOTE 792 LOTE 792**Valor Total do Lote: 1.934,70 (um mil, novecentos e trinta e quatro reais e setenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA SIMPLES C/ TAMPÃO 20 LITROS	NOBRE	UND	30,00	64,4900	1.934,70

LOTE 795 LOTE 795**Valor Total do Lote: 5.939,40 (cinco mil, novecentos e trinta e nove reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUMINÁRIA 40 A C/ 2 LÂMPADAS TUBULAR LED	FOCO	UND	60,00	98,9900	5.939,40

LOTE 796 LOTE 796**Valor Total do Lote: 5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUMINÁRIA 20ª C/ 2 LÂMPADAS DE LED TUBULAR	AVANT	UND	60,00	99,0000	5.940,00

LOTE 799 LOTE 799**Valor Total do Lote: 7.997,25 (sete mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JANELA DE CORRER 4 FOLHAS 1,20X2,00	CRV	UND	25,00	319,8900	7.997,25

LOTE 803 LOTE 803**Valor Total do Lote: 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	AGUARRAZ 0,9 Lts	GALLE	UND	35,00	19,0000	665,00

LOTE 804 LOTE 804**Valor Total do Lote: 1.709,70 (um mil, setecentos e nove reais e setenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	AGUARRAZ 5 Lts	GALLE	UND	30,00	56,9900	1.709,70

LOTE 805 LOTE 805**Valor Total do Lote: 3.594,00 (três mil, quinhentos e noventa e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BIANCO 3,6 LITROS	VIAPOL	UND	30,00	119,8000	3.594,00

LOTE 808 LOTE 808**Valor Total do Lote: 314,70 (trezentos e quatorze reais e setenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROXA PINTURA MÉDIA	TIGRE	UND	30,00	10,4900	314,70

LOTE 812 LOTE 812**Valor Total do Lote: 489,90 (quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CONVERTEDOR DE FERRUGEM TF7 1,0 LITRO	VONDER	UND	10,00	48,9900	489,90

LOTE 814 LOTE 814

Valor Total do Lote: 1.399,90 (um mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CONVERTEDOR DE FERRUGEM TF7 5 LITROS	TF7	UND	10,00	139,9900	1.399,90

LOTE 821 LOTE 821

Valor Total do Lote: 104,65 (cento e quatro reais e sessenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESTOPA ½ KILO	POLIFITA	UND	35,00	2,9900	104,65

LOTE 824 LOTE 824

Valor Total do Lote: 2.968,20 (dois mil, novecentos e sessenta e oito reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FUNDO A ÓLEO 3,6 LTS	UNIAO	UNI	30,00	98,9400	2.968,20

LOTE 825 LOTE 825

Valor Total do Lote: 552,15 (quinhentos e cinquenta e dois reais e quinze centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FUNDO PREPARADO R 0,9 Lts	SULPLAST	UND	15,00	36,8100	552,15

LOTE 826 LOTE 826

Valor Total do Lote: 10.773,20 (dez mil, setecentos e setenta e três reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FUNDO PREPARADO R 18 Lts	SULPLAST	UND	40,00	269,3300	10.773,20

LOTE 831 LOTE 831

Valor Total do Lote: 261,00 (duzentos e sessenta e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXA FERRO GROSSA	ATLAS	UND	100,00	2,6100	261,00

LOTE 833 LOTE 833

Valor Total do Lote: 445,20 (quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA ACRILICA 0,9 Lts	SULPLAST	UND	30,00	14,8400	445,20

LOTE 834 LOTE 834

Valor Total do Lote: 1.032,00 (um mil e trinta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA ACRILICA 3,6 Lts	SULPLAST	UND	50,00	20,6400	1.032,00

LOTE 836 LOTE 836

Valor Total do Lote: 119,85 (cento e dezenove reais e oitenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA CALAFETAR CAIXA C/ 18 un	ALBA	UND	15,00	7,9900	119,85

LOTE 837 LOTE 837

Valor Total do Lote: 317,80 (trezentos e dezessete reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA PLASTICA ½ KILO	2001	UND	20,00	15,8900	317,80

LOTE 841 LOTE 841

Valor Total do Lote: 4.321,50 (quatro mil, trezentos e vinte e um reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MASSA CORRIDA 25 KG	UNIAO	UND	150,00	28,8100	4.321,50

LOTE 843 LOTE 843

Valor Total do Lote: 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO 3,6 LITROS	VIAPO L	UNI	30,00	50,6000	1.518,00

LOTE 847 LOTE 847

Valor Total do Lote: 293,40 (duzentos e noventa e três reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINCEL 1	TIGRE	UND	60,00	4,8900	293,40

LOTE 850 LOTE 850

Valor Total do Lote: 443,80 (quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PINCEL 2 ½	TIGRE	UND	70,00	6,3400	443,80

LOTE 854 LOTE 854

Valor Total do Lote: 1.349,70 (um mil, trezentos e quarenta e nove reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REMOVEDOR PASTOSO 0,9 Lts	2001	UND	30,00	44,9900	1.349,70

LOTE 861 LOTE 861

Valor Total do Lote: 818,30 (oitocentos e dezoito reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO LÃ 15 cm	TIGRE	UND	70,00	11,6900	818,30

LOTE 864 LOTE 864

Valor Total do Lote: 1.248,00 (um mil, duzentos e quarenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SELADOR ACRILICO 3,6 Lts	SULPLAS T	UND	50,00	24,9600	1.248,00

LOTE 865 LOTE 865

Valor Total do Lote: 2.616,95 (dois mil, seiscentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SELADOR ACRILICO BARRICA 25 KILOS	SULPLAS T	UND	35,00	74,7700	2.616,95

LOTE 867 LOTE 867

Valor Total do Lote: 1.106,70 (um mil, cento e seis reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SELADORA P/ MADEIRA 0,9 Lts	UNIAO	UND	30,00	36,8900	1.106,70

LOTE 871 LOTE 871

Valor Total do Lote: 7.793,40 (sete mil, setecentos e noventa e três reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	THINNER FORTE 5 Lts	GALLE	UND	60,00	129,8900	7.793,40

LOTE 872 LOTE 872

Valor Total do Lote: 2.189,00 (dois mil, cento e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	THINNER FRACO 0,9 Lts	GALLE	UND	100,00	21,8900	2.189,00

LOTE 874 LOTE 874

Valor Total do Lote: 9.895,50 (nove mil, oitocentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ACRILICA FOSCA 18 Lts	COLORBRA Z	UND	50,00	197,9100	9.895,50

LOTE 875 LOTE 875

Valor Total do Lote: 2.848,80 (dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ACRILICA FOSCA 3,6 Lts	COLORBRA Z	UND	60,00	47,4800	2.848,80

LOTE 876 LOTE 876

Valor Total do Lote: 12.395,00 (doze mil, trezentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 Lts	COLORBRA Z	UND	50,00	247,9000	12.395,00

LOTE 877 LOTE 877

Valor Total do Lote: 3.499,50 (três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6 Lts	COLORBRAZ	UND	50,00	69,9900	3.499,50

LOTE 881 LOTE 881

Valor Total do Lote: 18.360,00 (dezoito mil, trezentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ACRILICA FOSCA PREMIUM 18 LITROS	COLORBRAZ	UND	90,00	204,0000	18.360,00

LOTE 883 LOTE 883

Valor Total do Lote: 2.998,80 (dois mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA LATEX 3,6 Lts	COLORBRAZ	UND	60,00	49,9800	2.998,80

LOTE 885 LOTE 885

Valor Total do Lote: 5.991,60 (cinco mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS	GALLE	UND	40,00	149,7900	5.991,60

LOTE 887 LOTE 887

Valor Total do Lote: 19.995,60 (dezenove mil, novecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA INDUSTRIAL 18 LTS	GALLE	UND	40,00	499,8900	19.995,60

LOTE 888 LOTE 888

Valor Total do Lote: 6.196,00 (seis mil, cento e noventa e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA P/ PISO 18 Lts	UNIAO	UND	40,00	154,9000	6.196,00

LOTE 889 LOTE 889

Valor Total do Lote: 2.119,60 (dois mil, cento e dezenove reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA P/ PISO 3,6 Lts	UNIAO	UND	40,00	52,9900	2.119,60

LOTE 891 LOTE 891

Valor Total do Lote: 3.896,70 (três mil, oitocentos e noventa e seis reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA P/ QUADRO ESCOLAR 3,6 Lts	SUVINIL	UND	30,00	129,8900	3.896,70

LOTE 893 LOTE 893

Valor Total do Lote: 3.319,50 (três mil, trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA P/ TELHA 3,6 Lts	COLORBRAZ	UND	50,00	66,3900	3.319,50

LOTE 896 LOTE 896

Valor Total do Lote: 1.106,70 (um mil, cento e seis reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VERNIZ PLUS FILTRO SOLAR 900 MLS DIVERSAS CORES	GALLE	UNI	30,00	36,8900	1.106,70

LOTE 897 LOTE 897

Valor Total do Lote: 4.395,60 (quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VERNIZ PLUS FILTRO SOLAR 3,6 LTS DIVERSAS CORES	GALLE	UNI	40,00	109,8900	4.395,60

LOTE 898 LOTE 898

Valor Total do Lote: 737,80 (setecentos e trinta e sete reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VERNIZ FOSCO 0,9 Lts	GALLE	UND	20,00	36,8900	737,80

LOTE 899 LOTE 899

Valor Total do Lote: 1.648,35 (um mil, seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VERNIZ FOSCO 3,6 Lts	GALLE	UND	15,00	109,8900	1.648,35

LOTE 900 LOTE 900

Valor Total do Lote: 519,80 (quinhentos e dezenove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 3,6 LITROS	VIAPOL	UNI	20,00	25,9900	519,80

LOTE 901 LOTE 901

Valor Total do Lote: 1.579,80 (um mil, quinhentos e setenta e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS	VIAPOL	UNI	20,00	78,9900	1.579,80

LOTE 903 LOTE 903

Valor Total do Lote: 623,00 (seiscentos e vinte e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FITA CREPE MEDIA	ADERE	UNI	100,00	6,2300	623,00

LOTE 907 LOTE 907

Valor Total do Lote: 19.380,00 (dezenove mil, trezentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TEXTURA BARRICA 25 KILOS	SULPLAST	UND	400,00	48,4500	19.380,00

LOTE 912 LOTE 912

Valor Total do Lote: 96,00 (noventa e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA AÇO RAP 10 MM	MISTER	UND	60,00	1,6000	96,00

LOTE 913 LOTE 913

Valor Total do Lote: 103,20 (cento e três reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA AÇO RAP 4 MM	MISTER	UND	60,00	1,7200	103,20

LOTE 914 LOTE 914

Valor Total do Lote: 164,40 (cento e sessenta e quatro reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA DE AÇO RAP 5mm	MISTER	UND	60,00	2,7400	164,40

LOTE 918 LOTE 918

Valor Total do Lote: 324,50 (trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA CONCRETO 10 MM	IRWIN	UND	50,00	6,4900	324,50

LOTE 919 LOTE 919

Valor Total do Lote: 389,40 (trezentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA CONCRETO 8 MM	IRWIN	UND	60,00	6,4900	389,40

LOTE 920 LOTE 920

Valor Total do Lote: 202,20 (duzentos e dois reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA CONCRETO 6 MM	MISTER	UND	60,00	3,3700	202,20

LOTE 934 LOTE 934

Valor Total do Lote: 2.879,40 (dois mil, oitocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLA QUENTE BASTÃO GROSSA 12 X 80 MM 1 KG	FOX LUX	UND	60,00	47,9900	2.879,40

LOTE 941 LOTE 941

Certificado Digital

Valor Total do Lote: 707,85 (setecentos e sete reais e oitenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO LIXA 41/2 GRÃO 50	MISTER	UND	65,00	10,8900	707,85

LOTE 974 LOTE 974

Valor Total do Lote: 1.122,25 (um mil, cento e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA BIVOLT 15 W	FOX LUX	UND	25,00	44,8900	1.122,25

LOTE 986 LOTE 986

Valor Total do Lote: 1.739,50 (um mil, setecentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TARAP ABRAÇADEIRA NYLON 400 X 7,2 C/100 UND	SANT A FE	PCT	50,00	34,7900	1.739,50

LOTE 988 LOTE 988

Valor Total do Lote: 1.239,50 (um mil, duzentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TARAP ABRAÇADEIRA NYLON 140X2,5 C/100 UND	SANT A FE	PCT	50,00	24,7900	1.239,50

FORNECEDOR: LOJA TRADICAO LTDA - CNPJ: 24.652.542/0001-07

Valor Total do Fornecedor: 523,50 (quinhentos e vinte e três reais e cinquenta centavos).

LOTE 155 LOTE 155

Valor Total do Lote: 49,50 (quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE PHILIPS ¼ X 4	ROTONY ROTONY	UND	5,00	9,9000	49,50

LOTE 158 LOTE 158

Valor Total do Lote: 49,50 (quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE PHILIPS 3/16 X 4	ROTONY ROTONY	UND	5,00	9,9000	49,50

LOTE 317 LOTE 317

Valor Total do Lote: 120,00 (cento e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO C/ ROSCA 25 x ¾	PLASTILIT PLASTILIT	UND	30,00	4,0000	120,00

LOTE 359 LOTE 359

Valor Total do Lote: 49,50 (quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LINHA ROÇADEIRA XP 3.0 MM APROX. 240 MT	ROTONY ROTONY	UND	50,00	0,9900	49,50

LOTE 364 LOTE 364

Valor Total do Lote: 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LINHA PEDREIRO 50 MT	UTAH UTAH	UND	50,00	5,1000	255,00

FORNECEDOR: MARA GISELI FERRI - ME - CNPJ: 05.751.958/0001-38

Valor Total do Fornecedor: 1.850.205,91 (um milhão, oitocentos e cinquenta mil, duzentos e cinco reais e noventa e um centavos).

LOTE 3 LOTE 3

Valor Total do Lote: 3,00 (três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR MANGUEIRA PRETA 1 ½	Irrigafort Irrigafort	UND	30,00	0,1000	3,00

LOTE 4 LOTE 4

Valor Total do Lote: 7,50 (sete reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR SOLDAVEL 20 mm	Plastilit Plastilit	UND	30,00	0,2500	7,50

LOTE 7 LOTE 7

Valor Total do Lote: 2,70 (dois reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 mm	Plastilit Plastilit	UND	30,00	0,0900	2,70

LOTE 9 LOTE 9**Valor Total do Lote: 18,00 (dezoito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADAPTADOR MANGUEIRA PRETA ¾	Irrigafort Irrigafort	UND	20,00	0,9000	18,00

LOTE 13 LOTE 13**Valor Total do Lote: 3.300,00 (três mil e trezentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FURADEIRA 127V	Bosch Bosch	UNI	20,00	165,0000	3.300,00

LOTE 14 LOTE 14**Valor Total do Lote: 420,00 (quatrocentos e vinte reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARAME GALVANIZADO Nº 12	Gerdau Gerdau	UND	30,00	14,0000	420,00

LOTE 17 LOTE 17**Valor Total do Lote: 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARAME GALVANIZADO Nº 18	Gerdau Gerdau	UND	30,00	15,0000	450,00

LOTE 20 LOTE 20**Valor Total do Lote: 833,00 (oitocentos e trinta e três reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARAME TORCIDO	Gerdau Gerdau	UND	70,00	11,9000	833,00

LOTE 22 LOTE 22**Valor Total do Lote: 155.600,00 (cento e cinquenta e cinco mil e seiscentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	AREIA LAVADA	Areia Nova Londrina Areia Nova Londrina	M³	800,00	194,5000	155.600,00

LOTE 23 LOTE 23**Valor Total do Lote: 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARGAMASSA AC1 20 KG	Votoran Votoran	SACO	600,00	12,0000	7.200,00

LOTE 25 LOTE 25**Valor Total do Lote: 25.020,00 (vinte e cinco mil e vinte reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA DE FERRO 1/2	Gerdau Gerdau	UND	180,00	139,0000	25.020,00

LOTE 26 LOTE 26**Valor Total do Lote: 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA DE FERRO 1/4	Gerdau Gerdau	BARRA	200,00	24,0000	4.800,00

LOTE 27 LOTE 27**Valor Total do Lote: 36.750,00 (trinta e seis mil, setecentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA DE FERRO 1"	Gerdau Gerdau	BARRA	150,00	245,0000	36.750,00

LOTE 28 LOTE 28**Valor Total do Lote: 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA DE FERRO 3/8	Gerdau Gerdau	BARRA	700,00	60,0000	42.000,00

LOTE 29 LOTE 29**Valor Total do Lote: 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA DE FERRO 4.2	Gerdau Gerdau	BARRA	800,00	12,0000	9.600,00

LOTE 30 LOTE 30**Valor Total do Lote: 32.000,00 (trinta e dois mil reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BARRA DE FERRO 5/16	Gerdau Gerdau	BARRA	800,00	40,0000	32.000,00

LOTE 31 LOTE 31**Valor Total do Lote: 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BATENTE CAMBARA 13 CM	Batentes Paranaíba ? Batentes Paranaíba ?	JOGO	80,00	135,0000	10.800,00

LOTE 34 LOTE 34

Valor Total do Lote: 223,50 (duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BORRACHA DE SILICONE BRANCO 280 GR	Kala Kala	UND	15,00	14,9000	223,50

LOTE 49 LOTE 49

Valor Total do Lote: 3.700,00 (três mil e setecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO FLEX ALUMINIO 3 x 25 p/ padrão - 100 mts	Corfio Corfio	UND	5,00	740,0000	3.700,00

LOTE 52 LOTE 52

Valor Total do Lote: 218,00 (duzentos e dezoito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABO MACHADO	J.C Cabos J.C Cabos	UND	20,00	10,9000	218,00

LOTE 53 LOTE 53

Valor Total do Lote: 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABEÇOTE ALUMINIO P/PADRÃO 3/4	Foco Foco	UND	50,00	4,5000	225,00

LOTE 61 LOTE 61

Valor Total do Lote: 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS P.P 3 X 10,0 MM - 100 MTS	Corfio Corfio	UND	5,00	1.960,0000	9.800,00

LOTE 65 LOTE 65

Valor Total do Lote: 5.750,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS SOLIDOS 16 MM - 100 MTS	Corfio Corfio	UND	5,00	1.150,0000	5.750,00

LOTE 67 LOTE 67

Valor Total do Lote: 12.999,50 (doze mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CABOS SOLIDOS 35 MM - 100 MTS	Corfio Corfio	UND	5,00	2.599,9000	12.999,50

LOTE 71 LOTE 71

Valor Total do Lote: 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO Nº 25	Pado Pado	UND	50,00	8,5000	425,00

LOTE 72 LOTE 72

Valor Total do Lote: 600,00 (seiscentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CADEADO Nº 30	Pado Pado	UND	50,00	12,0000	600,00

LOTE 80 LOTE 80

Valor Total do Lote: 7.430,00 (sete mil, quatrocentos e trinta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAIXA DÁGUA FIBRA 3000 LITROS	Tigre Tigre	UNI	5,00	1.486,0000	7.430,00

LOTE 85 LOTE 85

Valor Total do Lote: 3.493,00 (três mil, quatrocentos e noventa e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHUVEIRO 4 ESTAÇÕES 110 V	Fame Fame	UND	70,00	49,9000	3.493,00

LOTE 87 LOTE 87

Valor Total do Lote: 15.120,00 (quinze mil, cento e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAL VIRGEM 20 KG	Solofino Solofino	SACO	800,00	18,9000	15.120,00

LOTE 90 LOTE 90**Valor Total do Lote: 600,00 (seiscentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CÂMARA AR CARRIOLA	Levorin Levorin	UND	40,00	15,0000	600,00

LOTE 92 LOTE 92**Valor Total do Lote: 800,00 (oitocentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAPA BARRO	Santa Barbara Santa Barbara	UND	250,00	3,2000	800,00

LOTE 98 LOTE 98**Valor Total do Lote: 5.990,00 (cinco mil, novecentos e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAPA MADERITE 9MM	Batentes Paranava? Batentes Paranava?	UNI	100,00	59,9000	5.990,00

LOTE 99 LOTE 99**Valor Total do Lote: 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAPA MADERITE 12MM	Batentes Paranava? Batentes Paranava?	UNI	100,00	99,0000	9.900,00

LOTE 101 LOTE 101**Valor Total do Lote: 87,50 (oitenta e sete reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 18	Atopy Atopy	UND	5,00	17,5000	87,50

LOTE 105 LOTE 105**Valor Total do Lote: 42,50 (quarenta e dois reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 13	Atopy Atopy	UND	5,00	8,5000	42,50

LOTE 108 LOTE 108**Valor Total do Lote: 35,00 (trinta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 16	Atopy Atopy	UND	5,00	7,0000	35,00

LOTE 109 LOTE 109**Valor Total do Lote: 32,50 (trinta e dois reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 17	Atopy Atopy	UND	5,00	6,5000	32,50

LOTE 113 LOTE 113**Valor Total do Lote: 32,50 (trinta e dois reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 22	Atopy Atopy	UND	5,00	6,5000	32,50

LOTE 115 LOTE 115**Valor Total do Lote: 9,30 (nove reais e trinta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 24	Atopy Atopy	UND	5,00	1,8600	9,30

LOTE 116 LOTE 116**Valor Total do Lote: 37,50 (trinta e sete reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 27	Atopy Atopy	UND	5,00	7,5000	37,50

LOTE 117 LOTE 117**Valor Total do Lote: 90,00 (noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE BOCA N° 32	Atopy Atopy	UND	5,00	18,0000	90,00

LOTE 121 LOTE 121**Valor Total do Lote: 22,50 (vinte e dois reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE COMB. 14	Atopy Atopy	UND	5,00	4,5000	22,50

LOTE 122 LOTE 122

Valor Total do Lote: 22,50 (vinte e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE COMB. 15	Atopy Atopy	UND	5,00	4,5000	22,50

LOTE 125 LOTE 125

Valor Total do Lote: 9,50 (nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE DE TUBOS 12 “	Atopy Atopy	UND	5,00	1,9000	9,50

LOTE 129 LOTE 129

Valor Total do Lote: 60,00 (sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE ESTRELA 16 X 17	Atopy Atopy	UND	5,00	12,0000	60,00

LOTE 133 LOTE 133

Valor Total do Lote: 12,50 (doze reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FENDA 3/16	Atopy Atopy	UND	5,00	2,5000	12,50

LOTE 137 LOTE 137

Valor Total do Lote: 32,50 (trinta e dois reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FIXA 10 X 11	Atopy Atopy	UND	5,00	6,5000	32,50

LOTE 141 LOTE 141

Valor Total do Lote: 24,45 (vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE FIXA 18 X 19	Atopy Atopy	UND	5,00	4,8900	24,45

LOTE 145 LOTE 145

Valor Total do Lote: 50,00 (cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA Nº 12	Atopy Atopy	UND	5,00	10,0000	50,00

LOTE 149 LOTE 149

Valor Total do Lote: 60,00 (sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA Nº 17	Atopy Atopy	UND	5,00	12,0000	60,00

LOTE 152 LOTE 152

Valor Total do Lote: 45,00 (quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE L BOCA Nº 8	Atopy Atopy	UND	5,00	9,0000	45,00

LOTE 153 LOTE 153

Valor Total do Lote: 60,00 (sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE PARA DESENTORTAR FERRO	S?o Rom?o S?o Rom?o	UND	5,00	12,0000	60,00

LOTE 157 LOTE 157

Valor Total do Lote: 44,50 (quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHAVE PHILIPS 1/8 X 4	Atopy Atopy	UND	5,00	8,9000	44,50

LOTE 164 LOTE 164

Valor Total do Lote: 146.650,00 (cento e quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CIMENTO 50 KG	Caue Caue	SACO	3.500,00	41,9000	146.650,00

LOTE 165 LOTE 165

Valor Total do Lote: 239,50 (duzentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CINTO PARA PEDREIRO	Vonder Vonder	UND	5,00	47,9000	239,50

LOTE 168 LOTE 168

Certificado Digital

Valor Total do Lote: 200,00 (duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLA CANO PVC 75 gr	Tigre Tigre	UND	50,00	4,0000	200,00

LOTE 169 LOTE 169**Valor Total do Lote: 276,00 (duzentos e setenta e seis reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLA CANO PVC 850 gr	Tigre Tigre	UND	40,00	6,9000	276,00

LOTE 170 LOTE 170**Valor Total do Lote: 600,00 (seiscentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLA MADEIRA 500 GR	Almaflex Almaflex	UND	50,00	12,0000	600,00

LOTE 171 LOTE 171**Valor Total do Lote: 318,00 (trezentos e dezoito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLHER PEDREIRO N° 9	Vonder Vonder	UND	20,00	15,9000	318,00

LOTE 172 LOTE 172**Valor Total do Lote: 338,00 (trezentos e trinta e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLHER PEDREIRO N° 10	Vonder Vonder	UND	20,00	16,9000	338,00

LOTE 174 LOTE 174**Valor Total do Lote: 7.794,00 (sete mil, setecentos e noventa e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLUNA PARA LAVATÓRIO	Logasa Logasa	UNI	60,00	129,9000	7.794,00

LOTE 184 LOTE 184**Valor Total do Lote: 825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORRENTE 6mm	Mister Mister	UND	15,00	55,0000	825,00

LOTE 188 LOTE 188**Valor Total do Lote: 1.999,00 (um mil, novecentos e noventa e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CORTADOR DE PISO HD 750	Cortag Cortag	UND	10,00	199,9000	1.999,00

LOTE 189 LOTE 189**Valor Total do Lote: 2.754,00 (dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CUMIEIRA 10° AMIANTO	Multilit Multilit	UND	60,00	45,9000	2.754,00

LOTE 191 LOTE 191**Valor Total do Lote: 2.730,00 (dois mil, setecentos e trinta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CUMIEIRA 25° AMIANTO	Multilit Multilit	UND	60,00	45,5000	2.730,00

LOTE 192 LOTE 192**Valor Total do Lote: 2.730,00 (dois mil, setecentos e trinta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CUMIEIRA 30° AMIANTO	Multilit Multilit	UND	60,00	45,5000	2.730,00

LOTE 197 LOTE 197**Valor Total do Lote: 85,00 (oitenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA CONDUITE 1"	Foco Foco	UND	20,00	4,2500	85,00

LOTE 198 LOTE 198**Valor Total do Lote: 150,00 (cento e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA CONDUITE 2"	Foco Foco	UND	20,00	7,5000	150,00

LOTE 199 LOTE 199**Valor Total do Lote: 240,00 (duzentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CURVA CONDUITE	Foco Foco	UND	20,00	12,0000	240,00



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	3"					

LOTE 201 LOTE 201

Valor Total do Lote: 477,00 (quatrocentos e setenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DESEMPENADEIRA METAL	Capixaba Capixaba	UND	30,00	15,9000	477,00

LOTE 207 LOTE 207

Valor Total do Lote: 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES BIFASICO 2X20	Soprano Soprano	UND	30,00	35,0000	1.050,00

LOTE 208 LOTE 208

Valor Total do Lote: 870,00 (oitocentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES BIFASICO 2X30	Soprano Soprano	UND	30,00	29,0000	870,00

LOTE 211 LOTE 211

Valor Total do Lote: 1.497,00 (um mil, quatrocentos e noventa e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES BIFASICO 2X70	Soprano Soprano	UND	30,00	49,9000	1.497,00

LOTE 223 LOTE 223

Valor Total do Lote: 597,00 (quinhentos e noventa e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DIJUNTORES TRIFÁSICO 3X15	Soprano Soprano	UND	30,00	19,9000	597,00

LOTE 233 LOTE 233

Valor Total do Lote: 105,00 (cento e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO CORTE 12"	Atopy Atopy	UND	30,00	3,5000	105,00

LOTE 243 LOTE 243

Valor Total do Lote: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ABRACADEIRA 54X62 C/PORCA 2"	Mister Mister	UND	250,00	10,0000	2.500,00

LOTE 245 LOTE 245

Valor Total do Lote: 545,00 (quinhentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ELETRODUTO PVC 1 POL 2 MTS	Foco Foco	UNI	50,00	10,9000	545,00

LOTE 249 LOTE 249

Valor Total do Lote: 35,00 (trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	EMENDA MANGUEIRA PRETA 1"	Irrigafort Irrigafort	UND	10,00	3,5000	35,00

LOTE 251 LOTE 251

Valor Total do Lote: 350,00 (trezentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	EMENDA PVC	Polifort Polifort	MTS	100,00	3,5000	350,00

LOTE 258 LOTE 258

Valor Total do Lote: 276,50 (duzentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESGUICHO PLASTICO	Tramontina Tramontina	UND	35,00	7,9000	276,50

LOTE 260 LOTE 260

Valor Total do Lote: 3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FECHADURA EXTERNA	Soprano Soprano	UND	100,00	39,9000	3.990,00

LOTE 276 LOTE 276

Valor Total do Lote: 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO SOLIDO 2,5 mm C/ 100MTS	Corfio Corfio	ROLO	10,00	150,0000	1.500,00

LOTE 278 LOTE 278**Valor Total do Lote: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FIO SOLIDO 6,0 mm C/ 100MTS	Corfio Corfio	ROLO	10,00	420,0000	4.200,00

LOTE 280 LOTE 280**Valor Total do Lote: 30.400,00 (trinta mil e quatrocentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA ALMOFADADA 80 CM	Portas Salete	UND	100,00	304,0000	30.400,00

LOTE 284 LOTE 284**Valor Total do Lote: 700,00 (setecentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FITA ISOLANTE 20 METROS	Fame Fame	UND	200,00	3,5000	700,00

LOTE 289 LOTE 289**Valor Total do Lote: 198,00 (cento e noventa e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FLANG CAIXA D'AGUA 32 mm	Plastilit Plastilit	UND	20,00	9,9000	198,00

LOTE 290 LOTE 290**Valor Total do Lote: 190,00 (cento e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FLANG CAIXA D'AGUA 40 mm	Plastilit Plastilit	UND	20,00	9,5000	190,00

LOTE 298 LOTE 298**Valor Total do Lote: 169,00 (cento e sessenta e nove reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FORMÃO 1"	Atopy Atopy	UND	10,00	16,9000	169,00

LOTE 299 LOTE 299**Valor Total do Lote: 170,00 (cento e setenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FORMÃO 7/8	Atopy Atopy	UND	10,00	17,0000	170,00

LOTE 301 LOTE 301**Valor Total do Lote: 1.495,00 (um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FORRO PVC 12 MM	Polifort Polifort	MTS	50,00	29,9000	1.495,00

LOTE 302 LOTE 302**Valor Total do Lote: 59.750,00 (cinquenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	FORRO PVC 8 MM	Polifort Polifort	MTS	2.500,00	23,9000	59.750,00

LOTE 306 LOTE 306**Valor Total do Lote: 900,00 (novecentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GRAMPOS 19X11 1 KILO	Gerdau Gerdau	PCTE	50,00	18,0000	900,00

LOTE 308 LOTE 308**Valor Total do Lote: 690,00 (seiscentos e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	MecTronic MecTronic	UND	200,00	3,4500	690,00

LOTE 312 LOTE 312**Valor Total do Lote: 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR 3 TECLA SIMPLES	MecTronic MecTronic	UND	50,00	7,5000	375,00

LOTE 316 LOTE 316**Valor Total do Lote: 45,00 (quarenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO C/ ROSCA 25 x 1/2	Plastilit Plastilit	UND	30,00	1,5000	45,00

LOTE 320 LOTE 320**Valor Total do Lote: 1.740,00 (um mil, setecentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 45° 150 MM	Plastilit Plastilit	UND	60,00	29,0000	1.740,00

LOTE 321 LOTE 321**Valor Total do Lote: 2.754,00 (dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 45° 200 MM	Plastilit Plastilit	UND	60,00	45,9000	2.754,00

LOTE 324 LOTE 324**Valor Total do Lote: 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 90° 150 MM	Plastilit Plastilit	UND	50,00	17,5000	875,00

LOTE 326 LOTE 326**Valor Total do Lote: 31,00 (trinta e um reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO MANGUEIRA PRETA ¾	Irrigafort Irrigafort	UND	10,00	3,1000	31,00

LOTE 328 LOTE 328**Valor Total do Lote: 20,00 (vinte reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDAVEL PVC 20 mm	Plastilit Plastilit	UND	80,00	0,2500	20,00

LOTE 332 LOTE 332**Valor Total do Lote: 280,00 (duzentos e oitenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDAVEL PVC 50 mm	Plastilit Plastilit	UND	80,00	3,5000	280,00

LOTE 333 LOTE 333**Valor Total do Lote: 1.200,00 (um mil e duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOGO DOBRADIÇAS C/3 PEÇAS	Rocha Rocha	UND	120,00	10,0000	1.200,00

LOTE 334 LOTE 334**Valor Total do Lote: 6.435,00 (seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOGO VISTA 5 CM	Batentes Paranava? Batentes Paranava?	UND	150,00	42,9000	6.435,00

LOTE 335 LOTE 335**Valor Total do Lote: 2.145,00 (dois mil, cento e quarenta e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOGO VISTA 8 CM	Batentes Paranava? Batentes Paranava?	UND	50,00	42,9000	2.145,00

LOTE 336 LOTE 336**Valor Total do Lote: 438,00 (quatrocentos e trinta e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JUNÇÃO ESGOTO 150X100 MM	Plastilit Plastilit	UND	20,00	21,9000	438,00

LOTE 337 LOTE 337**Valor Total do Lote: 798,00 (setecentos e noventa e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JUNÇÃO ESGOTO 200 MM	Plastilit Plastilit	UND	20,00	39,9000	798,00

LOTE 345 LOTE 345**Valor Total do Lote: 500,00 (quinhentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED 12 W	Kian Kian	UND	100,00	5,0000	500,00

LOTE 349 LOTE 349**Valor Total do Lote: 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAMPADA LED 40 W	Kian Kian	UND	100,00	15,9000	1.590,00

LOTE 354 LOTE 354

Valor Total do Lote: 9.594,00 (nove mil, quinhentos e noventa e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAVATÓRIO P/ PIA DIVERSAS CORES	Logasa Logasa	UND	60,00	159,9000	9.594,00

LOTE 360 LOTE 360

Valor Total do Lote: 180,00 (cento e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIMA TRIANG. K&F P/ SERROTE	K&F K&F	UND	10,00	18,0000	180,00

LOTE 363 LOTE 363

Valor Total do Lote: 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LINHA PEDREIRO 100 MT	Collins Collins	UND	50,00	6,5000	325,00

LOTE 365 LOTE 365

Valor Total do Lote: 3.900,00 (três mil e novecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXADEIRA ANGULAR 127V	Bosch Bosch	UND	20,00	195,0000	3.900,00

LOTE 367 LOTE 367

Valor Total do Lote: 4.000,00 (quatro mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LONA PLASTICA PRETA 8X50m	Lonax Lonax	UND	20,00	200,0000	4.000,00

LOTE 370 LOTE 370

Valor Total do Lote: 350,00 (trezentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA C/ ROSCA 20 x 1/2	Plastilit Plastilit	UND	100,00	3,5000	350,00

LOTE 375 LOTE 375

Valor Total do Lote: 125,00 (cento e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA CONDUITE 1 1/4	Foco Foco	UND	50,00	2,5000	125,00

LOTE 378 LOTE 378

Valor Total do Lote: 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA CONDUITE 2"	Foco Foco	UND	50,00	5,5000	275,00

LOTE 379 LOTE 379

Valor Total do Lote: 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA CONDUITE 3"	Foco Foco	UND	50,00	5,9000	295,00

LOTE 380 LOTE 380

Valor Total do Lote: 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA CONDUITE 4"	Foco Foco	UND	50,00	5,9000	295,00

LOTE 382 LOTE 382

Valor Total do Lote: 397,50 (trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA ESGOTO 150 MM	Plastilit Plastilit	UND	25,00	15,9000	397,50

LOTE 387 LOTE 387

Valor Total do Lote: 276,00 (duzentos e setenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA RASPA 15 CM	Worker Worker	UND	40,00	6,9000	276,00

LOTE 391 LOTE 391

Valor Total do Lote: 47,50 (quarenta e sete reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA SOLDAVEL 40 mm	Plastilit Plastilit	UND	50,00	0,9500	47,50

LOTE 392 LOTE 392

Valor Total do Lote: 57,50 (cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA SOLDAVEL 50 mm	Plastilit Plastilit	UND	50,00	1,1500	57,50

LOTE 396 LOTE 396

Valor Total do Lote: 899,00 (oitocentos e noventa e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRAS MARROM ½ X 2mm 100 METROS	Irrigafort Irrigafort	ROLO	10,00	89,9000	899,00

LOTE 399 LOTE 399

Valor Total do Lote: 1.170,00 (um mil, cento e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANGUEIRAS MARROM 3/4 X 2,5 MM 100 METROS	Irrigafort Irrigafort	ROLO	6,00	195,0000	1.170,00

LOTE 403 LOTE 403

Valor Total do Lote: 3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANTA LISA PARA PISO LAMINADO POLIETILENO 2MM X 1,20 X M² -COM 20,00M2	Duraflow Duraflow	ROLO	10,00	325,0000	3.250,00

LOTE 404 LOTE 404

Valor Total do Lote: 79,50 (setenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MARRETA BORRACHA 60 mm	Momfort Momfort	UND	5,00	15,9000	79,50

LOTE 409 LOTE 409

Valor Total do Lote: 1.090,00 (um mil e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MIOLO P/ FECHADURA	Soprano Soprano	UND	100,00	10,9000	1.090,00

LOTE 411 LOTE 411

Valor Total do Lote: 780,00 (setecentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MOLDURA PVC	Polifort Polifort	MTS	150,00	5,2000	780,00

LOTE 415 LOTE 415

Valor Total do Lote: 37,00 (trinta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PALHA AÇO	Vega Vega	UND	50,00	0,7400	37,00

LOTE 419 LOTE 419

Valor Total do Lote: 90,00 (noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 08	Jomarfix Jomarfix	UND	300,00	0,3000	90,00

LOTE 420 LOTE 420

Valor Total do Lote: 90,00 (noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 10	Jomarfix Jomarfix	UND	300,00	0,3000	90,00

LOTE 421 LOTE 421

Valor Total do Lote: 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PARAFUSO P/ FORRO PVC	Jomarfix Jomarfix	UND	15.000,00	0,0800	1.200,00

LOTE 424 LOTE 424

Valor Total do Lote: 1.625,00 (um mil, seiscentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PAULISTINHAS	Santa Barbara Santa Barbara	UND	500,00	3,2500	1.625,00

LOTE 425 LOTE 425

Valor Total do Lote: 70.400,00 (setenta mil e quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PEDRA BRITADA 1	Pedreira Norte	M³	800,00	88,0000	70.400,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
		Sul Pedreira Norte Sul				

LOTE 426 LOTE 426

Valor Total do Lote: 1.660,00 (um mil, seiscentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PERFIL PARA FORRO PVC	Polifort Polifort	MTS	400,00	4,1500	1.660,00

LOTE 427 LOTE 427

Valor Total do Lote: 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PIA MARMORIT E 1,20 MTS	Isomarmor e Isomarmor e	UND	5,00	119,0000	595,00

LOTE 428 LOTE 428

Valor Total do Lote: 1.550,00 (um mil, quinhentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PIA MARMORIT E 1,60 MTS	Isomarmor e Isomarmor e	UND	5,00	310,0000	1.550,00

LOTE 431 LOTE 431

Valor Total do Lote: 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PISO 50 X 50	Formigres Formigres	M²	1.500,00	25,0000	37.500,00

LOTE 432 LOTE 432

Valor Total do Lote: 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PISO 56X56	Formigres Formigres	M²	1.500,00	45,0000	67.500,00

LOTE 433 LOTE 433

Valor Total do Lote: 67.350,00 (sessenta e sete mil, trezentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PISO 61X61	Formigres Formigres	M²	1.500,00	44,9000	67.350,00

LOTE 439 LOTE 439

Valor Total do Lote: 5.100,00 (cinco mil e cem reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA LISA IMBUÍDA 70 CM	Cedral Portas Cedral Portas	UND	30,00	170,0000	5.100,00

LOTE 440 LOTE 440

Valor Total do Lote: 17.000,00 (dezesete mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA LISA IMBUÍDA 80 CM	Cedral Portas Cedral Portas	UND	100,00	170,0000	17.000,00

LOTE 441 LOTE 441

Valor Total do Lote: 10.750,00 (dez mil, setecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA LISA IMBUÍDA 90 CM	Cedral Portas Cedral Portas	UND	50,00	215,0000	10.750,00

LOTE 442 LOTE 442

Valor Total do Lote: 2.970,00 (dois mil, novecentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA LISA PINUS 0,80 CM	Cedral Portas Cedral Portas	UND	30,00	99,0000	2.970,00

LOTE 444 LOTE 444

Valor Total do Lote: 950,00 (novecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA PVC 80 CM	Polifort Polifort	UND	10,00	95,0000	950,00

LOTE 449 LOTE 449

Valor Total do Lote: 1.565,00 (um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais).



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO12X12 1 KILO	Gerdau Gerdau	PCTE	100,00	15,6500	1.565,00

LOTE 452 LOTE 452

Valor Total do Lote: 1.580,00 (um mil, quinhentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO15X21 1 KILO	Gerdau Gerdau	PCTE	100,00	15,8000	1.580,00

LOTE 453 LOTE 453

Valor Total do Lote: 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO16X24 1 KILO	Gerdau Gerdau	PCTE	100,00	15,9000	1.590,00

LOTE 455 LOTE 455

Valor Total do Lote: 3.580,00 (três mil, quinhentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO17X27 1 KILO	Gerdau Gerdau	PCTE	200,00	17,9000	3.580,00

LOTE 458 LOTE 458

Valor Total do Lote: 1.585,00 (um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO20X30 1 KILO	Gerdau Gerdau	PCTE	100,00	15,8500	1.585,00

LOTE 461 LOTE 461

Valor Total do Lote: 1.585,00 (um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO22X42 1 KILO	Gerdau Gerdau	PCTE	100,00	15,8500	1.585,00

LOTE 462 LOTE 462

Valor Total do Lote: 1.585,00 (um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PREGO22X48 1 KILO	Gerdau Gerdau	PCTE	100,00	15,8500	1.585,00

LOTE 465 LOTE 465

Valor Total do Lote: 405,00 (quatrocentos e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PULVERIZADOR R 5 LITROS COSTAL	Worker Worker	UND	3,00	135,0000	405,00

LOTE 466 LOTE 466

Valor Total do Lote: 2.367,00 (dois mil, trezentos e sessenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PULVERIZADOR R 25 LITROS MOTORIZADO COSTAL	Worker Worker	UND	3,00	789,0000	2.367,00

LOTE 467 LOTE 467

Valor Total do Lote: 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PULVERIZADOR 20 LITROS COSTAL	Worker Worker	UND	3,00	115,0000	345,00

LOTE 469 LOTE 469

Valor Total do Lote: 22.140,00 (vinte e dois mil, cento e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REVESTIMENTO O PAREDE 32X58	Formigres Formigres	MTS	600,00	36,9000	22.140,00

LOTE 470 LOTE 470

Valor Total do Lote: 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REVESTIMENTO O PAREDE 34X60	Formigres Formigres	UND	600,00	38,0000	22.800,00

LOTE 472 LOTE 472

Valor Total do Lote: 2.598,00 (dois mil, quinhentos e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REATOR VAPOR DE SÓDIO E MERCURIO 400 W	Taschibra Taschibra	UND	20,00	129,9000	2.598,00

LOTE 475 LOTE 475

Certificado
Digital

Valor Total do Lote: 33,75 (trinta e três reais e setenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REBITE PEQUENO	Jomarfix Jomarfix	UND	150,00	0,2250	33,75

LOTE 477 LOTE 477

Valor Total do Lote: 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REDUÇÃO ESGOT 100 x 75 mm	Plastilit Plastilit	UND	50,00	6,5000	325,00

LOTE 483 LOTE 483

Valor Total do Lote: 300,00 (trezentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO ESFERA PVC 32 mm	Plastilit Plastilit	UND	30,00	10,0000	300,00

LOTE 484 LOTE 484

Valor Total do Lote: 657,00 (seiscentos e cinquenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO ESFERA PVC 40 mm	Plastilit Plastilit	UND	30,00	21,9000	657,00

LOTE 488 LOTE 488

Valor Total do Lote: 580,00 (quinhentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO METAL GAVETA ¾	Leao Metais Leao Metais	UND	20,00	29,0000	580,00

LOTE 489 LOTE 489

Valor Total do Lote: 1.180,00 (um mil, cento e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO METAL GAVETA 1	Leao Metais Leao Metais	UND	20,00	59,0000	1.180,00

LOTE 494 LOTE 494

Valor Total do Lote: 538,00 (quinhentos e trinta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REGISTRO	Alianca	UND	20,00	26,9000	538,00

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	P/ GÁS PEQUENO	Alianca				

LOTE 495 LOTE 495

Valor Total do Lote: 1.770,00 (um mil, setecentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REJUNTE 1KG DIVERSAS CORES	Belitcola Belitcola	UND	300,00	5,9000	1.770,00

LOTE 496 LOTE 496

Valor Total do Lote: 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	REJUNTE 5 KG DIVERSAS CORES	Belitcola Belitcola	UND	100,00	63,0000	6.300,00

LOTE 497 LOTE 497

Valor Total do Lote: 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MALHA POP 2X3 10X10 4,2MM	Gerdau Gerdau	UNI	50,00	94,0000	4.700,00

LOTE 498 LOTE 498

Valor Total do Lote: 5.000,00 (cinco mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MALHA POP 2X3 15X15 4,2MM	Gerdau Gerdau	UNI	50,00	100,0000	5.000,00

LOTE 499 LOTE 499

Valor Total do Lote: 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MALHA POP 2X3 15X15 3,4MM	Gerdau Gerdau	UNI	50,00	69,0000	3.450,00

LOTE 501 LOTE 501

Valor Total do Lote: 2.449,50 (dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROLO ARAME	Gerdau Gerdau	UND	5,00	489,9000	2.449,50



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
	FARPADO POTRO 400m					

LOTE 509 LOTE 509

Valor Total do Lote: 512,50 (quinhentos e doze reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SABONETEIRA INOX	Le?o Le?o	UND	50,00	10,2500	512,50

LOTE 513 LOTE 513

Valor Total do Lote: 3.975,00 (três mil, novecentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SERRA CORTAR FERRO S/ MOTOR	Vonder Vonder	UND	5,00	795,0000	3.975,00

LOTE 514 LOTE 514

Valor Total do Lote: 224,00 (duzentos e vinte e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SERRACOPO P/MADEIRA 1"	Atopy Atopy	UND	8,00	28,0000	224,00

LOTE 517 LOTE 517

Valor Total do Lote: 1.040,00 (um mil e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SERROTE 24"	Fertak Fertak	UND	20,00	52,0000	1.040,00

LOTE 520 LOTE 520

Valor Total do Lote: 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	SILICONE MULTI USO	Kala Kala	UND	10,00	24,5000	245,00

LOTE 530 LOTE 530

Valor Total do Lote: 2.190,00 (dois mil, cento e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TRINCO P/ FECHADURA	Soprano Soprano	UND	100,00	21,9000	2.190,00

LOTE 531 LOTE 531

Valor Total do Lote: 925,00 (novecentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ESPUMA DE POLIURETANO 500 ML	Cibra Cibra	UND	50,00	18,5000	925,00

LOTE 532 LOTE 532

Valor Total do Lote: 15.160,00 (quinze mil, cento e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VASO SANITÁRIO C/ CAIXA ACOPLADA	Logasa Logasa	UND	40,00	379,0000	15.160,00

LOTE 534 LOTE 534

Valor Total do Lote: 3.050,00 (três mil e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TAMPA FOSSA 1,5 MT	Facija Facija	UND	10,00	305,0000	3.050,00

LOTE 535 LOTE 535

Valor Total do Lote: 1.950,00 (um mil, novecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TAMPA FOSSA 1,80 MT	Facija Facija	UND	10,00	195,0000	1.950,00

LOTE 536 LOTE 536

Valor Total do Lote: 89,70 (oitenta e nove reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TAMPA ÓLEO MOTOSSERRA	Mister Mister	UND	3,00	29,9000	89,70

LOTE 537 LOTE 537

Valor Total do Lote: 5.235,00 (cinco mil, duzentos e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TANQUE DE CIMENTO 2 BOCAS	Facija Facija	UND	15,00	349,0000	5.235,00

LOTE 538 LOTE 538

Valor Total do Lote: 2.220,00 (dois mil, duzentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TANQUE DE CIMENTO 1 BOCA	Facija Facija	UND	10,00	222,0000	2.220,00

LOTE 540 LOTE 540**Valor Total do Lote: 760,00 (setecentos e sessenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TANQUE REVESTIDO 1 BOCA	Facija Facija	UND	2,00	380,0000	760,00

LOTE 541 LOTE 541**Valor Total do Lote: 952,00 (novecentos e cinquenta e dois reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TANQUE REVESTIDO 2 BOCAS	Facija Facija	UND	2,00	476,0000	952,00

LOTE 556 LOTE 556**Valor Total do Lote: 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TE SOLDAVEL PVC 40 mm	Plastilit Plastilit	UND	100,00	6,2500	625,00

LOTE 558 LOTE 558**Valor Total do Lote: 750,00 (setecentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELA MOSQUETEIRO 1,20x50m	Norten Norten	UND	10,00	75,0000	750,00

LOTE 559 LOTE 559**Valor Total do Lote: 12.000,00 (doze mil reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA 2,44 X 0,50 4 MM AMIANTO	Multilit Multilit	UND	500,00	24,0000	12.000,00

LOTE 560 LOTE 560**Valor Total do Lote: 3.024,00 (três mil e vinte e quatro reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA 1,53X1,10 5MM AMIANTO	Multilit Multilit	UND	80,00	37,8000	3.024,00

LOTE 561 LOTE 561**Valor Total do Lote: 3.920,00 (três mil, novecentos e vinte reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA 1,83X1,10 5MM AMIANTO	Multilit Multilit	UND	80,00	49,0000	3.920,00

LOTE 562 LOTE 562**Valor Total do Lote: 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA 2,13X1,10 5MM AMIANTO	Multilit Multilit	UND	100,00	28,0000	2.800,00

LOTE 563 LOTE 563**Valor Total do Lote: 20.100,00 (vinte mil e cem reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA 2,44X1,10 5MM AMIANTO	Multilit Multilit	UND	300,00	67,0000	20.100,00

LOTE 564 LOTE 564**Valor Total do Lote: 14.250,00 (quatorze mil, duzentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA 3,05X1,10 6MM AMIANTO	Multilit Multilit	UND	150,00	95,0000	14.250,00

LOTE 565 LOTE 565**Valor Total do Lote: 26.250,00 (vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA 3,66X1,10 6MM AMIANTO	Multilit Multilit	UND	250,00	105,0000	26.250,00

LOTE 566 LOTE 566**Valor Total do Lote: 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA PORTUGUESA DE BARRO	Santa Barbara Santa Barbara	MILHEIRO	10,00	2.120,0000	21.200,00

LOTE 567 LOTE 567**Valor Total do Lote: 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA ROMANA DE BARRO	Santa Barbara Santa Barbara	MILHEI	10,00	2.120,000	21.200,00

LOTE 568 LOTE 568**Valor Total do Lote: 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TIJOLO MACIÇO	Ceramica Figueira Ceramica Figueira	MILHEI	50,00	610,000	30.500,00

LOTE 569 LOTE 569**Valor Total do Lote: 213.000,00 (duzentos e treze mil reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TIJOLO 6 FUIROS	Ceramica JR Ceramica JR	MILHEI	300,00	710,000	213.000,00

LOTE 581 LOTE 581**Valor Total do Lote: 240,00 (duzentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TRENA 5 metros	Atopy Atopy	UND	30,00	8,0000	240,00

LOTE 582 LOTE 582**Valor Total do Lote: 240,00 (duzentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TRENA 7 METROS	Atopy Atopy	UND	20,00	12,0000	240,00

LOTE 586 LOTE 586**Valor Total do Lote: 2.093,00 (dois mil e noventa e três reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO GEDORE	Gedore Gedore	UND	70,00	29,9000	2.093,00

LOTE 591 LOTE 591**Valor Total do Lote: 3.295,00 (três mil, duzentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBO ESGOTO 6 METROS 75 MM	Plastilit Plastilit	UND	50,00	65,9000	3.295,00

LOTE 593 LOTE 593**Valor Total do Lote: 8.200,00 (oito mil e duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBO ESGOTO 6 METROS 150 MM	Plastilit Plastilit	UND	50,00	164,0000	8.200,00

LOTE 595 LOTE 595**Valor Total do Lote: 930,00 (novecentos e trinta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBOS PVC 6 METROS 20 MM SOLDÁVEL	Plastilit Plastilit	UND	60,00	15,5000	930,00

LOTE 598 LOTE 598**Valor Total do Lote: 1.995,00 (um mil, novecentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBOS PVC 6 METROS 40 MM SOLDAVEL	Plastilit Plastilit	UND	50,00	39,9000	1.995,00

LOTE 602 LOTE 602**Valor Total do Lote: 540,00 (quinhentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VALVULA PIA LAVATORIO	Plastilit Plastilit	UND	50,00	10,8000	540,00

LOTE 607 LOTE 607**Valor Total do Lote: 9.996,00 (nove mil, novecentos e noventa e seis reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VITRO 1X 1.5 S/ GRADE	MetalNorte MetalNorte	UND	40,00	249,900	9.996,00

LOTE 609 LOTE 609

Valor Total do Lote: 1.825,00 (um mil, oitocentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VITRO MRC/ GRADE 1X 1.5	MetalNorte e MetalNorte	UND	5,00	365,0000	1.825,00

LOTE 611 LOTE 611

Valor Total do Lote: 87,77 (oitenta e sete reais e setenta e sete centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDÁVEL 45" 25mm	Plastilit Plastilit	UND	100,00	0,8777	87,77

LOTE 615 LOTE 615

Valor Total do Lote: 41,94 (quarenta e um reais e noventa e quatro centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP SOLDÁVEL 25MM	Plastilit Plastilit	UND	60,00	0,6990	41,94

LOTE 619 LOTE 619

Valor Total do Lote: 354,00 (trezentos e cinquenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25MM	Plastilit Plastilit	UND	60,00	5,9000	354,00

LOTE 623 LOTE 623

Valor Total do Lote: 447,00 (quatrocentos e quarenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	Plastilit Plastilit	UND	60,00	7,4500	447,00

LOTE 626 LOTE 626

Valor Total do Lote: 3.150,00 (três mil, cento e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	APARADOR DE GRAMA 220V	Kala Kala	UND	15,00	210,0000	3.150,00

LOTE 627 LOTE 627

Valor Total do Lote: 6.999,00 (seis mil, novecentos e noventa e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ROÇADEIRA LATERAL GASOLINA 2 TEMPOS	Husqvarna Husqvarna	UND	10,00	699,9000	6.999,00

LOTE 629 LOTE 629

Valor Total do Lote: 477,00 (quatrocentos e setenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ADESIVO PLÁSTICO PVC (COLA PINCEL) 175GR	Tigre Tigre	UND	30,00	15,9000	477,00

LOTE 635 LOTE 635

Valor Total do Lote: 519,40 (quinhentos e dezenove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO SOLDÁVEL 90° C/BUCHA LATÃO AZUL 25/3/4	Plastilit Plastilit	UND	70,00	7,4200	519,40

LOTE 638 LOTE 638

Valor Total do Lote: 553,00 (quinhentos e cinquenta e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA SOLDÁVEL C/ BUCHA LATÃO 25/1/2	Plastilit Plastilit	UND	70,00	7,9000	553,00

LOTE 639 LOTE 639

Valor Total do Lote: 605,50 (seiscentos e cinco reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LUVA SOLDÁVEL C/ BUCHA LATÃO 25/3/4	Plastilit Plastilit	UND	70,00	8,6500	605,50

LOTE 641 LOTE 641

Valor Total do Lote: 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP ESGOTO 50MM	Plastilit Plastilit	UND	70,00	5,5000	385,00

LOTE 643 LOTE 643**Valor Total do Lote: 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAP ESGOTO 100MM	Plastilit Plastilit	UND	80,00	6,0000	480,00

LOTE 647 LOTE 647**Valor Total do Lote: 320,00 (trezentos e vinte reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM	Plastilit Plastilit	UND	80,00	4,0000	320,00

LOTE 651 LOTE 651**Valor Total do Lote: 456,00 (quatrocentos e cinquenta e seis reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JOELHO ESGOTO 45° 100 MM	Plastilit Plastilit	UND	80,00	5,7000	456,00

LOTE 655 LOTE 655**Valor Total do Lote: 795,00 (setecentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES 45° 100X100MM	Plastilit Plastilit	UND	50,00	15,9000	795,00

LOTE 659 LOTE 659**Valor Total do Lote: 120,00 (cento e vinte reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PLUG ROSCÁVEL 1/2"	Plastilit Plastilit	UND	80,00	1,5000	120,00

LOTE 663 LOTE 663**Valor Total do Lote: 200,00 (duzentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	NÍPEL ROSCÁVEL 3/4	Plastilit Plastilit	UND	80,00	2,5000	200,00

LOTE 667 LOTE 667**Valor Total do Lote: 2.165,40 (dois mil, cento e sessenta e cinco reais e quarenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO 20MM	Plastilit Plastilit	UND	60,00	36,0900	2.165,40

LOTE 684 LOTE 684**Valor Total do Lote: 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLUNA 7X14 6 METROS	Bonamig o Bonamig o	UND	500,00	102,0000	51.000,00

LOTE 685 LOTE 685**Valor Total do Lote: 8.160,00 (oito mil, cento e sessenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	COLUNA 7X17 6 METROS	Bonamig o Bonamig o	UND	80,00	102,0000	8.160,00

LOTE 686 LOTE 686**Valor Total do Lote: 19.960,00 (dezenove mil, novecentos e sessenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TRELIÇA TG 8 6 METROS	Bonamig o Bonamig o	UND	400,00	49,9000	19.960,00

LOTE 687 LOTE 687**Valor Total do Lote: 10.308,00 (dez mil, trezentos e oito reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TRELIÇA TG 12 6 METROS	Bonamig o Bonamig o	UND	120,00	85,9000	10.308,00

LOTE 688 LOTE 688**Valor Total do Lote: 32.970,00 (trinta e dois mil, novecentos e setenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PEDRISCO	Pedreira Norte e Sul Pedreira	M³	300,00	109,9000	32.970,00



Certificado Digital

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
		Norte e Sul				

LOTE 689 LOTE 689

Valor Total do Lote: 3.590,00 (três mil, quinhentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARGAMASSA AC2	Votoran Votoran	SC	100,00	35,9000	3.590,00

LOTE 690 LOTE 690

Valor Total do Lote: 20.655,00 (vinte mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARGAMASSA AC3 (PISO SOBRE PISO)	Votoran Votoran	SC	450,00	45,9000	20.655,00

LOTE 697 LOTE 697

Valor Total do Lote: 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ACABAMENTO VALVULA DE DESCARGA CROMADO	Docol Docol	UND	80,00	45,0000	3.600,00

LOTE 700 LOTE 700

Valor Total do Lote: 1.080,00 (um mil e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BENGALA PARA CAIXA DE DESCARGA	Astra Astra	UND	60,00	18,0000	1.080,00

LOTE 704 LOTE 704

Valor Total do Lote: 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE BICA ALTA	Delta Metais Delta Metais	UND	80,00	42,0000	3.360,00

LOTE 707 LOTE 707

Valor Total do Lote: 5.489,00 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CHUVEIRO SUPER DUCHA 4 ESTAÇÕES 220V	Fame Fame	UND	100,00	54,8900	5.489,00

LOTE 709 LOTE 709

Valor Total do Lote: 9.398,00 (nove mil, trezentos e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 127V	Worker Worker	UNI	20,00	469,9000	9.398,00

LOTE 722 LOTE 722

Valor Total do Lote: 990,00 (novecentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA FIBROCIMENTO 1,22X0,50 4MM	Multilit Multilit	UND	100,00	9,9000	990,00

LOTE 723 LOTE 723

Valor Total do Lote: 3.590,00 (três mil, quinhentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA FIBROCIMENT O 1,22X1,10 5MM	Multilit Multilit	UND	100,00	35,9000	3.590,00

LOTE 725 LOTE 725

Valor Total do Lote: 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA FIBROCIMENT O 2,13X1,10 4MM	Multilit Multilit	UND	200,00	38,0000	7.600,00

LOTE 726 LOTE 726

Valor Total do Lote: 12.000,00 (doze mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TELHA FIBROCIMENT O 2,44X1,10 6MM	Multilit Multilit	UND	150,00	80,0000	12.000,00

LOTE 731 LOTE 731

Valor Total do Lote: 12.570,00 (doze mil, quinhentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PERFIL PVC BARRA 6 METROS	Polifort Polifort	MTS	300,00	41,9000	12.570,00

LOTE 734 LOTE 734**Valor Total do Lote: 2.190,00 (dois mil, cento e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ACABAMENTO PARA REGISTRO	Docol Docol	UND	100,00	21,9000	2.190,00

LOTE 737 LOTE 737**Valor Total do Lote: 1.990,00 (um mil, novecentos e noventa reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ARAME RECOZIDO	Gerdau Gerdau	KG	100,00	19,9000	1.990,00

LOTE 751 LOTE 751**Valor Total do Lote: 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR 1 TECLA+TOMADA 10 A	MecTronic MecTronic	UND	100,00	4,8000	480,00

LOTE 755 LOTE 755**Valor Total do Lote: 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TOMADA 20 A	MecTronic MecTronic	UND	80,00	6,0000	480,00

LOTE 761 LOTE 761**Valor Total do Lote: 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ASSENTO SANITARIO SIMPLES INFANTIL	Astra Astra	UND	20,00	190,0000	3.800,00

LOTE 762 LOTE 762**Valor Total do Lote: 7.980,00 (sete mil, novecentos e oitenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VASO SANITARIO CONVENCIONAL INFANTIL	Logasa Logasa	UND	20,00	399,0000	7.980,00

LOTE 768 LOTE 768**Valor Total do Lote: 1.495,00 (um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	PORTA PAPEL TOALHA	Cipla Cipla	UND	50,00	29,9000	1.495,00

LOTE 772 LOTE 772**Valor Total do Lote: 1.740,00 (um mil, setecentos e quarenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA SIMPLES C/ TAMPAS 5 LITROS	Kala Kala	UND	60,00	29,0000	1.740,00

LOTE 776 LOTE 776**Valor Total do Lote: 1.048,50 (um mil e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	ALÇA APOIO 60	Leao Metais Leao Metais	UND	15,00	69,9000	1.048,50

LOTE 781 LOTE 781**Valor Total do Lote: 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS	Kala Kala	UND	30,00	80,0000	2.400,00

LOTE 782 LOTE 782**Valor Total do Lote: 600,00 (seiscentos reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	MANTA IMPERMEABILIZANTE AUTOADESIVO 5CM	Kimanta Kimanta	UNI	20,00	30,0000	600,00

LOTE 787 LOTE 787**Valor Total do Lote: 4.470,00 (quatro mil, quatrocentos e setenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA C/ PEDAL 30 LITROS	Kala Kala	UND	30,00	149,0000	4.470,00

LOTE 789 LOTE 789

Valor Total do Lote: 5.380,00 (cinco mil, trezentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA C/ PEDAL 60 LITROS	Kala Kala	UND	20,00	269,0000	5.380,00

LOTE 790 LOTE 790

Valor Total do Lote: 6.580,00 (seis mil, quinhentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA C/ PEDAL 70 LITROS	Kala Kala	UND	20,00	329,0000	6.580,00

LOTE 791 LOTE 791

Valor Total do Lote: 8.180,00 (oito mil, cento e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXEIRA C/ PEDAL 100 LITROS	Kala Kala	UND	20,00	409,0000	8.180,00

LOTE 797 LOTE 797

Valor Total do Lote: 3.198,00 (três mil, cento e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JANELA DE CORRER 4 FOLHAS 1,00X1,00	MetalNorte MetalNorte	UND	20,00	159,9000	3.198,00

LOTE 798 LOTE 798

Valor Total do Lote: 3.798,00 (três mil, setecentos e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JANELA DE CORRER 4 FOLHAS 1,00X1,20	MetalNorte MetalNorte	UND	20,00	189,9000	3.798,00

LOTE 800 LOTE 800

Valor Total do Lote: 5.625,00 (cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JANELA DE CORRER 4 FOLHAS 1,00X1,50	MetalNorte MetalNorte	UND	25,00	225,0000	5.625,00

LOTE 801 LOTE 801

Valor Total do Lote: 6.598,00 (seis mil, quinhentos e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	JANELA DE CORRER 4 FOLHAS 1,20X1,50	MetalNorte MetalNorte	UND	20,00	329,9000	6.598,00

LOTE 810 LOTE 810

Valor Total do Lote: 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAL PINTURA 5 KILOS BRANCO	Belitcola Belitcola	UND	100,00	18,0000	1.800,00

LOTE 811 LOTE 811

Valor Total do Lote: 850,00 (oitocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CAL PINTURA 5 KILOS COLORIDO	Belitcola Belitcola	UND	50,00	17,0000	850,00

LOTE 830 LOTE 830

Valor Total do Lote: 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	LIXA FERRO FINA	3M 3M	UND	100,00	2,2500	225,00

LOTE 909 LOTE 909

Valor Total do Lote: 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TINTA DEMARCAÇÃO 3,6 LITROS DIVERSAS CORES	LondresCollor LondresCollor	UNI	30,00	53,0000	1.590,00

LOTE 910 LOTE 910

Valor Total do Lote: 477,00 (quatrocentos e setenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	VEDACIT 900ML	Vedacit Vedacit	UNI	30,00	15,9000	477,00

LOTE 916 LOTE 916

Valor Total do Lote: 66,50 (sessenta e seis reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA DE AÇO RAP 8mm	Irwin Irwin	UND	70,00	0,9500	66,50

LOTE 917 LOTE 917**Valor Total do Lote: 57,00 (cinquenta e sete reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	BROCA AÇO RAP. 9 MM	Irwin Irwin	UND	60,00	0,9500	57,00

LOTE 942 LOTE 942**Valor Total do Lote: 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	DISCO LIXA 41/2 GRÃO 60	Profield Profield	UND	65,00	10,0000	650,00

LOTE 959 LOTE 959**Valor Total do Lote: 1.648,50 (um mil, seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GRAMPEADOR ROCAMA 106 PREMIUN	Rocama Rocama	UND	15,00	109,9000	1.648,50

LOTE 960 LOTE 960**Valor Total do Lote: 373,50 (trezentos e setenta e três reais e cinquenta centavos).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	GRAMPO 106/8 255 GR GALV	Rocama Rocama	UND	15,00	24,9000	373,50

LOTE 985 LOTE 985**Valor Total do Lote: 1.000,00 (um mil reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TARAP ABRAÇADEIRA NYLON 300 X 3,6 C/100 UND	Atopy Atopy	PCT	50,00	20,0000	1.000,00

FORNECEDOR: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. - EPP - CNPJ: 24.616.322/0001-28**Valor Total do Fornecedor: 1.425,00 (um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais).****LOTE 753 LOTE 753****Valor Total do Lote: 1.425,00 (um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais).**

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	INTERRUPTOR 2 TECLAS+TOMADA	PLUZE 3219	UND	100,00	14,2500	1.425,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO:**R\$ 3.261.168,76 (três milhões, duzentos e sessenta e um mil, cento e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos)**

- O valor global proposto para o fornecimento dos itens é de **R\$ 3.261.168,76 (três milhões, duzentos e sessenta e um mil, cento e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos)**.
- As condições de fornecimento, pagamento e garantia serão conforme o Edital.

Faxinal, 02 de maio de 2023.

YLSO ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal**PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL**
Estado do Paraná
Exercício: 2023**TERMO DE ADITIVO**

1º Termo aditivo do contrato nº.2805/2022, decorrente de Inexigibilidade nº 6/2022 de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS RELATIVOS À ASSESSORIA E CONSULTORIA AMBIENTAL E DEMAIS SERVIÇOS RELACIONADOS COM AS ATRIBUIÇÕES TÉCNICAS DO RAMO DE ATIVIDADE CONTRATADA, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL**, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 75.771.295/0001-07, com endereço em Av. Brasil, 694, CENTRO, FAXINAL-PR, 86840000, representado pelo Prefeito Municipal o Sr. **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, e a empresa **ALCIDES PASCOAL JUNIOR**, inscrita no CNPJ sob nº. 30.865.575/0001-38, com sede no endereço **JOÃO MARIA STRESSER, 775, CENTRO, CENTRO IVAIPORA-PR** neste ato representada por **ALCIDES PASCOAL JUNIOR**, portador do RG nº , portador do CPF sob nº 045.627.899-05, acordam por meio deste o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivo tem por objeto - Dilatação do Prazo de Vigência término 22/03/2024 com finalidade de em virtude da importância do serviço prestado, conforme declarado no ofício 01/22 da Secretaria de Meio Ambiente, com fundamento art. 57, II, da Lei nº. 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS PACTUADOS

As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração.
E, por assim estarem ajustados firma o presente em 02 (duas) vias de igual forma e teor.

FAXINAL 22 de março de 2023.

CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
CNPJ: 75.771.295/0001-07**CONTRATADA**
ALCIDES PASCOAL JUNIOR
CNPJ: 308.655.750-00138YLSO ALVARO CANTAGALLO
PREFEITO MUNICIPALALCIDES PASCOAL JUNIOR
RG:
CPF: 045.627.899-05
REPRESENTANTE LEGAL

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 06/2023 ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL E A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS.**DATA DE ASSINATURA DE TERMO: 02 de Maio de 2023.**

O MUNICÍPIO DE FAXINAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 75.771.295/0001-07, com sede na Avenida Brasil, 694, centro, Faxinal - Pr, doravante denominado **MUNICÍPIO**, representado por seu Prefeito Municipal, **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, brasileiro, portador da RG nº. 3.010.927-9 e do CPF nº. 453.674.859-87.

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, pessoa jurídica de direito privado, entidade filantrópica sem fins lucrativos inscrita no CNPJ sob o nº 78.299.849/0001-03, com sede a Avenida Brasil nº.1219, Faxinal-Pr, representada por seu Presidente, **ELISON FARIA SARTOR**, portador do CPF nº. 034.607.249-27.

DOMICÍLIO LEGAL: Município de Faxinal.

OBJETO: Tem como meta a conjugação de esforços entre a Prefeitura Municipal e a Instituição, com o objetivo de repassar recursos a título de subvenção social, destinado exclusivamente à auxiliar a manutenção da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais.

VALOR TOTAL: Até R\$. **6.000,00 (seis mil reais)**, mensal, no período de 12 meses totalizando o valor de R\$ **72.000,00 (Setenta e dois mil reais)**.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para atender as despesas correrão à conta da dotação orçamentária nº. **11.006.08.244.0010.2079 3.3.50.43.00.00** - Subvenções Sociais, na Fonte: **1000**.

VIGÊNCIA: O presente Termo encerrar-se-á em 02/05/2024.**FÔRO:** Comarca de Faxinal, Estado do Paraná.

Faxinal, 02 de Maio de 2023.

YLSO ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal
Município de Faxinal

ELISON FARIA SARTOR
Presidente
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 08/2023 ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL E O ABRIGO INSTITUCIONAL VÂNIA TERESINHA KNOLL POMINI .**DATA DE ASSINATURA DE TERMO: 02 de Maio de 2023.**

O MUNICÍPIO DE FAXINAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 75.771.295/0001-07, com sede na Avenida Brasil, 694, centro, Faxinal - Pr, doravante denominado **MUNICÍPIO**, representado por seu Prefeito Municipal, **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, brasileiro, portador da RG nº. 3.010.927-9 e do CPF nº. 453.674.859-87.

ABRIGO INSTITUCIONAL VÂNIA TERESINHA KNOLL POMINI, pessoa jurídica de direito privado, entidade filantrópica sem fins

lucrativos inscrita no CNPJ sob o nº **02.555.054/0001-49**, com sede a Rua José Martins Vieira nº.932, Faxinal-Pr, representada por seu Presidente, **Moacir Pomini**, portador do CPF nº. **090.182.479-87**.

DOMICÍLIO LEGAL: Município de Faxinal.

OBJETO: Tem como meta a conjugação de esforços entre a Prefeitura Municipal e a Instituição, com o objetivo de repassar recursos a título de subvenção social, destinado exclusivamente à auxiliar a manutenção do Abrigo Institucional Vânia Teresinha Knoll Pomini.

VALOR TOTAL: Até R\$. **11.415,00 (onze mil quatrocentos e quinze reais)** mensal, no período de 12 meses totalizando o valor de R\$ **136.980,00 (cento e trinta e seis mil novecentos e oitenta reais)**.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para atender as despesas correrão à conta da dotação orçamentária nº. **11.006.08.244.0010.2079 3.3.50.43.00.00** - Subvenções Sociais, na Fonte: **1000 – Recurso Municipal**.

VIGÊNCIA: O presente Termo encerrar-se-á em 02/05/2024.**FÔRO:** Comarca de Faxinal, Estado do Paraná.

Faxinal, 02 de Maio de 2023.

YLSO ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal
Município de Faxinal

MOACIR POMINI
Presidente
Abrigo institucional Vânia Teresinha Knoll Pomini

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 10/2023 ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL E O ABRIGO INSTITUCIONAL VÂNIA TERESINHA KNOLL POMINI .**DATA DE ASSINATURA DE TERMO: 02 de Maio de 2023.**

O MUNICÍPIO DE FAXINAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 75.771.295/0001-07, com sede na Avenida Brasil, 694, centro, Faxinal - Pr, doravante denominado **MUNICÍPIO**, representado por seu Prefeito Municipal, **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, brasileiro, portador da RG nº. 3.010.927-9 e do CPF nº. 453.674.859-87.

ABRIGO INSTITUCIONAL VÂNIA TERESINHA KNOLL POMINI, pessoa jurídica de direito privado, entidade filantrópica sem fins lucrativos inscrita no CNPJ sob o nº **02.555.054/0001-49**, com sede a Rua José Martins Vieira nº.932, Faxinal-Pr, representada por seu Presidente, **Moacir Pomini**, portador do CPF nº. **090.182.479-87**.

DOMICÍLIO LEGAL: Município de Faxinal.

OBJETO: Tem como meta a conjugação de esforços entre a Prefeitura Municipal e a Instituição, com o objetivo de repassar recursos a título de subvenção social, destinado exclusivamente à auxiliar a manutenção do **Abrigo Institucional Vânia Teresinha Knoll Pomini**.

VALOR TOTAL: Até R\$. **5.000,00 (cinco mil reais)** mensal, no período de 12 meses totalizando o valor de R\$ **60.000,00 (sessenta mil reais)**.



DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para atender as despesas correrão à conta da dotação orçamentária nº. **11.006.08.243.0007.2071 3.3.50.43.00.00** - Subvenções Sociais, na Fonte: **1935 – Recurso Federal**.

VIGÊNCIA: O presente Termo encerrar-se-á em 02/05/2024

FÔRO: Comarca de Faxinal, Estado do Paraná.

Faxinal, 02 de Maio de 2023.

**YLSO ALVARO
CANTAGALLO**
Prefeito Municipal
Município de Faxinal

MOACIR POMINI
Presidente
Abrigo Institucional Vânia
Teresinha Knoll Pomini

**EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº. 07/2023 ENTRE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL E A ASSOCIAÇÃO DE
PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE .**

DATA DE ASSINATURA DE TERMO: 02 de Maio de 2023.

O MUNICÍPIO DE FAXINAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 75.771.295/0001-07, com sede na Avenida Brasil, 694, centro, Faxinal - Pr, doravante denominado **MUNICÍPIO**, representado por seu Prefeito Municipal, **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, brasileiro, portador da **RG nº. 3.010.927-9** e do **CPF nº. 453.674.859-87**.

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, pessoa jurídica de direito privado, entidade filantrópica sem fins lucrativos inscrita no **CNPJ sob o nº 78.299.849/0001-03**, com sede a Avenida Brasil Nº. 1219, doravante denominada(o) Organização da Sociedade Civil, representada(o) pelo(a) Presidente **ELISON FARIA SARTOR**, portador do **CPF nº. 034.607.249-27**.

DOMICÍLIO LEGAL: Município de Faxinal.

OBJETO: Tem como meta a conjugação de esforços entre a Prefeitura Municipal e a Instituição, com o objetivo de repassar recursos a título de subvenção social, destinado exclusivamente à auxiliar a manutenção da **ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE**.

VALOR TOTAL: Até R\$. **1.608,60 (um mil seiscentos e oito reais e sessenta centavos)** mensal, no período de 12 meses totalizando o valor de R\$ **19.303,20 (dezenove mil trezentos e três reais e vinte centavos)**.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para atender as despesas correrão à conta da dotação orçamentária nº. **11.006.08.249.0007.2074 3.3.50.43.00.00**, Fonte **1935 – Recurso Federal**.

VIGÊNCIA: O presente Termo encerrar-se-á em 02/05/2024.

FÔRO: Comarca de Faxinal, Estado do Paraná.

Faxinal, 02 de Maio de 2023.

**YLSO ALVARO
CANTAGALLO**
Prefeito Municipal
Município de
Faxinal

**ELISON FARIA
SARTOR**
Presidente
Associação de Pais e
amigos dos
Excepcionais

**EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 09/2023 ENTRE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL E O ABRIGO
INSTITUCIONAL VÂNIA TERESINHA KNOLL POMINI .**

DATA DE ASSINATURA DE TERMO: 02 de Maio de 2023.

O MUNICÍPIO DE FAXINAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 75.771.295/0001-07, com sede na Avenida Brasil, 694, centro, Faxinal - Pr, doravante denominado **MUNICÍPIO**, representado por seu Prefeito Municipal, **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, brasileiro, portador da **RG nº. 3.010.927-9** e do **CPF nº. 453.674.859-87**.

ABRIGO INSTITUCIONAL VÂNIA TERESINHA KNOLL POMINI, pessoa jurídica de direito privado, entidade filantrópica sem fins lucrativos inscrita no **CNPJ sob o nº 02.555.054/0001-49**, com sede a Rua José Martins Vieira nº.932, Faxinal-Pr, representada por seu Presidente, **Moacir Pomini**, portador do **CPF nº. 090.182.479-87**.

DOMICÍLIO LEGAL: Município de Faxinal.

OBJETO: Tem como meta a conjugação de esforços entre a Prefeitura Municipal e a Instituição, com o objetivo de repassar recursos a título de subvenção social, destinado exclusivamente à auxiliar a manutenção do **Abrigo Institucional Vânia Teresinha Knoll Pomini**.

VALOR TOTAL: Até R\$. **5.000,00 (cinco mil reais)** mensal, no período de 12 meses totalizando o valor de R\$ **60.000,00 (sessenta mil reais)**.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para atender as despesas correrão à conta da dotação orçamentária nº. **11.006.08.243.0007.2073 3.3.50.43.00.00** - Subvenções Sociais, na Fonte: **1753 – Recurso Estadual**.

VIGÊNCIA: O presente Termo encerrar-se-á em 02/05/2024.

FÔRO: Comarca de Faxinal, Estado do Paraná.

Faxinal, 02 de Maio de 2023.

**YLSO ALVARO
CANTAGALLO**
Prefeito Municipal
Município de Faxinal

MOACIR POMINI
Presidente
Abrigo institucional Vânia
Teresinha Knoll Pomini



RECURSOS HUMANOS**DECRETO N° 11.316/2023**

SÚMULA: Exonera servidor em provimento de cargo em comissão.

O Senhor **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º. Exonerar a pedido **SANDY DE LIMA CAMILHO**, inscrita no CPF: 117.946.329-30 e RG: 14.339.666-5 SESP/PR, no cargo comissionado de Assessor da Secretaria Municipal de Gabinete, símbolo CC-2, no dia 02/05/2023.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 02 de Maio de 2023.

YLSO ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

PORTARIA 134/2023

O Senhor **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em especial as contidas no art. 131, da Lei Municipal nº 1.715/2013 (Estatuto e Plano de Cargos e Salários dos Servidores da Prefeitura do Município de Faxinal – Paraná):

RESOLVE:

Conceder à servidora **EDINEIA SENE DE CAMARGO**, funcionária desta Municipalidade, ocupante do cargo de Auxiliar de Enfermagem, licença prêmio de 90 (noventa) dias, do dia 15/05/2023 à 12/08/2023, referente ao período aquisitivo 2011/2016.

Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 02 de Maio de 2023.

YLSO ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 133/2023

O Senhor **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder ao servidor **ODAIR CASTORINO DECHAN**, funcionário desta Municipalidade, ocupante do cargo de Motorista, suas férias regulamentares de 30 (trinta) dias, do dia 29/05/2023 à 27/06/2023.

Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 02 de Maio de 2023.

YLSO ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

DECRETO N° 11.317/2023

SÚMULA: Nomeia servidor em provimento de cargo em comissão.

O Senhor **YLSO ALVARO CANTAGALLO**, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º. Nomear **ANTONIO SERGIO SERRANO**, inscrito no CPF: 501.080.779-34 e RG: 63.097.776-8 SESP/SP, no cargo comissionado de **ASSESSOR DAS CATEGORIAS DE BASE DO ESPORTE**, símbolo CC-3, no dia 02/05/2023.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 02 de Maio de 2023.

YLSO ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura

Site: www.faxinal.pr.gov.br digital

